

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **S 1403** **Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29,
170 00 Praha 7**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Realm Stav s.r.o.

K hájovne 753/9

142 00

IČO: **17242398**

DIČ: **CZ17242398**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 535 004,93
PSV			10 554 121,67
MON			3 048 078,48
Vedlejší náklady			800 000,00
Ostatní náklady			295 550,00
Celkem			21 232 755,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	21 232 755,08 CZK
Snížená DPH	12 %	2 547 930,61 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

23 780 685,69 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek	17 560 272,62	0,00	2 107 232,71	19 667 505,33	####
0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce	1 047 468,47	0,00	125 696,22	1 173 164,69	####
0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce	8 709 043,15	0,00	1 045 085,18	9 754 128,33	####
0003	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vzduchotechnika	284 226,00	0,00	34 107,12	318 333,12	####
0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI	746 051,68	0,00	89 526,20	835 577,88	####
0005	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vnitřní plynovod	200 489,67	0,00	24 058,76	224 548,43	####
0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT	1 872 815,88	0,00	224 737,91	2 097 553,79	####
0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace	999 725,95	0,00	119 967,11	1 119 693,06	####
0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž	2 013 225,00	0,00	241 587,00	2 254 812,00	####
0009	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Dodávka a montáž nábytku a	642 500,00	0,00	77 100,00	719 600,00	####
0010	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební úpravy ve 4.NP v bytech	102 060,00	0,00	12 247,20	114 307,20	####
0011	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Zajištění stavby v průběhu výstavby	942 666,82	0,00	113 120,02	1 055 786,84	####
02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)	2 576 932,46	0,00	309 231,90	2 886 164,36	####
0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)	2 576 932,46	0,00	309 231,90	2 886 164,36	####
03	Vedlejší rozpočtové náklady	1 095 550,00	0,00	131 466,00	1 227 016,00	####
0030	Vedlejší rozpočtové náklady	1 095 550,00	0,00	131 466,00	1 227 016,00	####
Celkem za stavbu		21 232 755,08	0,00	2 547 930,61	23 780 685,69	####

Popis stavby: S 1403 - Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7

Popis objektu: 01 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek

Popis rozpočtu: 0001 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

Popis rozpočtu: 0002 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

Popis rozpočtu: 0003 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 0004 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

Popis rozpočtu: 0005 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vnitřní plynovod

Popis rozpočtu: 0006 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

Popis rozpočtu: 0007 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 0008 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

Popis rozpočtu: 0009 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Dodávka a montáž nábytku a vybavení kuchyní

Popis rozpočtu: 0010 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební úpravy ve 4.NP v bytech 18, 19 a 20

Popis rozpočtu: 0011 - Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Zajištění stavby v průběhu výstavby proti zatečení

Popis objektu: 02 - Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

Popis rozpočtu: 0020 - Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

Popis objektu: 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 0030 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			74 436,42	0,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			56 549,49	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			176 345,37	0,8
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			439 962,35	2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 622 563,94	7,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			508 717,68	2,4
5	Komunikace	HSV			2 878,46	0,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			17 368,03	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			226 146,54	1,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			77 427,04	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			346 620,32	1,6
635	Suché podlahy	HSV			627 200,56	3,0
64	Výplně otvorů	HSV			980,00	0,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			10 000,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			951 869,59	4,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			211 799,50	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			587 800,75	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			97 510,28	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			77 272,00	0,4

713	Izolace tepelné	PSV			664 771,99	3,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			176 326,00	0,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			251 458,42	1,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			200 489,67	0,9
725	Zařizovací předměty	PSV			186 467,00	0,9
728-01	Vzduchotechnika - větrání	PSV			253 114,00	1,2
728-02	Vzduchotechnika - spojovací, těsnící a závěsový materiál	PSV			31 112,00	0,1
731	Kotelny	PSV			708 973,00	3,3
731-1	Demontáž kotelny	PSV			4 432,46	0,0
733	Rozvod potrubí	PSV			551 840,00	2,6
733-1	Demontáž potrubí	PSV			11 460,80	0,1
734	Armatury	PSV			175 628,00	0,8
734-1	Demontáž armatury	PSV			1 112,61	0,0
735	Otopná tělesa	PSV			297 611,00	1,4
735-1	Demontáž otopná tělesa	PSV			10 060,01	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 061 428,72	5,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			667 187,38	3,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			664 940,52	3,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 721 285,00	12,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			865 515,49	4,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 759,08	0,3

773	Podlahy teracové	PSV			24 650,50	0,1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			485 422,74	2,3
781	Obklady keramické	PSV			218 456,40	1,0
783	Nátěry	PSV			83 593,33	0,4
784	Malby	PSV			89 073,55	0,4
799	Ostatní	PSV			11 680,00	0,1
M23	Montáže potrubí	MON			25 558,00	0,1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			2 034 474,53	9,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			119 760,00	0,6
M65-01	Elektromontáže - Rozvaděče a rozdavnice	MON			91 837,00	0,4
M65-02	Elektromontáže - Přístroje a pojistky	MON			51 192,00	0,2
M65-03	Elektromontáže - Kabely a chráničky	MON			252 200,00	1,2
M65-04	Elektromontáže - Svítidla	MON			41 990,00	0,2
M65-05	Elektromontáže - Vypínače a zásuvky	MON			219 523,95	1,0
M65-06	Elektromontáže - Hromosvod	MON			143 223,00	0,7
M65-07	Elektromotáže - Ostatní	MON			68 320,00	0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			498 828,61	2,3
VN	Vedlejší náklady	VN			800 000,00	3,8
ON	Ostatní náklady	ON			295 550,00	1,4
Cena celkem					21 232 755,08	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				568 972,93		637 249,68		
1	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Byt č.16 : m.č.402 - m.č.404 : (3,20+1,50)*3,25 -0,60*2,10	m2	14,01500	160,00	2 242,40	12,00	2 511,49	801-3	RTS 24/ I
2	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Byt č.16 : m.č.401 - m.č.402 : 1,90*(3,30+3,50)/2 -0,80*2,10 m.č.411 - m.č.412 : 1,691*(3,30+3,50)/2 -0,80*2,10	m2	8,84940	200,00	1 769,88	12,00	1 982,27	801-3	RTS 24/ I
3	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Světlík : (3,310-0,475)*0,20*(17,788-15,130) -0,400*1,000*0,20 (3,188-0,475)*0,20*(17,788-15,130) -0,500*1,000*0,20 (0,490+0,690+0,490)*0,20*(17,788-15,130) -0,690*0,600*0,20 (0,500+0,500+0,515)*0,20*(17,788-15,130) -0,500*1,000*0,20	m3	4,27966	1 250,00	5 349,58	12,00	5 991,53	801-3	RTS 24/ I
4	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	2,35472	1 850,00	4 356,23	12,00	4 878,98	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Světlik : 0,47*0,32*(17,788-15,130)		0,39976						
		0,46*0,31*(17,788-15,130)		0,37903						
		0,475*0,305*(17,788-15,130)		0,38508						
		0,340*0,470*(17,788-15,130)		0,42475						
		0,470*0,305*(17,788-15,130)		0,38102						
		0,475*0,305*(17,788-15,130)		0,38508						
5	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2	kus	212,00000	150,00	31 800,00	12,00	35 616,00	801-3	RTS 24/ I
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		34,00*2		68,00000						
		(39,00+5,00+6,00)*2		100,00000						
		6,00*2		12,00000						
		16,00*2		32,00000						
6	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2	kus	16,00000	600,00	9 600,00	12,00	10 752,00	801-3	RTS 24/ I
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		Vazný trám 280x180 mm : 16,00		16,00000						
7	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	503,34771	100,00	50 334,77	12,00	56 374,94	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,								
		Celková výměra : ((22,00+8,05+15,01)/2)*((25,165+14,50+11,95)/2)		581,44298						
		-22,00*0,45		-9,90000						
		-(8,05+15,01)*0,45		-10,37700						
		-(14,50-0,45-0,45)*0,30		-4,08000						
		-25,165*0,45		-11,32425						
		-(11,95-0,45-0,45)*0,45		-4,97250						
		Komíny : -1,64*0,47		-0,77080						
		-1,515*0,50		-0,75750						
		-1,83*0,51		-0,93330						
		-1,795*0,51		-0,91545						
		-1,48*0,50		-0,74000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,505*0,495		-0,74498						
		-2,285*0,495		-1,13108						
		-(0,680+0,525)/2*0,495		-0,29824						
		-(0,420+0,265)/2*0,495		-0,03836						
		Světlík : -1,64*0,955		-1,56620						
		-((3,31+3,18)/2)*((1,945+1,80)/2)		-6,07626						
		-2,05*1,09		-2,23450						
		Schodiště : -3,59*(4,47+1,125+0,32)		-21,23485						
8	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	68,90000	160,00	11 024,00	12,00	12 346,88	801-3	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		m.č.404 : 4,50		4,50000						
		byt č.17 :								
		m.č.413 : 20,26		20,26000						
9	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	55,36825	440,00	24 362,03	12,00	27 285,47	801-3	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu								
		Celková výměra : ((22,00+8,05+15,01)/2)*((25,165+14,50+11,95)/2)		581,44298						
		-22,00*0,45		-9,90000						
		-(8,05+15,01)*0,45		-10,37700						
		-(14,50-0,45-0,45)*0,30		-4,08000						
		-25,165*0,45		-11,32425						
		-(11,95-0,45-0,45)*0,45		-4,97250						
		Komíny : -1,64*0,47		-0,77080						
		-1,515*0,50		-0,75750						
		-1,83*0,51		-0,93330						
		-1,795*0,51		-0,91545						
		-1,48*0,50		-0,74000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,505*0,495		-0,74498						
		-2,285*0,495		-1,13108						
		-(0,680+0,525)/2*0,495		-0,29824						
		(-0,420+0,265)/2*0,495		-0,03836						
		Světlik : -1,64*0,955		-1,56620						
		-((3,31+3,18)/2)*((1,945+1,80)/2)		-6,07626						
		-2,05*1,09		-2,23450						
		Schodiště : -3,59*(4,47+1,125+0,32)		-21,23485						
		Mezisoučet		503,34771						
		Konec provozního součtu								
		Tl.násypu 11 cm : 503,34771*0,11		55,36825						
		Mezisoučet		55,36825						
10	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	13,00000	50,00	650,00	12,00	728,00	801-3	RTS 24/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
		9,00		9,00000						
		Světlik : 4,00		4,00000						
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00	801-3	RTS 24/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 - m.č.405 : 1,00		1,00000						
		m.č.402 - m.č.404 : 1,00		1,00000						
		m.č.401 - m.č.402 : 1,00		1,00000						
		m.č.402 - m.č.403 : 1,00		1,00000						
		Byt č.17 :								
		m.č.411 - m.č.415 : 1,00		1,00000						
		m.č.411 - m.č.416 : 1,00		1,00000						
12	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	5,00000	80,00	400,00	12,00	448,00	801-3	RTS 24/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 1,00		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 1,00		1,00000						
		m.č.411 - m.č.413 : 1,00		1,00000						
		m.č.411 - m.č.414 : 1,00		1,00000						
		m.č.411 - m.č.412 : 1,00		1,00000						
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítyh nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,38320	500,00	2 691,60	12,00	3 014,59	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		0,38*0,79*1,00		0,30020						
		0,40*0,80*2,00		0,64000						
		0,40*1,00*1,00		0,40000						
		0,50*1,00*2,00		1,00000						
		0,69*0,60*1,00		0,41400						
		0,50*0,80*1,00		0,40000						
		0,50*0,83*1,00		0,41500						
		Světlík : 0,40*1,00*1,00		0,40000						
		0,50*1,00*1,00		0,50000						
		0,50*1,00*1,00		0,50000						
		0,69*0,60*1,00		0,41400						
14	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,03000	350,00	3 160,50	12,00	3 539,76	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 - m.č.405 : 0,60*2,10		1,26000						
		m.č.402 - m.č.404 : 0,70*2,10		1,47000						
		m.č.401 - m.č.402 : 0,80*2,10		1,68000						
		m.č.402 - m.č.403 : 0,80*2,10		1,68000						
		Byt č.17 :								
		m.č.411 - m.č.415 : 0,70*2,10		1,47000						
		m.č.411 - m.č.416 : 0,70*2,10		1,47000						
15	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	12,97300	350,00	4 540,55	12,00	5 085,42	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 1,15*2,40			2,76000					
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 1,15*2,40			2,76000					
		m.č.411 - m.č.413 : 1,15*2,36			2,71400					
		m.č.411 - m.č.414 : 1,15*2,36			2,71400					
		m.č.411 - m.č.412 : 0,90*2,25			2,02500					
16	971033371R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm	kus	1,00000	980,00	980,00	12,00	1 097,60	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
		1.PP :								
		m.č.015 : 1,00			1,00000					
17	974042574R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 150 mm	m	12,52000	130,00	1 627,60	12,00	1 822,91	801-3	RTS 24/ I
		s betonovým podkladem,								
		1.PP :								
		Drážka š.400 mm pro napojení dvorní vpusti a nového lapače : (4,205+3,440+0,735)			8,38000					
		Drážka v podlaze v m.č.017 a 009 : 4,14			4,14000					
18	974042579R00	Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 200 mm	m	25,04000	130,00	3 255,20	12,00	3 645,82	801-3	RTS 24/ I
		s betonovým podkladem,								
		Začátek provozního součtu								
		1.PP :								
		Drážka š.400 mm pro napojení dvorní vpusti a nového lapače : (4,205+3,440+0,735)			8,38000					
		Drážka v podlaze v m.č.017 a 009 : 4,14			4,14000					
		Mezisoučet			12,52000					
		Konec provozního součtu								
		celková šířka 40 cm : 12,52*2			25,04000					
19	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	25,24000	200,00	5 048,00	12,00	5 653,76	801-3	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		1,35		1,35000						
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 7,34		7,34000						
		m.č.412 : 6,22		6,22000						
		m.č.416 : 2,55		2,55000						
		m.č.417 : 1,90		1,90000						
20	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	420,85933	80,00	33 668,75	12,00	37 709,00	801-3	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : $2,855 \cdot (3,30 + 3,50) / 2 \cdot 2$		19,41400						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,90*(3,30+3,50)/2		-6,46000						
		-0,65*2,10		-1,36500						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		-0,90*2,15		-1,93500						
		m.č.402 : $(4,385 + 0,15 + 1,285) \cdot 2 \cdot 3,36 - 1,00 \cdot 2,15$		36,96040						
		-1,90*3,36		-6,38400						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		m.č.404 : $(3,20 + 1,50) \cdot 2 \cdot 3,36$		31,58400						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		0,265*3,36*2		1,78080						
		m.č.403 : $(6,71 - 0,45 - 0,45 + 3,646) \cdot 2 \cdot 3,36$		63,54432						
		-1,30*2,15		-2,79500						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		m.č.405 : $1,50 \cdot 3,25 \cdot 2$		9,75000						
		-0,60*0,60		-0,36000						
		0,90*(3,25+3,45)/2*2		6,03000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		Bytč.17 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.417 : $1,90 \times 3,25 \times 2$		12,35000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		$1,00 \times (3,25 + 3,45) / 2 \times 2$		6,70000						
		m.č.411 : $1,691 \times (3,30 + 3,50) / 2 \times 2$		11,49880						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		4,38*3,30*2		28,90800						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		$(2,20 + 0,90 + 2,20) \times 0,35$		1,85500						
		-0,975*2,25		-2,19375						
		m.č.412 : $1,691 \times (3,30 + 3,50) / 2 \times 2$		11,49880						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		3,551*3,30*2		23,43660						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		$(2,15 + 1,48 + 2,15) \times 0,30$		1,73400						
		m.č.416 : $1,691 \times (3,30 + 3,50) / 2 \times 2$		11,49880						
		-0,50*0,90		-0,45000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,50*3,30*2		9,90000						
		m.č.412 : $(5,557 + 3,704) \times 2 \times 3,36$		62,23392						
		-0,90*2,25		-2,02500						
		$(2,35 + 1,10 + 2,35) \times 0,50$		2,90000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		$(2,30 + 1,30 + 2,30) \times 0,15 \times 2$		1,77000						
		$(2,15 + 1,15 + 2,15) \times 0,15 \times 2$		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		m.č.413 : $(5,557 + 3,783) \times 2 \times 3,36$		62,76480						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36		63,98784						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
21	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	62,42330	100,00	6 242,33	12,00	6 991,41	801-3	RTS 24/ I
		Světlik : (3,310+3,180+1,945+1,800)*(17,788-15,130)		27,20463						
		-0,400*1,000		-0,40000						
		-0,500*1,000		-0,50000						
		-0,500*1,000		-0,50000						
		-0,690*0,600		-0,41400						
		(0,340+3,180+0,310)*(17,788-15,130)		10,18014						
		(17,788-15,130)*0,20*4		2,12640						
		-0,400*1,000		-0,40000						
		(0,470+0,490+0,690+0,490+0,460)*(17,788-15,130)		6,91080						
		(17,788-15,130)*0,20*2		1,06320						
		-0,690*0,600		-0,41400						
		(0,340+3,180+0,320)*(17,788-15,130)		10,20672						
		(17,788-15,130)*0,20*4		2,12640						
		-0,500*1,000		-0,50000						
		(0,470+0,500+0,515+0,460)*(17,788-15,130)		5,16981						
		(17,788-15,130)*0,20*2		1,06320						
		-0,500*1,000		-0,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	193,56760	65,00	12 581,89	12,00	14 091,72	801-3	RTS 24/ I
		Otlučení omítek komínů od kóty +15,30 z 50% : $(1,585+0,50+1,585) \cdot (20,84-15,30)$		20,33180						
		$(1,435+0,10+0,295+0,50) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		25,81640						
		$(1,795+0,50) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		25,42860						
		$(1,275+0,780+0,475+0,540+1,060+0,490) \cdot (20,84-15,30)$		25,59480						
		$(2,28+0,49) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		30,69160						
		$(1,505+0,485) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		22,04920						
		$(1,48+0,495) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		21,88300						
		$(1,515+0,450) \cdot 2 \cdot (20,84-15,30)$		21,77220						
23	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	46,35600	140,00	6 489,84	12,00	7 268,62	801-3	RTS 24/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
		Byt 16 :								
		m.č.402 : $(1,50+2,10) \cdot (1,50-0,75)$		2,70000						
		m.č.404 : $(3,70+1,285+0,265) \cdot 2 \cdot 2,10$		22,05000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		m.č.405 : $(1,50+0,90+0,30) \cdot 2 \cdot 1,20$		6,48000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		-0,60*0,60		-0,36000						
		Byt 17 :								
		m.č.415 : $(1,73+1,50) \cdot 2 \cdot 2,10$		13,56600						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		m.č.416 : $(1,00+1,90) \cdot 2 \cdot 1,20$		6,96000						
		-0,70*1,20		-0,84000						
24	762311812R00	Demontáž kotevních želez přes 5 do 10 kg	kus	34,00000	100,00	3 400,00	12,00	3 808,00	800-762	RTS 24/ I
		Kotvení pozednic : 34,00		34,00000						
25	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	18,69000	130,00	2 429,70	12,00	2 721,26	800-762	RTS 24/ I
		Výměna 100x110 mm : $(0,30+1,59+0,155) \cdot 2,00$		4,09000						
		Hranol 70x70 mm : 2,50		2,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hranol 70x100 mm : 2,50		2,50000						
		Sloupek 100x100 mm : 2,40*3,00		7,20000						
		Sloupek 100x80 mm : 2,40		2,40000						
26	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	674,62900	85,00	57 343,47	12,00	64 224,69	800-762	RTS 24/ I
		Vzpěry 160x130 mm : 3,170*7,00		22,19000						
		3,850*7,00		26,95000						
		Pásky 150x100 mm : (6,00+11,00+18,00+9,00+16,00+4,00)*1,40		89,60000						
		Kleštiny 160x80 mm : 8,350*6,00		50,10000						
		4,005*8,00		32,04000						
		8,350*6,00		50,10000						
		Krokve 150x120 mm : 7,425*20,00		148,50000						
		7,044*1,00		7,04400						
		5,838*1,00		5,83800						
		4,506*1,00		4,50600						
		3,110*1,00		3,11000						
		1,840*1,00		1,84000						
		0,698*1,00		0,69800						
		10,155*13,00		132,01500						
		8,827*1,00		8,82700						
		7,499*1,00		7,49900						
		6,171*1,00		6,17100						
		4,843*1,00		4,84300						
		3,515*1,00		3,51500						
		2,187*1,00		2,18700						
		0,856*1,00		0,85600						
		Výměna 150x120 mm : 1,70*2,00		3,40000						
		1,50*2,00		3,00000						
		1,70*1,00		1,70000						
		1,90*3,00		5,70000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,00*2,00		4,00000						
		3,20*2,00		6,40000						
		Bačkora 80x200 mm : 0,50*2,00*42,00		42,00000						
27	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	244,99400	100,00	24 499,40	12,00	27 439,33	800-762	RTS 24/ I
		Sloupek 160x160 mm : (2,230+2,130-0,160)*5,00		21,00000						
		(2,230+0,160)*(3,00+6,00)		21,51000						
		(2,240+2,080-0,160)*4,00		16,64000						
		(2,240+0,160)*(3,00+4,00)		16,80000						
		Vrcholová vaznice 160x160 mm : (0,145+2,46+3,995+4,00+3,985+0,525)		15,11000						
		(0,40+4,005+4,00+4,010+4,025+2,545+0,145)		19,13000						
		Vaznice 160x160 mm : (0,145+2,460+3,995+4,000+3,985+4,420)		19,00500						
		(0,145+2,460+3,995+4,000+0,080+3,180+0,220)		14,08000						
		(3,329+4,005+4,000+4,010+4,025+2,545+0,145)		22,05900						
		(2,540+4,010+4,025+2,545)		13,12000						
		Pozednice 150x150 mm : (8,345+11,635+16,245+5,565+5,10+19,65)		66,54000						
28	762331815R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2	m	95,73500	105,00	10 052,18	12,00	11 258,44	800-762	RTS 24/ I
		Vazný trám 280x180 mm :		43,08000						
		(0,25+5,815+0,895+0,38+0,615+0,470+0,450+2,350+0,480+2,405+0,250)*3,00								
		6,345+7,490		13,83500						
		6,410+9,950		16,36000						
		(0,250+2,350+0,465+2,355+0,495+0,495+0,580+0,450+0,660+0,495+1,205+4,030+0,465)		14,29500						
		8,165		8,16500						
29	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťů do 22 cm	m2	500,54866	40,00	20 021,95	12,00	22 424,58	800-762	RTS 24/ I
		(22,625+8,15)/2*(0,47+3,425+3,35+0,18)		114,25219						
		(7,81+8,15)/2*(0,19+4,12+5,04+0,44)		78,12420						
		(11,155+19,345)/2*(0,19+4,225+5,14+0,48)		153,03375						
		(19,345+25,545)/2*(0,47+3,425+3,35+0,18)		166,65413						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Komíny : -1,48*0,575		-0,85100						
		-1,435*0,575		-0,82513						
		-2,36*0,575		-1,35700						
		-(0,68+0,525)/2*0,575		-0,34644						
		-(0,420+0,265)/2*0,575		-0,19694						
		-1,795*0,575		-1,03213						
		-1,535*0,575		-0,88263						
		-1,83*0,575		-1,05225						
		-1,585*0,575		-0,91138						
		Světlík - byt č.21 : -0,946*0,475		-0,44935						
		Světlík - byt č.24 : -1,683*0,736/2*2		-1,23869						
		-1,683*1,472/2		-1,23869						
		-2,40*0,945/2		-1,13400						
30	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	53,70800	90,00	4 833,72	12,00	5 413,77	800-762	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu								
		7,81+11,155		18,96500						
		22,625+25,545		48,17000						
		Mezisoučet		67,13500						
		Konec provozního součtu								
		Šířka bednění je 800 mm : 67,13500*0,80		53,70800						
		Mezisoučet		53,70800						
31	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	319,44736	50,00	15 972,37	12,00	17 889,05	800-762	RTS 24/ I
		Strop nad m.č.445, 442,443, 432 : 16,594*6,208		103,01555						
		Strop nad m.č.412, 413, 414, 422, 433 : (5,406+5,822)/2*5,718		32,10085						
		(19,13+18,506)/2*6,082		114,45108						
		(5,822+5,562)/2*0,229		1,30347						
		(5,562+6,082)/2*0,395		2,29969						
		Strop nad m.č.403, 404, 402 : 7,688*6,228		47,88086						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		aStrop nad m.č.444 : 5,713*3,220		18,39586						
32	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	646,00000	65,00	41 990,00	12,00	47 028,80	800-762	RTS 24/ I
		Strop nad m.č.402, 403, 404 : 6,30*16,00		100,80000						
		Strop nad m.č.444 : 5,75*6,00		34,50000						
		Strop nad m.č.412, 413, 414, 422, 423, 433 : 5,50*6,00		33,00000						
		5,80*5,00		29,00000						
		6,10*39,00		237,90000						
		Strop nad m.č.432, 443, 442, 445 : 6,20*34,00		210,80000						
33	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	319,44736	120,00	38 333,68	12,00	42 933,72	800-762	RTS 24/ I
		Strop nad m.č.445, 442,443, 432 : 16,594*6,208		103,01555						
		Strop nad m.č.412, 413, 414, 422, 433 : (5,406+5,822)/2*5,718		32,10085						
		(19,13+18,506)/2*6,082		114,45108						
		(5,822+5,562)/2*0,229		1,30347						
		(5,562+6,082)/2*0,395		2,29969						
		Strop nad m.č.403, 404, 402 : 7,688*6,228		47,88086						
		aStrop nad m.č.444 : 5,713*3,220		18,39586						
34	764322850R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	67,13500	40,00	2 685,40	12,00	3 007,65	800-764	RTS 24/ I
		7,81+11,155		18,96500						
		22,625+25,545		48,17000						
35	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	75,41100	35,00	2 639,39	12,00	2 956,12	800-764	RTS 24/ I
		Štítové zdivo : (0,19+4,12+5,04+0,44+0,08)		9,87000						
		(0,19+4,225+5,14+0,48+0,12)		10,15500						
		Komíny : (1,48+0,575)*2		4,11000						
		(1,435+0,575)*2		4,02000						
		(2,26+0,575)*2		5,67000						
		(0,68+0,525+0,575)		1,78000						
		(0,42+0,575+0,265)		1,26000						
		(1,795+0,575)*2		4,74000						
		(1,535+0,575)*2		4,22000						
		(1,83+0,575)*2		4,81000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,585+0,575)*2		4,32000						
		Prostupy : (2,06+1,26)*2		6,64000						
		(0,946+0,475)*2		2,84200						
		(1,80+4,35+0,30+1,16+1,104+2,26)		10,97400						
36	764331851R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	15,67000	55,00	861,85	12,00	965,27	800-764	RTS 24/ I
		(0,41+0,47+3,425+3,35+0,18)		7,83500						
		(0,41+0,47+3,425+3,35+0,18)		7,83500						
37	764355810R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	18,96500	45,00	853,43	12,00	955,84	800-764	RTS 24/ I
		7,81+11,155		18,96500						
38	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	48,17000	88,00	4 238,96	12,00	4 747,64	800-764	RTS 24/ I
		22,625+25,545		48,17000						
39	764392850R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	5,04700	105,00	529,94	12,00	593,53	800-764	RTS 24/ I
		2,05+2,997		5,04700						
40	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	67,13500	55,00	3 692,43	12,00	4 135,52	800-764	RTS 24/ I
		7,81+11,155		18,96500						
		22,625+25,545		48,17000						
41	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	500,54866	110,00	55 060,35	12,00	61 667,59	800-765	RTS 24/ I
		(22,625+8,15)/2*(0,47+3,425+3,35+0,18)		114,25219						
		(7,81+8,15)/2*(0,19+4,12+5,04+0,44)		78,12420						
		(11,155+19,345)/2*(0,19+4,225+5,14+0,48)		153,03375						
		(19,345+25,545)/2*(0,47+3,425+3,35+0,18)		166,65413						
		Komíny : -1,48*0,575		-0,85100						
		-1,435*0,575		-0,82513						
		-2,36*0,575		-1,35700						
		-(0,68+0,525)/2*0,575		-0,34644						
		-(0,420+0,265)/2*0,575		-0,19694						
		-1,795*0,575		-1,03213						
		-1,535*0,575		-0,88263						
		-1,83*0,575		-1,05225						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,585*0,575		-0,91138						
		Světlik - byt č.21 : -0,946*0,475		-0,44935						
		Světlik - byt č.24 : -1,683*0,736/2*2		-1,23869						
		-1,683*1,472/2		-1,23869						
		-2,40*0,945/2		-1,13400						
42	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do sutí	m	32,70000	40,00	1 308,00	12,00	1 464,96	800-765	RTS 24/ I
		(19,345+8,15+5,205)		32,70000						
43	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	67,67000	20,00	1 353,40	12,00	1 515,81	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : (2,85+2,05)*2		9,80000						
		-(0,60+0,80+1,25)		-2,65000						
		m.č.402 : (3,705+4,385)*2		16,18000						
		-(0,80+0,80)		-1,60000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		m.č.404 : (1,285+3,705)*2		9,98000						
		-0,80		-0,80000						
		byt č.17 :								
		m.č.413 : (5,55+3,80+0,30)*2		19,30000						
		-1,25*3		-3,75000						
44	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	68,90000	98,00	6 752,20	12,00	7 562,46	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		m.č.404 : 4,50		4,50000						
		byt č.17 :								
		m.č.413 : 20,26		20,26000						
45	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	446,09933	30,00	13 382,98	12,00	14 988,94	800-784	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		1,35		1,35000						
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 7,34		7,34000						
		m.č.412 : 6,22		6,22000						
		m.č.416 : 2,55		2,55000						
		m.č.417 : 1,90		1,90000						
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : $2,855 \cdot (3,30 + 3,50) / 2 \cdot 2$		19,41400						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,90*(3,30+3,50)/2		-6,46000						
		-0,65*2,10		-1,36500						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		-0,90*2,15		-1,93500						
		m.č.402 : $(4,385 + 0,15 + 1,285) \cdot 2 \cdot 3,36 - 1,00 \cdot 2,15$		36,96040						
		-1,90*3,36		-6,38400						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		m.č.404 : $(3,20 + 1,50) \cdot 2 \cdot 3,36$		31,58400						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		0,265*3,36*2		1,78080						
		m.č.403 : $(6,71 - 0,45 - 0,45 + 3,646) \cdot 2 \cdot 3,36$		63,54432						
		-1,30*2,15		-2,79500						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		m.č.405 : $1,50 \cdot 3,25 \cdot 2$		9,75000						
		-0,60*0,60		-0,36000						
		$0,90 \cdot (3,25 + 3,45) / 2 \cdot 2$		6,03000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		Byt č.17 :								
		m.č.417 : $1,90 \cdot 3,25 \cdot 2$		12,35000						
		-0,70*2,10		-1,47000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00*(3,25+3,45)/2*2		6,70000						
		m.č.411 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		4,38*3,30*2		28,90800						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		(2,20+0,90+2,20)*0,35		1,85500						
		-0,975*2,25		-2,19375						
		m.č.412 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		3,551*3,30*2		23,43660						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,15+1,48+2,15)*0,30		1,73400						
		m.č.416 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-0,50*0,90		-0,45000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,50*3,30*2		9,90000						
		m.č.412 : (5,557+3,704)*2*3,36		62,23392						
		-0,90*2,25		-2,02500						
		(2,35+1,10+2,35)*0,50		2,90000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		m.č.413 : (5,557+3,783)*2*3,36		62,76480						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,15*2,36			-2,71400					
		(2,55+1,30+2,55)*0,45			2,88000					
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36			63,98784					
		-1,00*2,15*2			-4,30000					
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2			1,77000					
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2			1,63500					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		(2,55+1,30+2,55)*0,45			2,88000					
46	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	446,09933	30,00	13 382,98	12,00	14 988,94	800-784	RTS 24/ I
		Byt č. 16 :								
		m.č.401 : 5,88			5,88000					
		1,35			1,35000					
		Byt č. 17 :								
		m.č.411 : 7,34			7,34000					
		m.č.412 : 6,22			6,22000					
		m.č.416 : 2,55			2,55000					
		m.č.417 : 1,90			1,90000					
		Byt č. 16 :								
		m.č.401 : 2,855*(3,30+3,50)/2*2			19,41400					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,90*(3,30+3,50)/2			-6,46000					
		-0,65*2,10			-1,36500					
		-0,60*2,10			-1,26000					
		-0,90*2,15			-1,93500					
		m.č.402 : (4,385+0,15+1,285)*2*3,36-1,00*2,15			36,96040					
		-1,90*3,36			-6,38400					
		-0,80*2,10			-1,68000					
		m.č.404 : (3,20+1,50)*2*3,36			31,58400					
		-0,70*2,10			-1,47000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,265*3,36*2		1,78080						
		m.č.403 : (6,71-0,45-0,45+3,646)*2*3,36		63,54432						
		-1,30*2,15		-2,79500						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		m.č.405 : 1,50*3,25*2		9,75000						
		-0,60*0,60		-0,36000						
		0,90*(3,25+3,45)/2*2		6,03000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		Bytč.17 :								
		m.č.417 : 1,90*3,25*2		12,35000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,00*(3,25+3,45)/2*2		6,70000						
		m.č.411 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		4,38*3,30*2		28,90800						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		(2,20+0,90+2,20)*0,35		1,85500						
		-0,975*2,25		-2,19375						
		m.č.412 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		3,551*3,30*2		23,43660						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,15+1,48+2,15)*0,30		1,73400						
		m.č.416 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-0,50*0,90		-0,45000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,50*3,30*2		9,90000						
		m.č.412 : (5,557+3,704)*2*3,36		62,23392						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,90*2,25		-2,02500						
		(2,35+1,10+2,35)*0,50		2,90000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		m.č.413 : (5,557+3,783)*2*3,36		62,76480						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36		63,98784						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
47	R_96001	Demontáž střešního výlezu - krytina bobrovka - včetně rámu	ks	6,00000	980,00	5 880,00	12,00	6 585,60		Vlastní
		6,00		6,00000						
48	R_96002	Demontáž hromosvodu	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	12,00	16 800,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				478 495,54		535 915,00		
49	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	246,48030	650,00	160 212,20	12,00	179 437,66	801-3	RTS 24/ I
		Celkem : 282,50894		282,50894						
		Odpočet za uložení dřeva : -36,02864		-36,02864						
50	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	36,02864	350,00	12 610,02	12,00	14 123,22	801-3	RTS 24/ I
		36,02864		36,02864						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0001	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	285,67602	220,00	62 848,72	12,00	70 390,57	801-3	RTS 24/ I
52	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1 142,70407	45,00	51 421,68	12,00	57 592,28	801-3	RTS 24/ I
53	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	285,67602	200,00	57 135,20	12,00	63 991,42	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
54	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 427,84435	10,00	54 278,44	12,00	60 791,85	801-3	RTS 24/ I
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	285,67602	220,00	62 848,72	12,00	70 390,57	801-3	RTS 24/ I
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 142,70407	15,00	17 140,56	12,00	19 197,43	801-3	RTS 24/ I

Celkem	1 047 468,47									
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				136 559,79		152 946,96		
1	310239411R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou včetně pomocného pracovního lešení Byt č.16 : m.č.401 - světlík : 0,65*2,10*0,45	m3	0,61425	3 650,00	2 242,01	12,00	2 511,05	801-4	RTS 24/ I
2	311271177R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K Světlík : 3,310*(18,665-15,130) -0,500*1,200 3,180*(18,665-15,130) -0,500*1,200 (0,30+1,945+0,30)*(18,665-15,130) -0,500*1,200 (0,30+1,800+0,30)*(18,665-15,130)	m2	38,62272	1 850,00	71 452,03	12,00	80 026,27	801-1	RTS 24/ I
3	311271182R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,25$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,179$ W/m2.K (0,45+1,00+1,40+0,45+2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45+0,80)*(17,55-15,68) -1,00*1,35 -0,90*1,35 -1,00*1,35 -1,30*1,35	m2	22,23040	1 990,00	44 238,50	12,00	49 547,12	801-1	RTS 24/ I
4	314231126RT2	Zdivo komínů a ventilací z cihel Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25 MPa, na MC 10 s osazením a dodáním komínových zděří m.č.515 : 0,50*0,13*(18,20-15,25) m.č.514 : 0,50*0,330*(18,20-15,25)*2 m.č.520 : 0,50*(2,27-1,795)*(18,20-15,25) m.č.542 : (0,565+0,915+0,500+0,100-1,435)*0,50*(18,20-15,25)	m3	2,81725	5 000,00	14 086,25	12,00	15 776,60	801-1	RTS 24/ I
5	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	4,78000	950,00	4 541,00	12,00	5 085,92	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Byt č.16 :

m.č.401 - m.č.402 : 1,90*(3,50+3,30)/2

6,46000

-0,80*2,10

-1,68000

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				439 962,35		492 757,83		
6	342012221R00	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	35,02100	980,00	34 320,58	12,00	38 439,05	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

m.č.510 - m.č.512 : 2,56*1,05

2,68800

1,90*(((2,77+2,57)/2)-1,05)

3,07800

(2,56-1,90)*(2,77-1,05)

1,13520

D15 : -0,90*1,97

-1,77300

m.č.512 - m.č.513 : 0,80*2,77

2,21600

D14 : -0,70*1,97

-1,37900

m.č.514 - m.č.515 : (0,60+1,080)*2,77

4,65360

D16 : -0,90*1,97

-1,77300

m.č.512 - m.č.514 : 1,255*2,77

3,47635

D17 : -1,15*1,97

-2,26550

m.č.514 - m.č.516 : 1,255*2,77

3,47635

D12 : -0,80*1,97

-1,57600

m.č.520 - m.č.523 : (2,605+0,485-2,05-0,10)*2,77

2,60380

D13 : -0,80*1,97

-1,57600

m.č.520 - m.č.524 : (0,660+0,485)*2,77

3,17165

D12 : -0,80*1,97

-1,57600

m.č.520 - m.č.521 : (1,16+0,745)*2,77

5,27685

D14 : -0,70*1,97

-1,37900

m.č.521 - m.č.524 : 2,05*2,77

5,67850

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.540 - m.č.544, 545 : (0,50+2,315+2,245)*2,77			14,01620					
		D13 : -0,80*1,97			-1,57600					
		D12 : -0,80*1,97			-1,57600					
7	342012223RT1	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	67,17565	980,00	65 832,14	12,00	73 732,00	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.

m.č.510 - m.č.511 : (0,825+0,15+1,35+0,17)*2,77	6,91115
-0,80*2,77	-2,21600
D14 : -0,70*1,97	-1,37900
m.č.510, 511 - m.č.513 : (0,210-0,150+0,825+0,15+1,350+0,170)*2,77	7,07735
m.č.520 - m.č.522 : (1,150+1,100)*2,77	6,23250
D14 : -0,70*1,97	-1,37900
m.č.522 - m.č.523 : (0,10+2,05)*2,77	5,95550
m.č.531 - m.č.532 : 1,80*2,77	4,98600
m.č.532 - m.č.533 : 1,80*2,77	4,98600
m.č.531, 532 - m.č.530 : (1,415+1,570+1,075)*2,77	11,24620
D14 : -0,70*1,97*2	-2,75800
m.č.530 - m.č.533 : (1,90-0,40)*2,77	4,15500
D13 : -0,80*1,97	-1,57600
m.č.530 - m.č.534 : (1,415+1,57+1,075)*2,77	11,24620
D12 : -0,80*1,97	-1,57600
m.č.543 - m.č.541 : (2,92-0,265-1,20-0,15)*2,77	3,61485
m.č.541, 543 - m.č.540 : (0,50+2,165+0,480)*2,77	8,71165
D13 : -0,80*1,97	-1,57600
D14 : -0,70*1,97	-1,37900
m.č.540 - m.č.542 : (0,650+1,375)*2,77	5,60925
D14 : -0,70*1,97	-1,37900
m.č.544 - m.č.542 : (0,50+0,10)*2,77	1,66200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	342012324RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 45	m2	10,96200	1 050,00	11 510,10	12,00	12 891,31	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Byt č.16 :

m.č.402 - m.č.404 : 3,70*3,36

12,43200

-0,70*2,10

-1,47000

9	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	13,15750	1 250,00	16 446,88	12,00	18 420,51	801-1	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

m.č.512 - m.č.513, 514 : 4,75*2,77

13,15750

10	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	2,77000	1 150,00	3 185,50	12,00	3 567,76	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

m.č.510 - m.č.511 : (0,10+0,90)*2,77

2,77000

11	342017123R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 155 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 60	m2	70,82505	1 250,00	88 531,31	12,00	99 155,07	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

m.č.515 - m.č.516 : (0,225+5,455)*(18,02-15,25)

15,73360

-2,80*(18,02-15,25-1,050)/2

-2,40800

m.č.523 - m.č.524 : (0,225+5,470)*(18,02-15,25)

15,77515

-2,80*(18,02-15,25-1,050)/2

-2,40800

m.č.533 - m.č.534 : (0,225+5,45)*(18,02-15,25)

15,71975

-2,80*(18,02-15,25-1,05)/2

-2,40800

(0,10+0,70+0,735+0,35)*(18,02-15,25)

5,22145

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,60*(18,02-15,25)			1,66200					
		(0,225+2,065+0,90+1,99)*(18,02-15,25)			14,34860					
		-2,80*(18,02-15,25-1,05)/2			-2,40800					
		-0,90*2,00			-1,80000					
		m.č.544 - m.č.545 : (0,225+5,625)*(18,02-15,25)			16,20450					
		-2,80*(18,02-15,25-1,05)/2			-2,40800					
12	342047141R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 155 mm, desky protipožární konstrukční, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 90	m2	52,23405	1 450,00	75 739,37	12,00	84 828,09	801-1	RTS 24/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
		Mezibytová příčka tl.150 mm :								
		m.č.514,516 - m.č.522, 523 : (0,225+5,455+0,100+2,315+0,10)*(18,020-15,250)			22,70015					
		-2,80*(18,020-15,250-1,050)/2			-2,40800					
		m.č.534 - m.č.545 : (5,37+0,225)*(18,020-15,250)			15,49815					
		-2,80*(18,02-15,250-1,05)/2			-2,40800					
		m.č.521, 524 - m.č.533 : (5,470+0,450+0,745+1,160-0,150)*(18,02-15,250)			21,25975					
		-2,80*(18,02-15,250-1,05)/2			-2,40800					
13	342047242R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 75, 2x opláštění tloušťka příčky od 205 mm, desky protipožární konstrukční, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80+80 mm, požární odolnost EI 90	m2	10,96920	1 450,00	15 905,34	12,00	17 813,98	801-1	RTS 24/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
		m.č.502 - m.č.513 : (1,960+0,100)*(18,020-15,250)			5,70620					
		m.č.502 - m.č.531 : (1,80+0,10)*(18,02-15,250)			5,26300					
14	3420433T01	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2xopl, DFRIEH2 12,5mm	m2	22,66320	1 450,00	32 861,64	12,00	36 805,04		Vlastní
		m.č.520, 522 - m.č.512, 513 : (2,050+0,100+2,280+2,270)*(18,020-15,250)			18,55900					
		-0,90*1,97			-1,77300					
		m.č.502 - m.č.510 : (2,560+0,10+0,900)*(18,020-15,250)			9,86120					
		-2,80*(18,02-15,250-1,05)/2			-2,40800					
		-0,80*1,97			-1,57600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	342090131R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné	kus	18,00000	900,00	16 200,00	12,00	18 144,00	801-1	RTS 24/ I
		18,00		18,00000						
16	347013216R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny sprážené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, akustické protipožární impregnovaná, tloušťka předstěny 67,5 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	81,05050	980,00	79 429,49	12,00	88 961,03	801-1	RTS 24/ I

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

m.č.512 : 0,750*1,05	0,78750
(0,205+5,165)*1,05	5,63850
(0,205+5,165)*(18,20-16,30)	10,20300
-2,80*(18,20-16,30-1,05)/2	-1,19000
m.č.515 : (0,30+0,30+5,64-0,45)*(18,20-16,30)	11,00100
-2,80*(18,20-16,30-1,05)/2	-1,19000
3,50*1,05	3,67500
m.č.516 : 2,38*1,05	2,49900
m.č.523 : 3,09*1,05	3,24450
m.č.524 : 5,63*1,05	5,91150
m.č.533 : 3,51*1,05	3,68550
m.č.534 : 5,47*1,05	5,74350
m.č.545 : 5,975*1,05	6,27375
m.č.544 : 4,205*1,05	4,41525
(0,225+5,625-0,20-0,40)*(18,20-16,30)	9,97500
-2,80*(18,20-16,30-1,05)/2	-1,19000
m.č.542 : 1,70*(18,30-16,30)	3,40000
m.č.543 : (2,925+0,805)*(18,20-16,30)	7,08700
-2,80*(18,20-16,30)/2	-2,66000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

$(0,805+1,790) \cdot (18,20-16,30)$ 4,93050
 $-2,80 \cdot (18,20-16,30-1,05)/2$ -1,19000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					1 615 816,77		1 809 714,78		
17	411322325R00	Beton stropů železový stropů trámových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnic, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	36,34355	4 750,00	172 631,86	12,00	193 347,68	801-1	RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

D1 : 6,050*19,775 119,63875
 D2 : 6,080*16,250 98,80000
 D3 : 6,310*7,685 48,49235
 D4 : 5,700*5,400 30,78000
 D5 : 5,770*3,175 18,31975
 Mezisoučet 316,03085

Konec provozního součtu

Tloušťka betonové mazaniny dle projektu je 115 mm : 316,03085*0,115 36,34355

18	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení	m2	316,03085	550,00	173 816,97	12,00	194 675,01	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	-----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

D1 : 6,050*19,775 119,63875
 D2 : 6,080*16,250 98,80000
 D3 : 6,310*7,685 48,49235
 D4 : 5,700*5,400 30,78000
 D5 : 5,770*3,175 18,31975
 Mezisoučet 316,03085

19	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění	m2	316,03085	265,00	83 748,18	12,00	93 797,96	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

D1 : 6,050*19,775 119,63875
 D2 : 6,080*16,250 98,80000
 D3 : 6,310*7,685 48,49235
 D4 : 5,700*5,400 30,78000
 D5 : 5,770*3,175 18,31975

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				316,03085						
20	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm	m2	316,03085	850,00	268 626,22	12,00	300 861,37	801-1	RTS 24/ I
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.										
D1 : 6,050*19,775				119,63875						
D2 : 6,080*16,250				98,80000						
D3 : 6,310*7,685				48,49235						
D4 : 5,700*5,400				30,78000						
D5 : 5,770*3,175				18,31975						
21	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	1,68381	28 500,00	47 988,59	12,00	53 747,22	801-1	RTS 24/ I
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.										
Začátek provozního součtu										
D1 : 6,050*19,775				119,63875						
D2 : 6,080*16,250				98,80000						
D3 : 6,310*7,685				48,49235						
D4 : 5,700*5,400				30,78000						
D5 : 5,770*3,175				18,31975						
Mezisoučet				316,03085						
Konec provozního součtu										
Spotřeba kari sítí je 4,44 kg/m2 : 316,03085*4,44/1000,00				1,40318						
Mezisoučet				1,40318						
Koeficient Ztratné ve výši 20%: 0,20				0,28064						
Mezisoučet				0,28064						
22	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	7,23690	8 500,00	61 513,65	12,00	68 895,29	801-1	RTS 24/ I
I , IE, U , UE nebo L										
Nosník T1a, IPE č.220, dl.6055 mm, 11 kusů : 6,055*26,20/1000,00*11,00				1,74505						
Nosník T1b, IPE č.220, dl.6080 mm, 11 kusů : 6,080*26,20/1000,00*11,00				1,75226						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nosník T1c, IPE č.220, dl.6310 mm, 4 kusy : 6,310*26,20/1000,00*4,00		0,66129						
		Nosník T1d, IPE č.220, dl.5550 mm, 3 kusy : 5,550*26,20/1000,00*3,00		0,43623						
		Nosník T1e, IPE č.220, dl.5770 mm, 3 kusy : 5,770*26,20/1000,00*3,00		0,45352						
		Mezisoučet		5,04835						
		Nosník N2, 2xUPE č.200, dl.2100 mm, 1 kus : 2*2,10*18,50/1000,00*1,00		0,07770						
		Mezisoučet		0,07770						
		Stropní výměna V2a, 2xUPE č.200, dl.1770 mm, 17 kusů : 2*1,77*18,50/1000,00*17		1,11333						
		Stropní výměna V2b, 2xUPE č.200, dl.1830 mm, 5 kusů : 2*1,83*18,50/1000,00*5		0,33855						
		Stropní výměna V2c, 2xUPE č.200, dl.2000 mm, 4 kusy : 2*2,00*18,50/1000,00*4		0,29600						
		Stropní výměna V2d, 2xUPE č.200, dl.1500 mm, 1 kus : 2*1,50*18,50/1000,00*1		0,05550						
		Stropní výměna V2e, 2xUPE č.200, dl.2910 mm, 1 kus : 2*2,91*18,50/1000,00*1		0,10767						
		Stropní výměna V2f, 2xUPE č.200, dl.3500 mm, 1 kus : 2*3,50*18,50/1000,00*1		0,12950						
		Stropní výměna V2g, 2xUPE č.200, dl.1900 mm, 1 kus : 2*1,90*18,50/1000,00*1		0,07030						
		Mezisoučet		2,11085						
23	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	5,67095	9 000,00	51 038,55	12,00	57 163,18	801-1	RTS 24/ I
		I , IE, U , UE nebo L								
		N1a - 2x IPE č.270, dl.6055 mm - 5 kusů : 2*6,055*36,10/1000,00*5		2,18586						
		N1b - 2x IPE č.270, dl.6080 mm - 3 kusy : 2*6,080*36,10/1000,00*3		1,31693						
		N1c - 2x IPE č.270, dl.6310 mm - 3 kusy : 2*6,310*36,10/1000,00*3		1,36675						
		N1d - 2x IPE č.270, dl.5550 mm - 2 kusy : 2*5,550*36,10/1000,00*2		0,80142						
		Mezisoučet		5,67095						
24	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	5,20951	4 950,00	25 787,07	12,00	28 881,52	801-1	RTS 24/ I
		Věnc 220x220 mm na kótě +15,680 : (25,165+11,950+8,050+22,00+15,05)*0,22*0,22		3,97921						
		Věnc 300x300 mm na kótě +17,850 :		1,23030						
		(0,45+1,00+1,40+2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45)*0,30*0,30								
25	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	45,63660	650,00	29 663,79	12,00	33 223,44	801-1	RTS 24/ I
		Věnc 220x220 mm na kótě +15,680 : (25,165+11,950+8,050+22,00+15,05)*0,22*2		36,17460						
		Věnc 300x300 mm na kótě +17,850 :		8,20200						
		(0,45+1,00+1,40+2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45)*0,30*2								
		(1,30+1,00+0,90+1,00)*0,30		1,26000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	45,63660	150,00	6 845,49	12,00	7 666,95	801-1	RTS 24/ I
		Věnc 220x220 mm na kótě +15,680 : (25,165+11,950+8,050+22,00+15,05)*0,22*2		36,17460						
		Věnc 300x300 mm na kótě +17,850 :		8,20200						
		(0,45+1,00+1,40+2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45)*0,30*2								
		(1,30+1,00+0,90+1,00)*0,30		1,26000						
27	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,53450	41 500,00	22 181,75	12,00	24 843,56	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.								
		Začátek provozního součtu								
		Věnc 220x220 mm na kótě +15,680 : (25,165+11,950+8,050+22,00+15,05)*0,22*0,22		3,97921						
		Věnc 300x300 mm na kótě +17,850 :		1,23030						
		(0,45+1,00+1,40+2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45)*0,30*0,30								
		Mezisoučet		5,20951						
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba výztuže na 1 m3 betonu je 95,00 kg : 5,20951*95,00/1000,00		0,49490						
		Mezisoučet		0,49490						
		Koeficient Ztratin ve výši 8%: 0,08		0,03959						
		Mezisoučet		0,03959						
28	R_400001	Oprava komínové hlavy včetně konečné úpravy povrchu	m2	6,30647	850,00	5 360,50	12,00	6 003,76		Vlastní
		1,585*0,50		0,79250						
		1,435*0,50		0,71750						
		1,795*0,50		0,89750						
		1,275*0,50		0,63750						
		2,28*0,49		1,11720						
		1,505*0,485		0,72993						
		1,48*0,495		0,73260						
		1,515*0,450		0,68175						
29	13482720R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 110 mm; s = 5,9 mm; t = 9,2 mm	t	5,45221	35 800,00	195 189,12	12,00	218 611,81	SPCM	RTS 24/ I
		Nosník T1a, IPE č.220, dl.6055 mm, 11 kusů : 6,055*26,20/1000,00*11,00		1,74505						
		Nosník T1b, IPE č.220, dl.6080 mm, 11 kusů : 6,080*26,20/1000,00*11,00		1,75226						
		Nosník T1c, IPE č.220, dl.6310 mm, 4 kusy : 6,310*26,20/1000,00*4,00		0,66129						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nosník T1d, IPE č.220, dl.5550 mm, 3 kusy : 5,550*26,20/1000,00*3,00		0,43623						
		Nosník T1e, IPE č.220, dl.5770 mm, 3 kusy : 5,770*26,20/1000,00*3,00		0,45352						
		Mezisoučet		5,04835						
		Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08		0,40387						
		Mezisoučet		0,40387						
30	13482730R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 270 mm; b = 135 mm; s = 6,6 mm; t = 10,2 mm	t	6,12462	62 500,00	382 788,75	12,00	428 723,40	SPCM	RTS 24/ I
		N1a - 2x IPE č.270, dl.6055 mm - 5 kusů : 2*6,055*36,10/1000,00*5		2,18586						
		N1b - 2x IPE č.270, dl.6080 mm - 3 kusy : 2*6,080*36,10/1000,00*3		1,31693						
		N1c - 2x IPE č.270, dl.6310 mm - 3 kuy : 2*6,310*36,10/1000,00*3		1,36675						
		N1d - 2x IPE č.270, dl.5550 mm - 2 kusy : 2*5,550*36,10/1000,00*2		0,80142						
		Mezisoučet		5,67095						
		Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08		0,45368						
		Mezisoučet		0,45368						
31	13485315R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 80 mm; s = 6,0 mm; t = 11,0 mm	t	2,18855	40 500,00	88 636,28	12,00	99 272,63	SPCM	RTS 24/ I
		Nosník N2, 2xUPE č.200, dl.2100 mm, 1 kus : 2*2,10*18,50/1000,00*1,00		0,07770						
		Mezisoučet		0,07770						
		Koeficient Ztratné ve výši 8%:								
		Mezisoučet								
		Stropní výměna V2a, 2xUPE č.200, dl.1770 mm, 17 kusů : 2*1,77*18,50/1000,00*17		1,11333						
		Stropní výměna V2b, 2xUPE č.200, dl.1830 mm, 5 kusů : 2*1,83*18,50/1000,00*5		0,33855						
		Stropní výměna V2c, 2xUPE č.200, dl.2000 mm, 4 kusy : 2*2,00*18,50/1000,00*4		0,29600						
		Stropní výměna V2d, 2xUPE č.200, dl.1500 mm, 1 kus : 2*1,50*18,50/1000,00*1		0,05550						
		Stropní výměna V2e, 2xUPE č.200, dl.2910 mm, 1 kus : 2*2,91*18,50/1000,00*1		0,10767						
		Stropní výměna V2f, 2xUPE č.200, dl.3500 mm, 1 kus : 2*3,50*18,50/1000,00*1		0,12950						
		Stropní výměna V2g, 2xUPE č.200, dl.1900 mm, 1 kus : 2*1,90*18,50/1000,00*1		0,07030						
		Mezisoučet		2,11085						
		Koeficient Ztratné ve výši 8%:								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Mezisoučet

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				505 954,60		566 669,15		
32	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	102,27000	850,00	86 929,50	12,00	97 361,04	801-1	RTS 24/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Byt č.16 :

m.č.402 : 16,91

16,91000

m.č.403 : 21,21

21,21000

Byt č.17 :

m.č.412 : 20,26

20,26000

m.č.413 : 21,10

21,10000

m.č.414 : 22,79

22,79000

33	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	4,08000	870,00	3 549,60	12,00	3 975,55	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,08

4,08000

34	447115132RZ1	Podkrovní a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,	m2	413,44292	940,00	388 636,34	12,00	435 272,70	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

m.č.512 : (3,565+1,855)*7,175

38,88850

(1,54+0,80)*0,33

0,77220

m.č.510 : (1,852+0,708)*(0,80+1,05+1,545)

8,69120

(0,90*0,80)

0,72000

m.č.502, 531 : (1,36+4,26)*(1,045+1,00+2,20)/2

11,92845

(1,19+1,805)*(1,17+3,16+0,945)

15,79863

-1,385*2,10

-2,90850

(1,05+0,50+1,745+1,21+1,605+0,60)*1,51

10,13210

m.č.530 : (1,415+1,57+1,075)*1,90

7,71400

m.č.514 : 2,315*1,255

2,90533

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,60+1,08)*(0,33+1,435)		2,96520						
		m.č.515 : (3,64+3,335)*(0,86+0,91+0,13+1,585+3,50)/2		24,36019						
		m.č.516 : (3,64+3,335)*(0,50+1,88+2,38)/2		16,60050						
		m.č.520 : (1,15+1,10)*2,28		5,13000						
		(1,855+1,160+0,745)/2*2,27		4,26760						
		m.č.521 : (1,160+0,745-0,15+0,50-0,10)*2,06		4,43930						
		m.č.523 : (3,64+3,335)*3,09		21,55275						
		m.č.524 : (3,64+3,335)*(2,645+1,795+0,660+0,485+5,630)/2		39,11231						
		m.č.533 : (3,36+1,969)*(0,085+0,240+3,230+3,510+0,180)/2		19,30430						
		0,665*(0,085+0,24+3,23+3,102)/2		2,21345						
		(3,184+3,102)/2*(1,47+1,252)/2		4,27762						
		m.č.534 : (3,64+3,006)*5,538		36,80555						
		m.č.535 : (5,03+2,628)/2*3,640		13,93756						
		(2,628+0,697)/2*2,092		3,47795						
		0,697*0,310/2		0,10804						
		(4,935+2,521)/2*3,64		13,56992						
		(2,521+0,430)/2*2,20		3,24610						
		0,430*0,18/2		0,03870						
		m.č.540 : (0,500+2,315+2,245+1,510)*(0,650+1,375)		13,30425						
		m.č.543 : 2,01*2,635		5,29635						
		(3,530+0,780+0,705-2,010)*(4,85+0,845)		17,11348						
		m.č.544 : 4,205*(3,640+3,050)		28,13145						
		-(0,565+0,915)*0,10		-0,14800						
		m.č.545 : 5,975*(3,640+3,062)		40,04445						
		-2,32*0,15		-0,34800						
35	447115134RZ1	Podkrovní a stropy opláštěné sádkartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, bez dodávky a montáže izolace,	m2	25,56110	1 050,00	26 839,16	12,00	30 059,86	801-1	RTS 24/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,								
		m.č.511 : 0,90*1,53		1,37700						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.513 : $1,96 \cdot 3,39$				6,64440				
		$-(0,16+0,645+0,15+0,17) \cdot (1,96-1,20)$				-0,85500				
		m.č.531 : $(1,35+0,975) \cdot 1,80$				4,18500				
		m.č.532 : $(0,59+0,50+0,575) \cdot (1,65+0,15)$				2,99700				
		m.č.522 : $2,25 \cdot 2,05$				4,61250				
		m.č.541 : $(0,90+0,40+0,76) \cdot 1,57$				3,23420				
		m.č.542 : $(0,565+0,915+0,50) \cdot 1,70$				3,36600				

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					15 799,41		17 695,34		
36	60101119T01	Penetrace na stropěch bez materiálu	m2	25,24000	15,00	378,60	12,00	424,03		Vlastní

Byt č.16 :	
m.č.401 : 5,88	5,88000
m.č.405 : 1,35	1,35000
Byt č.17 :	
m.č.411 : 13,56	13,56000
m.č.415 : 2,55	2,55000
m.č.416 : 1,90	1,90000

37	60201119T01	Penetrace na stěnách bez materiálu	m2	408,72478	15,00	6 130,87	12,00	6 866,57		Vlastní
----	-------------	------------------------------------	----	-----------	-------	----------	-------	----------	--	---------

Byt č 16 :	
m.č.401 : $2,855 \cdot (3,30+3,50) / 2 \cdot 2$	19,41400
-1,15*2,40	-2,76000
-1,90*2,10	-3,99000
$2,035 \cdot 3,30 \cdot 2$	13,43100
-0,90*2,15	-1,93500
$(2,30+1,20+2,30) \cdot 0,15$	0,87000
$(2,45+1,35+2,45) \cdot 0,15$	0,93750
m.č.402 : $(4,385+3,70+4,385) \cdot 3,36$	41,89920
-0,80*2,10	-1,68000
-0,80*2,10	-1,68000
-1,00*2,15	-2,15000
$(2,30+1,15+2,30) \cdot 0,15$	0,86250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		m.č.403 : (4,385+0,15+1,285+3,646)*2*3,36		63,61152						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		-1,30*2,15		-2,79500						
		(2,30+1,45+2,30)*0,15		0,90750						
		(2,45+1,60+2,45)*0,15		0,97500						
		m.č.404 : (1,285+3,70+1,285)*(3,56-2,10)		9,15420						
		m.č.405 : (1,50+0,90)*2*(((3,45+3,25)/2)-1,20)		10,32000						
		-0,60*1,20		-0,72000						
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 1,691*(3,30+3,50)/2		5,74940						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		8,031*3,30*2		53,00460						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		(2,30+0,90+2,30)*0,50		2,75000						
		(2,40+1,48+2,40)*0,30		1,88400						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		-0,90*2,25		-2,02500						
		m.č.412 : (5,557+3,704)*2*3,36		62,23392						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,00*2,15		-2,15000						
		(2,30+1,15+2,30)*0,15		0,86250						
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-1,00*2,15		-2,15000						
		(2,30+1,15+2,30)*0,15		0,86250						
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-0,90*2,25		-2,02500						
		(2,80+1,20+2,80)*0,50		3,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.413 : (5,557+3,783)*2*3,36			62,76480					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,15*2,36			-2,71400					
		(2,55+1,30+2,55)*0,45			2,88000					
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36			63,98784					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,15*2,36			-2,71400					
		(2,55+1,30+2,55)*0,45			2,88000					
		m.č.415 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2			11,49880					
		-0,50*0,90			-0,45000					
		-0,70*2,10			-1,47000					
		1,50*3,30*2			9,90000					
		m.č.416 : 1,00*(3,25+3,45)/2*2			6,70000					
		1,90*3,25*2			12,35000					
		-0,70*2,10			-1,47000					
38	245922901R	penetrační hmota bezrozpuštědlová; úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	I	66,35672	140,00	9 289,94	12,00	10 404,73	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88				5,88000				
		m.č.405 : 1,35				1,35000				
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 13,56				13,56000				
		m.č.415 : 2,55				2,55000				
		m.č.416 : 1,90				1,90000				
		Mezisoučet				25,24000				
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba 0,2l/m2 : 25,24*0,20				5,04800				
		Mezisoučet				5,04800				
		Začátek provozního součtu								
		Byt č 16 :								
		m.č.401 : 2,855*(3,30+3,50)/2*2				19,41400				
		-1,15*2,40				-2,76000				
		-1,90*2,10				-3,99000				
		2,035*3,30*2				13,43100				
		-0,90*2,15				-1,93500				
		(2,30+1,20+2,30)*0,15				0,87000				
		(2,45+1,35+2,45)*0,15				0,93750				
		m.č.402 : (4,385+3,70+4,385)*3,36				41,89920				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		-1,00*2,15				-2,15000				
		(2,30+1,15+2,30)*0,15				0,86250				
		(2,45+1,30+2,45)*0,15				0,93000				
		m.č.403 : (4,385+0,15+1,285+3,646)*2*3,36				63,61152				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		-1,30*2,15				-2,79500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,30+1,45+2,30)*0,15			0,90750					
		(2,45+1,60+2,45)*0,15			0,97500					
		m.č.404 : (1,285+3,70+1,285)*(3,56-2,10)			9,15420					
		m.č.405 : (1,50+0,90)*2*((3,45+3,25)/2)-1,20)			10,32000					
		-0,60*1,20			-0,72000					
		Byt č.17 :								
		m.č.411 : 1,691*(3,30+3,50)/2			5,74940					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-0,70*2,10			-1,47000					
		8,031*3,30*2			53,00460					
		-0,70*2,10			-1,47000					
		(2,30+0,90+2,30)*0,50			2,75000					
		(2,40+1,48+2,40)*0,30			1,88400					
		-1,15*2,36			-2,71400					
		-1,15*2,36			-2,71400					
		-0,90*2,25			-2,02500					
		m.č.412 : (5,557+3,704)*2*3,36			62,23392					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					
		(2,45+1,30+2,45)*0,15			0,93000					
		-0,90*2,25			-2,02500					
		(2,80+1,20+2,80)*0,50			3,40000					
		m.č.413 : (5,557+3,783)*2*3,36			62,76480					
		-1,15*2,40			-2,76000					
		-1,00*2,15			-2,15000					
		(2,30+1,15+2,30)*0,15			0,86250					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-1,00*2,15		-2,15000						
		(2,30+1,15+2,30)*0,15		0,86250						
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36		63,98784						
		-1,00*2,15		-2,15000						
		(2,30+1,15+2,30)*0,15		0,86250						
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-1,00*2,15		-2,15000						
		(2,30+1,15+2,30)*0,15		0,86250						
		(2,45+1,30+2,45)*0,15		0,93000						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
		m.č.415 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2		11,49880						
		-0,50*0,90		-0,45000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,50*3,30*2		9,90000						
		m.č.416 : 1,00*(3,25+3,45)/2*2		6,70000						
		1,90*3,25*2		12,35000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		Mezisoučet		408,72478						
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba 0,15l na 1 m2 : 408,72478*0,15		61,30872						
		Mezisoučet		61,30872						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				212 848,52		238 390,34		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	25,24000	350,00	8 834,00	12,00	9 894,08	801-4	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Byt č.16 :

m.č.401 : 5,88

5,88000

1,35

1,35000

Byt č.17 :

m.č.411 : 7,34

7,34000

m.č.412 : 6,22

6,22000

m.č.416 : 2,55

2,55000

m.č.417 : 1,90

1,90000

40	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	146,47300	350,00	51 265,55	12,00	57 417,42	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Byt 16 :

m.č.402 : (1,50+2,10)*(1,50-0,90)

2,16000

m.č.404 : (3,70+1,285+0,265)*2*2,10

22,05000

-0,70*2,10

-1,47000

m.č.405 : (1,50+0,90+0,30)*2*1,20

6,48000

-0,60*2,10

-1,26000

Byt 17 :

m.č.414 : (1,65+1,85)*(1,50-0,90)

2,10000

m.č.415 : (1,73+1,50)*2*2,10

13,56600

-0,70*2,10

-1,47000

m.č.416 : (1,00+2,05)*2*1,20

7,32000

-0,70*1,20

-0,84000

Byt č.21 :

m.č.511 : (0,90+1,35)*2*1,20

5,40000

-0,70*1,20

-0,84000

m.č.512 : (1,50-0,90)*(1,80+3,05)

2,91000

m.č.513 : (1,96+3,39)*2*2,10

22,47000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,70*1,97		-1,37900						
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : (2,25+2,05)*2*2,10		18,06000						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		m.č.524 : (1,50-0,90)*(3,30+0,60)		2,34000						
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : (1,35+0,975+1,80)*2*2,10		17,32500						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575+1,80)*2*1,20		8,31600						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.534 : (1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)		2,61000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,75+1,60)*2*2,10		15,33000						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,500+1,700+0,20)*2*1,20		9,31200						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.545 : (1,50-0,90)*(3,20+1,80)		3,00000						
41	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	420,85933	265,00	111 527,72	12,00	124 911,05	801-4	RTS 24/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Byt č.16 :

m.č.401 : 2,855*(3,30+3,50)/2*2

19,41400

-1,15*2,40

-2,76000

-1,90*(3,30+3,50)/2

-6,46000

-0,65*2,10

-1,36500

-0,60*2,10

-1,26000

-0,90*2,15

-1,93500

m.č.402 : (4,385+0,15+1,285)*2*3,36-1,00*2,15

36,96040

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,90*3,36				-6,38400				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		m.č.404 : (3,20+1,50)*2*3,36				31,58400				
		-0,70*2,10				-1,47000				
		0,265*3,36*2				1,78080				
		m.č.403 : (6,71-0,45-0,45+3,646)*2*3,36				63,54432				
		-1,30*2,15				-2,79500				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		m.č.405 : 1,50*3,25*2				9,75000				
		-0,60*0,60				-0,36000				
		0,90*(3,25+3,45)/2*2				6,03000				
		-0,60*2,10				-1,26000				
		Bytč.17 :								
		m.č.417 : 1,90*3,25*2				12,35000				
		-0,70*2,10				-1,47000				
		1,00*(3,25+3,45)/2*2				6,70000				
		m.č.411 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2				11,49880				
		-1,15*2,40				-2,76000				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		4,38*3,30*2				28,90800				
		-0,70*2,10				-1,47000				
		(2,20+0,90+2,20)*0,35				1,85500				
		-0,975*2,25				-2,19375				
		m.č.412 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2				11,49880				
		-0,80*2,10				-1,68000				
		-0,70*2,10				-1,47000				
		3,551*3,30*2				23,43660				
		-1,15*2,36				-2,71400				
		(2,15+1,48+2,15)*0,30				1,73400				
		m.č.416 : 1,691*(3,30+3,50)/2*2				11,49880				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,50*0,90		-0,45000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		1,50*3,30*2		9,90000						
		m.č.412 : (5,557+3,704)*2*3,36		62,23392						
		-0,90*2,25		-2,02500						
		(2,35+1,10+2,35)*0,50		2,90000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		m.č.413 : (5,557+3,783)*2*3,36		62,76480						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		-1,15*2,36		-2,71400						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
		m.č.414 : (5,557+3,965)*2*3,36		63,98784						
		-1,00*2,15*2		-4,30000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,15*2		1,77000						
		(2,15+1,15+2,15)*0,15*2		1,63500						
		-1,15*2,40		-2,76000						
		(2,55+1,30+2,55)*0,45		2,88000						
42	612474550RT3	Omitka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , sádrová, na pórobeton, ruční zpracování, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	105,69550	390,00	41 221,25	12,00	46 167,80	801-1	RTS 24/ I
		kompletní souvrství								
		5.NP :								
		m.č.502 : (3,65+2,545+0,80+0,30+0,60)*(2,60-0,04)		20,21120						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.514 : (1,415+1,55)*(2,60-0,04)				7,59040				
		m.č.515 : (0,12+1,585+1,585+0,50+0,30+0,50+0,80)*(2,60-0,04)				13,79840				
		m.č.516 : 0,70*(2,60-0,04)				1,79200				
		m.č.520 : (1,82+0,30)*(2,60-0,04)				5,42720				
		m.č.524 : 1,82*(2,60-0,04)				4,65920				
		m.č.530 : 0,35*(2,60-0,04)				0,89600				
		m.č.531 : 2,325*2,10				4,88250				
		m.č.534 : (2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)*(2,60-0,60)				8,70000				
		m.č.540 : (3,44+0,10+1,50)*(2,60-0,04)				12,90240				
		m.č.541 : 1,58*2,10				3,31800				
		m.č.542 : (1,435+1,75+1,45+0,20)*(2,60-0,04)				12,37760				
		m.č.543 : 0,30*(2,60-0,04)				0,76800				
		1,435*(2,60-0,04)				3,67360				
		m.č.544 : (1,45+0,20)*(2,60-0,04)				4,22400				
		m.č.545 : (0,20+2,275)-(2,60-0,60)				0,47500				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			77 427,04		86 718,28			
43	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	193,56760	400,00	77 427,04	12,00	86 718,28	801-4	RTS 24/ I

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Otlučení omítek kominů od kóty +15,30 z 50% : (1,585+0,50+1,585)*(20,84-15,30)	20,33180
(1,435+0,10+0,295+0,50)*2*(20,84-15,30)	25,81640
(1,795+0,50)*2*(20,84-15,30)	25,42860
(1,275+0,780+0,475+0,540+1,060+0,490)*(20,84-15,30)	25,59480
(2,28+0,49)*2*(20,84-15,30)	30,69160
(1,505+0,485)*2*(20,84-15,30)	22,04920
(1,48+0,495)*2*(20,84-15,30)	21,88300
(1,515+0,450)*2*(20,84-15,30)	21,77220

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			334 290,48		374 405,34			
----------------	--	---------------------------------------	--	--	-------------------	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 5.NP : m.č.502 : 21,43*0,085	m3	1,82155	4 800,00	8 743,44	12,00	9 792,65	801-1	RTS 24/ I

45	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí sěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlažením 4.NP : Byt č.16 : m.č.401 : 5,88 m.č.402 : 16,39 m.č.403 : 21,21 byt č.17 : m.č.412 : 20,26 5.NP : m.č.510 : 9,76 m.č.512 : 38,74 m.č.514 : 6,01 m.č.515 : 25,89 m.č.516 : 12,98 Byt č.22 : m.č.520 : 9,39 m.č.521 : 4,40 m.č.523 : 16,92 m.č.524 : 30,56 Byt č.23 : m.č.530 : 7,89 m.č.533 : 23,88 m.č.534, m.č.535 : 55,94	m2	391,57000	480,00	187 953,60	12,00	210 508,03	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 13,04			13,04000					
		m.č.543 : 16,40			16,40000					
		m.č.544 : 23,22			23,22000					
		m.č.545 : 32,81			32,81000					
46	632411105RT3	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	35,46000	480,00	17 020,80	12,00	19 063,30	801-1	RTS 24/ I
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.404 : 4,83			4,83000					
		m.č.405 : 1,22			1,22000					
		Byt č.17 :								
		m.č.415 : 2,55			2,55000					
		m.č.416 : 1,75			1,75000					
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22			1,22000					
		m.č.513 : 5,74			5,74000					
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,41			4,41000					
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 4,19			4,19000					
		m.č.532 : 2,84			2,84000					
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,25			3,25000					
		m.č.542 : 3,46			3,46000					
47	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením	m2	1 418,50170	85,00	120 572,64	12,00	135 041,36	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu								
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88				5,88000				
		m.č.402 : 17,05				17,05000				
		m.č.403 : 21,21				21,21000				
		byt č.17 :								
		m.č.412 : 20,26				20,26000				
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47				9,47000				
		m.č.512 : 38,95				38,95000				
		m.č.514 : 5,90				5,90000				
		m.č.515 : 25,43				25,43000				
		m.č.516 : 13,47				13,47000				
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79				8,79000				
		m.č.521 : 4,33				4,33000				
		m.č.523 : 16,81				16,81000				
		m.č.524 : 30,93				30,93000				
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48				7,48000				
		m.č.533 : 23,24				23,24000				
		m.č.534 : 29,55				29,55000				
		m.č.535 : 27,91				27,91000				
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76				12,76000				
		m.č.543 : 17,28				17,28000				
		m.č.544 : 23,52				23,52000				
		m.č.545 : 33,00				33,00000				
		Mezisoučet				393,22000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu

Penetrace provedená 2x : 393,22000*2

786,44000

Začátek provozního součtu

D1 : 6,050*19,775

119,63875

D2 : 6,080*16,250

98,80000

D3 : 6,310*7,685

48,49235

D4 : 5,700*5,400

30,78000

D5 : 5,770*3,175

18,31975

Mezisoučet

316,03085

Konec provozního součtu

Penetrace provedená 2x : 316,03085*2

632,06170

Díl: 635	Suché podlahy					613 695,48		687 338,94		
48	635011001R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 20 mm	m2	25,11000	850,00	21 343,50	12,00	23 904,72	801-1	RTS 24/ I

Včetně slepení a spárování spojů a obvodového izolačního pásku.

5.NP :

Byt č. 21 :

m.č.511 : 1,22

1,22000

m.č.513 : 5,74

5,74000

Byt č.22 :

m.č.522 : 4,41

4,41000

Byt č.23 :

m.č.531 : 4,19

4,19000

m.č.532 : 2,84

2,84000

Byt č.24 :

m.č.541 : 3,25

3,25000

m.č.542 : 3,46

3,46000

49	635011002R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	643,86085	920,00	592 351,98	12,00	663 434,22	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	-----------

Včetně slepení a spárování spojů a obvodového izolačního pásku.

D1 : 6,050*19,775

119,63875

D2 : 6,080*16,250

98,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D3 : 6,310*7,685		48,49235						
		D4 : 5,700*5,400		30,78000						
		D5 : 5,770*3,175		18,31975						
		Mezisoučet		316,03085						
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,76		9,76000						
		m.č.512 : 38,74		38,74000						
		m.č.514 : 6,01		6,01000						
		m.č.515 : 25,89		25,89000						
		m.č.516 : 12,98		12,98000						
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 9,39		9,39000						
		m.č.521 : 4,40		4,40000						
		m.č.523 : 16,92		16,92000						
		m.č.524 : 30,56		30,56000						
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,89		7,89000						
		m.č.533 : 23,88		23,88000						
		m.č.534, m.č.535 : 55,94		55,94000						
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 13,04		13,04000						
		m.č.543 : 16,40		16,40000						
		m.č.544 : 23,22		23,22000						
		m.č.545 : 32,81		32,81000						
Díl: 64		Výplně otvorů				980,00		1 097,60		
50	642942213RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně	kus	1,00000	980,00	980,00	12,00	1 097,60	801-1	RTS 24/ I
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).								
		1,00		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 237,25		32 745,72		
51	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 4.NP : 131,59 5.NP : 393,26	m2	524,85000	50,00	26 242,50	12,00	29 391,60	800-3	RTS 24/ I
52	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m Komíny : (1,20+1,585+0,50)*2 (1,20+1,435+0,50)*2 (1,20+1,795+0,50)*2 (1,20+1,275+0,780+0,475)*2 (1,20+2,28+0,50)*2 (1,20+1,505+0,50)*2 (1,20+1,48+0,50)*2 (1,20+1,515+0,50)*2	m2	54,45000	55,00	2 994,75	12,00	3 354,12	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				109 739,50		122 908,24		
53	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 4.NP : 131,59 5.NP : 393,26	m2	524,85000	70,00	36 739,50	12,00	41 148,24	801-1	RTS 24/ I
54	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů Kotvení sloupů : (9+10+4)*4	kus	92,00000	250,00	23 000,00	12,00	25 760,00	801-4	RTS 24/ I
55	R_95001	Přípomocné práce (VZT, ZTI, Plynovod, ÚT, Elektro) 1,00	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00	12,00	56 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56 748,91		63 558,78		
56	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	226,99563	250,00	56 748,91	12,00	63 558,78	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				38 622,40		43 257,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	118,82000	320,00	38 022,40	12,00	42 585,09	800-711	RTS 24/ I

jednovrstvá

Stěrka vodorovná :

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,08

m.č.405 : 1,35

Byt č.17 :

m.č.415 : 2,55

m.č.416 : 1,90

5.NP :

Byt č. 21 :

m.č.511 : 1,22

m.č.513 : 7,93

Byt č.22 :

m.č.522 : 4,30

Byt č.23 :

m.č.531 : 3,96

m.č.532 : 2,73

Byt č.24 :

m.č.541 : 3,07

m.č.542 : 3,16

Stěrka svislá :

Byt č.16 :

m.č.404 : (1,285+3,70+0,30)*2*1,50

-0,70*1,50

m.č.405 : (1,70+0,90)*2*0,50

-0,70*0,50

Byt č.17 :

m.č.415 : (1,72+1,48)*2*0,50

4,08000

1,35000

2,55000

1,90000

1,22000

7,93000

4,30000

3,96000

2,73000

3,07000

3,16000

15,85500

-1,05000

2,60000

-0,35000

3,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,70*0,50		-0,35000						
		m.č.416 : (1,00+1,900)*2*0,50		2,90000						
		-0,70*0,50		-0,35000						
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : (0,90+1,35)*2*0,50		2,25000						
		-0,70*0,50		-0,35000						
		m.č.513 : (1,96+3,39)*2*1,50		16,05000						
		-0,70*1,50		-1,05000						
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : (2,315+2,05)*2*1,50		13,09500						
		-0,70*1,50		-1,05000						
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : (1,35+0,975+1,80)*2*1,50		12,37500						
		-0,70*1,50		-1,05000						
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575+1,65+0,15)*2*0,50		3,46500						
		-0,70*0,50		-0,35000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,76+0,22+1,17+0,20)*2*2,00		14,60000						
		-0,70*2,00		-1,40000						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,50+0,20+1,70)*2*0,50		3,88000						
		-0,70*0,50		-0,35000						
58	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	3,00000	200,00	600,00	12,00	672,00	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 713		Izolace tepelné				558 137,54		625 114,04		
59	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	545,35402	80,00	43 628,32	12,00	48 863,72	800-713	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.402 : 16,91		16,91000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		Byt č.17 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.412 : 20,26				20,26000				
		m.č.413 : 21,10				21,10000				
		m.č.414 : 22,79				22,79000				
		Byt č.16 :								
		m.č.404 : 4,08				4,08000				
		m.č.512 : (3,565+1,855)*7,175				38,88850				
		(1,54+0,80)*0,33				0,77220				
		m.č.510 : (1,852+0,708)*(0,80+1,05+1,545)				8,69120				
		(0,90*0,80)				0,72000				
		m.č.502, 531 : (1,36+4,26)*(1,045+1,00+2,20)/2				11,92845				
		(1,19+1,805)*(1,17+3,16+0,945)				15,79863				
		-1,385*2,10				-2,90850				
		(1,05+0,50+1,745+1,21+1,605+0,60)*1,51				10,13210				
		m.č.530 : (1,415+1,57+1,075)*1,90				7,71400				
		m.č.514 : 2,315*1,255				2,90533				
		(0,60+1,08)*(0,33+1,435)				2,96520				
		m.č.515 : (3,64+3,335)*(0,86+0,91+0,13+1,585+3,50)/2				24,36019				
		m.č.516 : (3,64+3,335)*(0,50+1,88+2,38)/2				16,60050				
		m.č.520 : (1,15+1,10)*2,28				5,13000				
		(1,855+1,160+0,745)/2*2,27				4,26760				
		m.č.521 : (1,160+0,745-0,15+0,50-0,10)*2,06				4,43930				
		m.č.523 : (3,64+3,335)*3,09				21,55275				
		m.č.524 : (3,64+3,335)*(2,645+1,795+0,660+0,485+5,630)/2				39,11231				
		m.č.533 : (3,36+1,969)*(0,085+0,240+3,230+3,510+0,180)/2				19,30430				
		0,665*(0,085+0,24+3,23+3,102)/2				2,21345				
		(3,184+3,102)/2*(1,47+1,252)/2				4,27762				
		m.č.534 : (3,64+3,006)*5,538				36,80555				
		m.č.535 : (5,03+2,628)/2*3,640				13,93756				
		(2,628+0,697)/2*2,092				3,47795				
		0,697*0,310/2				0,10804				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(4,935+2,521)/2*3,64$		13,56992						
		$(2,521+0,430)/2*2,20$		3,24610						
		$0,430*0,18/2$		0,03870						
		m.č.540 : $(0,500+2,315+2,245+1,510)*(0,650+1,375)$		13,30425						
		m.č.543 : $2,01*2,635$		5,29635						
		$(3,530+0,780+0,705-2,010)*(4,85+0,845)$		17,11348						
		m.č.544 : $4,205*(3,640+3,050)$		28,13145						
		$-(0,565+0,915)*0,10$		-0,14800						
		m.č.545 : $5,975*(3,640+3,062)$		40,04445						
		$-2,32*0,15$		-0,34800						
		m.č.511 : $0,90*1,53$		1,37700						
		m.č.513 : $1,96*3,39$		6,64440						
		$-(0,16+0,645+0,15+0,17)*(1,96-1,20)$		-0,85500						
		m.č.531 : $(1,35+0,975)*1,80$		4,18500						
		m.č.532 : $(0,59+0,50+0,575)*(1,65+0,15)$		2,99700						
		m.č.522 : $2,25*2,05$		4,61250						
		m.č.541 : $(0,90+0,40+0,76)*1,57$		3,23420						
		m.č.542 : $(0,565+0,915+0,50)*1,70$		3,36600						
60	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	566,28772	80,00	45 303,02	12,00	50 739,38	800-713	RTS 24/ I
		R01 :								
		Střecha do ulice, sklon 31,5 st. :		73,79841						
		$((4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,18+4,935+0,260)+(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,18+4,935+0,260-2,443))/2*3,660$								
		$((0,260+24,725-0,380)+(0,260+24,725-0,380-2,443))/2*3,66$		85,58361						
		R02 :								
		Střecha do dvora, sklon 25,5 st. : $((2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45+0,80-0,390)+(2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45+0,80-0,390+0,24+3,23+0,18+2,645+1,795-0,15-0,35))/2*(2,40+3,408)$		87,26520						
		$((5,785+1,00+1,40-0,13)+(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47))/2*(2,40+3,408)$		69,88476						
		Výtah : $-1,385*2,100$		-2,90850						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Světlik : $-(2,545+2,40)/2*((3,91+3,78)/2)$ -9,50676
C01 - Strop nad půdní vestavbou : 262,17100
 $(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,185+0,085+3,23+0,185+5,63+0,185+3,09+0,18+2,38+0,18+3,50)*7,525$

61	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie, Parozábrana polymerní	m2	545,35402	80,00	43 628,32	12,00	48 863,72	800-713	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Byt č.16 :

m.č.402 : 16,91 16,91000

m.č.403 : 21,21 21,21000

Byt č.17 :

m.č.412 : 20,26 20,26000

m.č.413 : 21,10 21,10000

m.č.414 : 22,79 22,79000

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,08 4,08000

m.č.512 : $(3,565+1,855)*7,175$ 38,88850

$(1,54+0,80)*0,33$ 0,77220

m.č.510 : $(1,852+0,708)*(0,80+1,05+1,545)$ 8,69120

$(0,90*0,80)$ 0,72000

m.č.502, 531 : $(1,36+4,26)*(1,045+1,00+2,20)/2$ 11,92845

$(1,19+1,805)*(1,17+3,16+0,945)$ 15,79863

$-1,385*2,10$ -2,90850

$(1,05+0,50+1,745+1,21+1,605+0,60)*1,51$ 10,13210

m.č.530 : $(1,415+1,57+1,075)*1,90$ 7,71400

m.č.514 : $2,315*1,255$ 2,90533

$(0,60+1,08)*(0,33+1,435)$ 2,96520

m.č.515 : $(3,64+3,335)*(0,86+0,91+0,13+1,585+3,50)/2$ 24,36019

m.č.516 : $(3,64+3,335)*(0,50+1,88+2,38)/2$ 16,60050

m.č.520 : $(1,15+1,10)*2,28$ 5,13000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,855+1,160+0,745)/2*2,27$			4,26760					
		m.č.521 : $(1,160+0,745-0,15+0,50-0,10)*2,06$			4,43930					
		m.č.523 : $(3,64+3,335)*3,09$			21,55275					
		m.č.524 : $(3,64+3,335)*(2,645+1,795+0,660+0,485+5,630)/2$			39,11231					
		m.č.533 : $(3,36+1,969)*(0,085+0,240+3,230+3,510+0,180)/2$			19,30430					
		$0,665*(0,085+0,24+3,23+3,102)/2$			2,21345					
		$(3,184+3,102)/2*(1,47+1,252)/2$			4,27762					
		m.č.534 : $(3,64+3,006)*5,538$			36,80555					
		m.č.535 : $(5,03+2,628)/2*3,640$			13,93756					
		$(2,628+0,697)/2*2,092$			3,47795					
		$0,697*0,310/2$			0,10804					
		$(4,935+2,521)/2*3,64$			13,56992					
		$(2,521+0,430)/2*2,20$			3,24610					
		$0,430*0,18/2$			0,03870					
		m.č.540 : $(0,500+2,315+2,245+1,510)*(0,650+1,375)$			13,30425					
		m.č.543 : $2,01*2,635$			5,29635					
		$(3,530+0,780+0,705-2,010)*(4,85+0,845)$			17,11348					
		m.č.544 : $4,205*(3,640+3,050)$			28,13145					
		$-(0,565+0,915)*0,10$			-0,14800					
		m.č.545 : $5,975*(3,640+3,062)$			40,04445					
		$-2,32*0,15$			-0,34800					
		m.č.511 : $0,90*1,53$			1,37700					
		m.č.513 : $1,96*3,39$			6,64440					
		$-(0,16+0,645+0,15+0,17)*(1,96-1,20)$			-0,85500					
		m.č.531 : $(1,35+0,975)*1,80$			4,18500					
		m.č.532 : $(0,59+0,50+0,575)*(1,65+0,15)$			2,99700					
		m.č.522 : $2,25*2,05$			4,61250					
		m.č.541 : $(0,90+0,40+0,76)*1,57$			3,23420					
		m.č.542 : $(0,565+0,915+0,50)*1,70$			3,36600					
62	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	691,39085	50,00	34 569,54	12,00	38 717,88	800-713	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.NP :								
		m.č.502 : 21,43				21,43000				
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22				1,22000				
		m.č.513 : 5,74				5,74000				
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,41				4,41000				
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 4,19				4,19000				
		m.č.532 : 2,84				2,84000				
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,25				3,25000				
		m.č.542 : 3,46				3,46000				
		Mezisoučet				46,54000				
		D1 : 6,050*19,775				119,63875				
		D2 : 6,080*16,250				98,80000				
		D3 : 6,310*7,685				48,49235				
		D4 : 5,700*5,400				30,78000				
		D5 : 5,770*3,175				18,31975				
		Mezisoučet				316,03085				
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47				9,47000				
		m.č.512 : 38,95				38,95000				
		m.č.514 : 5,90				5,90000				
		m.č.515 : 25,43				25,43000				
		m.č.516 : 13,47				13,47000				
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79				8,79000				
		m.č.521 : 4,33				4,33000				
		m.č.523 : 16,81				16,81000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.524 : 30,93		30,93000						
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48		7,48000						
		m.č.533 : 23,24		23,24000						
		m.č.534 : 29,55		29,55000						
		m.č.535 : 27,91		27,91000						
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76		12,76000						
		m.č.543 : 17,28		17,28000						
		m.č.544 : 23,52		23,52000						
		m.č.545 : 33,00		33,00000						
63	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	29,89000	80,00	2 391,20	12,00	2 678,14	800-713	RTS 24/ I
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		V2a - v.200 mm - dl.1770 mm - 17 kusů : 0,20*1,77*17,00		6,01800						
		V2b - v.200 mm - dl.1830 mm - 5 kusů : 0,20*1,83*5,00		1,83000						
		V2c - v.200 mm - dl.2000 mm - 4 kusy : 0,20*2,00*4,00		1,60000						
		V2d - v.200 mm - dl.1500 mm - 1 kus : 0,20*1,50*1,00		0,30000						
		V2e - v.200 mm - dl.2910 mm - 1 kus : 0,20*2,91*1,00		0,58200						
		V2f - v.200 mm - dl.3500 mm - 1 kus : 0,20*3,50*1,00		0,70000						
		V2g - v.200 mm - dl.1900 mm - 1 kus : 0,20*1,90*1,00		0,38000						
		16,80*1,10		18,48000						
64	713141221RK4	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu, Parozábrana polymerní	m2	419,59000	100,00	41 959,00	12,00	46 994,08	800-713	RTS 24/ I
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		byt č.17 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.412 : 20,26				20,26000				
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47				9,47000				
		m.č.512 : 38,95				38,95000				
		m.č.514 : 5,90				5,90000				
		m.č.515 : 25,43				25,43000				
		m.č.516 : 13,47				13,47000				
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79				8,79000				
		m.č.521 : 4,33				4,33000				
		m.č.523 : 16,81				16,81000				
		m.č.524 : 30,93				30,93000				
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48				7,48000				
		m.č.533 : 23,24				23,24000				
		m.č.534 : 29,55				29,55000				
		m.č.535 : 27,91				27,91000				
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76				12,76000				
		m.č.543 : 17,28				17,28000				
		m.č.544 : 23,52				23,52000				
		m.č.545 : 33,00				33,00000				
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22				1,22000				
		m.č.513 : 7,93				7,93000				
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,30				4,30000				
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 3,96				3,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.532 : 2,73		2,73000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,07		3,07000						
		m.č.542 : 3,16		3,16000						
65	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	116,55253	55,00	6 410,39	12,00	7 179,64	800-713	RTS 24/ I
		Střecha do dvora - sklon 6st. : (3,028+0,94+2,855+1,515+2,505)*6,00		65,05800						
		-0,94*1,65		-1,55100						
		(6,00+3,99)/2*1,752		8,75124						
		0,535*0,535/2		0,14311						
		(3,110+3,201)/2*1,21		3,81816						
		(6,00+3,310)/2*2,195		10,21773						
		6,00*2,47		14,82000						
		-2,145*2,860		-6,13470						
		5.NP :								
		m.č.502 : 21,43		21,43000						
66	631508592R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RfF: A1	m2	556,26110	145,00	80 657,86	12,00	90 336,80	SPCM	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.402 : 16,91		16,91000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		Byt č.17 :								
		m.č.412 : 20,26		20,26000						
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
		Byt č.16 :								
		m.č.404 : 4,08		4,08000						
		m.č.512 : (3,565+1,855)*7,175		38,88850						
		(1,54+0,80)*0,33		0,77220						
		m.č.510 : (1,852+0,708)*(0,80+1,05+1,545)		8,69120						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,90*0,80)			0,72000					
		m.č.502 : $(1,36+4,26)*(1,045+1,00+2,20)/2$			11,92845					
		$(1,19+1,805)*(1,17+3,16+0,945)$			15,79863					
		-1,385*2,10			-2,90850					
		$(1,05+0,50+1,745+1,21+1,605+0,60)*1,51$			10,13210					
		m.č.530 : $(1,415+1,57+1,075)*1,90$			7,71400					
		m.č.514 : $2,315*1,255$			2,90533					
		$(0,60+1,08)*(0,33+1,435)$			2,96520					
		m.č.515 : $(3,64+3,335)*(0,86+0,91+0,13+1,585+3,50)/2$			24,36019					
		m.č.516 : $(3,64+3,335)*(0,50+1,88+2,38)/2$			16,60050					
		m.č.520 : $(1,15+1,10)*2,28$			5,13000					
		$(1,855+1,160+0,745)/2*2,27$			4,26760					
		m.č.521 : $(1,160+0,745-0,15+0,50-0,10)*2,06$			4,43930					
		m.č.523 : $(3,64+3,335)*3,09$			21,55275					
		m.č.524 : $(3,64+3,335)*(2,645+1,795+0,660+0,485+5,630)/2$			39,11231					
		m.č.533 : $(3,36+1,969)*(0,085+0,240+3,230+3,510+0,180)/2$			19,30430					
		$0,665*(0,085+0,24+3,23+3,102)/2$			2,21345					
		$(3,184+3,102)/2*(1,47+1,252)/2$			4,27762					
		m.č.534 : $(3,64+3,006)*5,538$			36,80555					
		m.č.535 : $(5,03+2,628)/2*3,640$			13,93756					
		$(2,628+0,697)/2*2,092$			3,47795					
		$0,697*0,310/2$			0,10804					
		$(4,935+2,521)/2*3,64$			13,56992					
		$(2,521+0,430)/2*2,20$			3,24610					
		$0,430*0,18/2$			0,03870					
		m.č.540 : $(0,500+2,315+2,245+1,510)*(0,650+1,375)$			13,30425					
		m.č.543 : $2,01*2,635$			5,29635					
		$(3,530+0,780+0,705-2,010)*(4,85+0,845)$			17,11348					
		m.č.544 : $4,205*(3,640+3,050)$			28,13145					
		$-(0,565+0,915)*0,10$			-0,14800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.545 : 5,975*(3,640+3,062)		40,04445						
		-2,32*0,15		-0,34800						
		m.č.511 : 0,90*1,53		1,37700						
		m.č.513 : 1,96*3,39		6,64440						
		-(0,16+0,645+0,15+0,17)*(1,96-1,20)		-0,85500						
		m.č.531 : (1,35+0,975)*1,80		4,18500						
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575)*(1,65+0,15)		2,99700						
		m.č.522 : 2,25*2,05		4,61250						
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,76)*1,57		3,23420						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,50)*1,70		3,36600						
		Mezisoučet		545,35402						
		Koeficient Ztratin ve výši 2%: 0,02		10,90708						
		Mezisoučet		10,90708						
67	631508596R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	577,61347	299,00	172 706,43	12,00	193 431,20	SPCM	RTS 24/ I
		R01 :								
		Střecha do ulice, sklon 31,5 st. :		73,79841						
		((4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,18+4,935+0,260)+(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,18+4,935+0,260-2,443))/2*3,660								
		((0,260+24,725-0,380)+(0,260+24,725-0,380-2,443))/2*3,66		85,58361						
		R02 :								
		Střecha do dvora, sklon 25,5 st. : ((2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45+0,80-0,390)+(2,57+0,90+2,15+1,00+2,45+1,30+0,45+0,80-0,390+0,24+3,23+0,18+2,645+1,795-0,15-0,35))/2*(2,40+3,408)		87,26520						
		((5,785+1,00+1,40-0,13)+(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47))/2*(2,40+3,408)		69,88476						
		Výtah : -1,385*2,100		-2,90850						
		Světelník : -((2,545+2,40)/2)*((3,91+3,78)/2)		-9,50676						
		C01 - Strop nad půdní vestavbou :		262,17100						
		(4,205+0,18+5,975+0,18+5,47+0,18+5,085+3,23+0,18+5,63+0,18+3,09+0,18+2,38+0,18+3,50)*7,525								
		Mezisoučet		566,28772						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Koeficient Ztratin ve výši 2%: 0,02

11,32575

Mezisoučet

11,32575

68	63151400.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); Rf: A1	m2	116,98500	65,00	7 604,03	12,00	8 516,51	SPCM	RTS 24/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------	------	-----------

Byt č.16 :

m.č.402 : 16,91

16,91000

m.č.403 : 21,21

21,21000

Byt č.17 :

m.č.412 : 20,26

20,26000

m.č.413 : 21,10

21,10000

m.č.414 : 22,79

22,79000

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,08

4,08000

Mezisoučet

106,35000

Koeficient Ztratin ve výši 10%: 0,10

10,63500

Mezisoučet

10,63500

69	63151443R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; vlákna: podélná; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); Rf: A1	m2	704,28787	65,00	45 778,71	12,00	51 272,16	SPCM	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	------	-----------

5.NP :

m.č.502 : 21,43

21,43000

Byt č. 21 :

m.č.511 : 1,22

1,22000

m.č.513 : 5,74

5,74000

Byt č.22 :

m.č.522 : 4,41

4,41000

Byt č.23 :

m.č.531 : 4,19

4,19000

m.č.532 : 2,84

2,84000

Byt č.24 :

m.č.541 : 3,25

3,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.542 : 3,46			3,46000					
		Mezisoučet			46,54000					
		Koeficient Ztratné ve výši 2%:								
		Mezisoučet								
		D1 : 6,050*19,775			119,63875					
		D2 : 6,080*16,250			98,80000					
		D3 : 6,310*7,685			48,49235					
		D4 : 5,700*5,400			30,78000					
		D5 : 5,770*3,175			18,31975					
		Mezisoučet			316,03085					
		Koeficient Ztratné ve výši 2%: 0,02			6,32062					
		Mezisoučet			6,32062					
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47			9,47000					
		m.č.512 : 38,95			38,95000					
		m.č.514 : 5,90			5,90000					
		m.č.515 : 25,43			25,43000					
		m.č.516 : 13,47			13,47000					
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79			8,79000					
		m.č.521 : 4,33			4,33000					
		m.č.523 : 16,81			16,81000					
		m.č.524 : 30,93			30,93000					
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48			7,48000					
		m.č.533 : 23,24			23,24000					
		m.č.534 : 29,55			29,55000					
		m.č.535 : 27,91			27,91000					
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76			12,76000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.543 : 17,28		17,28000						
		m.č.544 : 23,52		23,52000						
		m.č.545 : 33,00		33,00000						
		Mezisoučet		328,82000						
		Koeficient Ztratiné ve výši 2%: 0,02		6,57640						
		Mezisoučet		6,57640						
70	R_713001	Polystyrenová betonová deska Styron 900x450 mm tl.70 mm	m2	76,75457	350,00	26 864,10	12,00	30 087,79		Vlastní
		Začátek provozního součtu								
		V2a - v.200 mm - dl.1770 mm - 17 kusů : 0,20*1,77*17,00		6,01800						
		V2b - v.200 mm - dl.1830 mm - 5 kusů : 0,20*1,83*5,00		1,83000						
		V2c - v.200 mm - dl.2000 mm - 4 kusy : 0,20*2,00*4,00		1,60000						
		V2d - v.200 mm - dl.1500 mm - 1 kus : 0,20*1,50*1,00		0,30000						
		V2e - v.200 mm - dl.2910 mm - 1 kus : 0,20*2,91*1,00		0,58200						
		V2f - v.200 mm - dl.3500 mm - 1 kus : 0,20*3,50*1,00		0,70000						
		V2g - v.200 mm - dl.1900 mm - 1 kus : 0,20*1,90*1,00		0,38000						
		16,80*1,10		18,48000						
		Mezisoučet		29,89000						
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba kusů při výměře 0,405 m2 : 29,89000/0,405		73,80247						
		Mezisoučet		73,80247						
		Koeficient Ztratiné ve výši 4%: 0,04		2,95210						
		Mezisoučet		2,95210						
71	R_713002	Separační rohož tl.8 mm Guttatren	m2	102,73234	50,00	5 136,62	12,00	5 753,01		Vlastní
		Střecha do dvora - sklon 6st. : (3,028+0,94+2,855+1,515+2,505)*6,00		65,05800						
		-0,94*1,65		-1,55100						
		(6,00+3,99)/2*1,752		8,75124						
		0,535*0,535/2		0,14311						
		(3,110+3,201)/2*1,21		3,81816						
		(6,00+3,310)/2*2,195		10,21773						
		6,00*2,47		14,82000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,145*2,860			-6,13470					
		Mezisoučet			95,12253					
		Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08			7,60980					
		Mezisoučet			7,60980					
72	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	500,00	1 500,00	12,00	1 680,00	800-713	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 041 714,72		1 166 720,49		
73	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	383,41300	50,00	19 170,65	12,00	21 471,13	800-762	RTS 24/ I
		Kleštiny 180x60, dl.7260 mm - 14 kusů : 7,260*14,00			101,64000					
		Kleštiny 180x60, dl.7185 mm - 18 kusů : 7,185*18,00			129,33000					
		Kleštiny 180x60, dl.5840 mm - 2 kusy : 5,840*2,00			11,68000					
		Kleštiny 180x60, dl.4190 mm - 8 kusů : 4,190*8,00			33,52000					
		Kleštiny 180x60, dl.5880 mm - 2 kusy : 5,880*2,00			11,76000					
		Krokve 60x180, dl.5403 mm - 4 kusy : 5,403*4,00			21,61200					
		Krokve 60x180, dl.6290 mm - 9 kusů : 6,290*9,00			56,61000					
		Krokve 60x180, dl.2580 mm - 1 kus : 2,580*1,00			2,58000					
		Krokve 60x180, dl.2332 mm - 3 kusy : 2,332*3,00			6,99600					
		Krokve 60x180, dl.3657 mm - 1 kus : 3,657*1,00			3,65700					
		Krokve 60x180, dl.2544 mm - 1 kus : 2,544*1,00			2,54400					
		Krokve 60x180, dl.1484 mm - 1 kus : 1,484*1,00			1,48400					
74	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	1 004,28500	330,00	331 414,05	12,00	371 183,74	800-762	RTS 24/ I
		Pozednice 100x140 mm : (21,845+24,855+10,635+11,950)			69,28500					
		Krokve 200x100 mm - dl.7391 mm : (2,00+17,00+21,00)*7,391			295,64000					
		Krokve 200x100 mm - dl.6658 mm : 6,658*1,00			6,65800					
		Krokve 200x100 mm - dl.6550 mm : 6,550*1,00			6,55000					
		Krokve 200x100 mm - dl.6290 mm : 6,290*13,00			81,77000					
		Krokve 200x100 mm - dl.6145 mm : 6,145*1,00			6,14500					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Krokve 200x100 mm - dl.6131 mm : 6,131*2,00		12,26200						
		Krokve 200x100 mm - dl.5844 mm : 5,844*1,00		5,84400						
		Krokve 200x100 mm - dl.5718 mm : 5,718*1,00		5,71800						
		Krokve 200x100 mm - dl.5436 mm : 5,436*1,00		5,43600						
		Krokve 200x100 mm - dl.5288 mm : 5,288*1,00		5,28800						
		Krokve 200x100 mm - dl.5146 mm : 5,146*1,00		5,14600						
		Krokve 200x100 mm - dl.4942 mm : 4,942*1,00		4,94200						
		Krokve 200x100 mm - dl.4215 mm : 4,215*1,00		4,21500						
		Krokve 200x100 mm - dl.3966 mm : 3,966*1,00		3,96600						
		Krokve 200x100 mm - dl.3524 mm : 3,524*2,00		7,04800						
		Krokve 200x100 mm - dl.3395 mm : 3,395*2,00		6,79000						
		Krokve 200x100 mm - dl.3,051 mm : 3,051*1,00		3,05100						
		Krokve 200x100 mm - dl.2993 mm : 2,993*1,00		2,99300						
		Krokve 200x100 mm - dl.2836 mm : 2,836*2,00		5,67200						
		Krokve 200x100 mm - dl.2764 mm : 2,764*1,00		2,76400						
		Krokve 200x100 mm - dl.2020 mm : 2,02*1,00		2,02000						
		Krokve 200x100 mm - dl.2008 mm : 2,008*2,00		4,01600						
		Krokve 200x100 mm - dl.1771 mm : 1,771*1,00		1,77100						
		Krokve 200x100 mm - dl.1628 mm : 1,628*2,00		3,25600						
		Krokve 200x100 mm - dl.1562 mm : 1,562*1,00		1,56200						
		Krokve 200x100 mm - dl.1418 mm : 1,418*1,00		1,41800						
		Krokve 200x100 mm - dl.1290 mm : 1,290*1,00		1,29000						
		Krokve 200x100 mm - dl.1200 mm : 1,200*1,00		1,20000						
		Krokve dle výpisu projektanta 200x100 mm + výměny : 935,00-494,431		440,56900						
75	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	60,00000	400,00	24 000,00	12,00	26 880,00	800-762	RTS 24/ I
		Rohové krokve 160x280 mm : 10,00		10,00000						
		Úžlabní krokve 160x260 mm : 10,00		10,00000						
		Krokve nad výtahovou šachtou 150x200 mm : 40,00		40,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	95,12253	250,00	23 780,63	12,00	26 634,31	800-762	RTS 24/ I
		bednění								
		Střecha do dvora - sklon 6st. : (3,028+0,94+2,855+1,515+2,505)*6,00			65,05800					
		-0,94*1,65			-1,55100					
		(6,00+3,99)/2*1,752			8,75124					
		0,535*0,535/2			0,14311					
		(3,110+3,201)/2*1,21			3,81816					
		(6,00+3,310)/2*2,195			10,21773					
		6,00*2,47			14,82000					
		-2,145*2,860			-6,13470					
77	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	430,00000	150,00	64 500,00	12,00	72 240,00	800-762	RTS 24/ I
		bednění								
		Strop nad půdní vestavbou na kótě +18,20 : 180,00			180,00000					
		Oplechované střechy R03 : 120,00			120,00000					
		Šikmé střechy do dvora R02 : 130,00			130,00000					
		Mezisoučet			430,00000					
78	762342203RT2	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 30/50 mm	m2	467,05774	140,00	65 388,08	12,00	73 234,65	800-762	RTS 24/ I
		((0,165+1,79+1,04+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+25,665)/2*7,391			166,72248					
		Okna : -0,88*1,20*11,00			-11,61600					
		((0,0+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060+0,720)+22,680)/2*7,391			144,49405					
		Okna : -0,88*1,20*9,00			-9,50400					
		(0,20+0,845+0,880+1,595+2,045+0,130)*9,452			53,82914					
		Okno : -1,00*2,150			-2,15000					
		Komin : -1,48*0,56			-0,82880					
		-1,505*0,56			-0,84280					
		Světlík : -2,065*1,220			-2,51930					
		((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+2,280))/2*3,445			34,83756					
		Komin : -2,280*0,56			-1,27680					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(1,493+1,066)/2*0,56$ $((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+1,280))/2*3,445$ $((0,165+1,790+1,040+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+(0,10+0,695+2,505+1,515+2,85+0,940+3,915+0,700+0,085+0,300+1,800+0,300+1,200))/2*3,445$ $0,795*(9,452-3,445)$ Komin : $-(1,790+1,245+0,575+1,515+1,825)*0,56$			-0,71652 33,11506 62,63010 4,77557 -3,89200					
79	762342205RT4	Montáž kontratlatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontratlatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	562,18028	100,00	56 218,03	12,00	62 964,19	800-762	RTS 24/ I

$((0,165+1,79+1,04+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+25,665)/2*7,391$ 166,72248
 Okna : $-0,88*1,20*11,00$ -11,61600
 $((0,0+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060+0,720)+22,680)/2*7,391$ 144,49405
 Okna : $-0,88*1,20*9,00$ -9,50400
 $(0,20+0,845+0,880+1,595+2,045+0,130)*9,452$ 53,82914
 Okno : $-1,00*2,150$ -2,15000
 Komin : $-1,48*0,56$ -0,82880
 $-1,505*0,56$ -0,84280
 Světlík : $-2,065*1,220$ -2,51930
 $((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+2,280))/2*3,445$ 34,83756
 Komin : $-2,280*0,56$ -1,27680
 $-(1,493+1,066)/2*0,56$ -0,71652
 $((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+1,280))/2*3,445$ 33,11506
 $((0,165+1,790+1,040+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+(0,10+0,695+2,505+1,515+2,85+0,940+3,915+0,700+0,085+0,300+1,800+0,300+1,200))/2*3,445$ 62,63010
 $0,795*(9,452-3,445)$ 4,77557
 Komin : $-(1,790+1,245+0,575+1,515+1,825)*0,56$ -3,89200
 Střecha do dvora - sklon 6st. : $(3,028+0,94+2,855+1,515+2,505)*6,00$ 65,05800
 $-0,94*1,65$ -1,55100
 $(6,00+3,99)/2*1,752$ 8,75124
 $0,535*0,535/2$ 0,14311
 $(3,110+3,201)/2*1,21$ 3,81816
 $(6,00+3,310)/2*2,195$ 10,21773

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,00*2,47		14,82000						
		-2,145*2,860		-6,13470						
80	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	25,87485	1 680,00	43 469,75	12,00	48 686,12	800-762	RTS 24/ I
		Kleštiny 180x60, dl.7260 mm - 14 kusů : 7,260*14,00*0,18*0,06		1,09771						
		Kleštiny 180x60, dl.7185 mm - 18 kusů : 7,185*18,00*0,18*0,06		1,39676						
		Kleštiny 180x60, dl.5840 mm - 2 kusy : 5,840*2,00*0,18*0,06		0,12614						
		Kleštiny 180x60, dl.4190 mm - 8 kusů : 4,190*8,00*0,18*0,06		0,36202						
		Kleštiny 180x60, dl.5880 mm - 2 kusy : 5,880*2,00*0,18*0,06		0,12701						
		Krokve 60x180, dl.5403 mm - 4 kusy : 5,403*4,00*0,06*0,18		0,23341						
		Krokve 60x180, dl.6290 mm - 9 kusů : 6,290*9,00*0,06*0,18		0,61139						
		Krokve 60x180, dl.2580 mm - 1 kus : 2,580*1,00*0,06*0,18		0,02786						
		Krokve 60x180, dl.2332 mm - 3 kusy : 2,332*3,00*0,06*0,18		0,07556						
		Krokve 60x180, dl.3657 mm - 1 kus : 3,657*1,00*0,06*0,18		0,03950						
		Krokve 60x180, dl.2544 mm - 1 kus : 2,544*1,00*0,06*0,18		0,02748						
		Krokve 60x180, dl.1484 mm - 1 kus : 1,484*1,00*0,06*0,18		0,01603						
		Pozednice 100x140 mm : (21,845+24,855+10,635+11,950)*0,10*0,14		0,96999						
		Krokve 200x100 mm - dl.7391 mm : (2,00+17,00+21,00)*7,391*0,20*0,10		5,91280						
		Krokve 200x100 mm - dl.6658 mm : 6,658*1,00*0,20*0,10		0,13316						
		Krokve 200x100 mm - dl.6550 mm : 6,550*1,00*0,20*0,10		0,13100						
		Krokve 200x100 mm - dl.6290 mm : 6,290*13,00*0,20*0,10		1,63540						
		Krokve 200x100 mm - dl.6145 mm : 6,145*1,00*0,20*0,10		0,12290						
		Krokve 200x100 mm - dl.6131 mm : 6,131*2,00*0,20*0,10		0,24524						
		Krokve 200x100 mm - dl.5844 mm : 5,844*1,00*0,20*0,10		0,11688						
		Krokve 200x100 mm - dl.5718 mm : 5,718*1,00*0,20*0,10		0,11436						
		Krokve 200x100 mm - dl.5436 mm : 5,436*1,00*0,20*0,10		0,10872						
		Krokve 200x100 mm - dl.5288 mm : 5,288*1,00*0,20*0,10		0,10576						
		Krokve 200x100 mm - dl.5146 mm : 5,146*1,00*0,20*0,10		0,10292						
		Krokve 200x100 mm - dl.4942 mm : 4,942*1,00*0,20*0,10		0,09884						
		Krokve 200x100 mm - dl.4215 mm : 4,215*1,00*0,20*0,10		0,08430						
		Krokve 200x100 mm - dl.3966 mm : 3,966*1,00*0,20*0,10		0,07932						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Krokve 200x100 mm - dl.3524 mm : 3,524*2,00*0,20*0,10		0,14096						
		Krokve 200x100 mm - dl.3395 mm : 3,395*2,00*0,20*0,10		0,13580						
		Krokve 200x100 mm - dl.3,051 mm : 3,051*1,00*0,20*0,10		0,06102						
		Krokve 200x100 mm - dl.2993 mm : 2,993*1,00*0,20*0,10		0,05986						
		Krokve 200x100 mm - dl.2836 mm : 2,836*2,00*0,20*0,10		0,11344						
		Krokve 200x100 mm - dl.2764 mm : 2,764*1,00*0,20*0,10		0,05528						
		Krokve 200x100 mm - dl.2020 mm : 2,02*1,00*0,20*0,10		0,04040						
		Krokve 200x100 mm - dl.2008 mm : 2,008*2,00*0,20*0,10		0,08032						
		Krokve 200x100 mm - dl.1771 mm : 1,771*1,00*0,20*0,10		0,03542						
		Krokve 200x100 mm - dl.1628 mm : 1,628*2,00*0,20*0,10		0,06512						
		Krokve 200x100 mm - dl.1562 mm : 1,562*1,00*0,20*0,10		0,03124						
		Krokve 200x100 mm - dl.1418 mm : 1,418*1,00*0,20*0,10		0,02836						
		Krokve 200x100 mm - dl.1290 mm : 1,290*1,00*0,20*0,10		0,02580						
		Krokve 200x100 mm - dl.1200 mm : 1,200*1,00*0,20*0,10		0,02400						
		Krokve dle výpisu projektanta 200x100 mm + výměny : (935,00-494,431)*0,20*0,10		8,81138						
		Rohové krokve 160x280 mm : 10,00*0,16*0,28		0,44800						
		Úžlabní krokve 160x260 mm : 10,00*0,16*0,26		0,41600						
		Krokve nad výtahovou šachtou 150x200 mm : 40,00*0,15*0,20		1,20000						
81	60511100R	Fošna dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	28,46234	9 200,00	261 853,53	12,00	293 275,95	SPCM	RTS 24/ I
		Kleštiny 180x60, dl.7260 mm - 14 kusů : 7,260*14,00*0,18*0,06		1,09771						
		Kleštiny 180x60, dl.7185 mm - 18 kusů : 7,185*18,00*0,18*0,06		1,39676						
		Kleštiny 180x60, dl.5840 mm - 2 kusy : 5,840*2,00*0,18*0,06		0,12614						
		Kleštiny 180x60, dl.4190 mm - 8 kusů : 4,190*8,00*0,18*0,06		0,36202						
		Kleštiny 180x60, dl.5880 mm - 2 kusy : 5,880*2,00*0,18*0,06		0,12701						
		Krokve 60x180, dl.5403 mm - 4 kusy : 5,403*4,00*0,06*0,18		0,23341						
		Krokve 60x180, dl.6290 mm - 9 kusů : 6,290*9,00*0,06*0,18		0,61139						
		Krokve 60x180, dl.2580 mm - 1 kus : 2,580*1,00*0,06*0,18		0,02786						
		Krokve 60x180, dl.2332 mm - 3 kusy : 2,332*3,00*0,06*0,18		0,07556						
		Krokve 60x180, dl.3657 mm - 1 kus : 3,657*1,00*0,06*0,18		0,03950						
		Krokve 60x180, dl.2544 mm - 1 kus : 2,544*1,00*0,06*0,18		0,02748						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Krokve 60x180, dl.1484 mm - 1 kus : 1,484*1,00*0,06*0,18		0,01603						
		Pozednice 100x140 mm : (21,845+24,855+10,635+11,950)*0,10*0,14		0,96999						
		Krokve 200x100 mm - dl.7391 mm : (2,00+17,00+21,00)*7,391*0,20*0,10		5,91280						
		Krokve 200x100 mm - dl.6658 mm : 6,658*1,00*0,20*0,10		0,13316						
		Krokve 200x100 mm - dl.6550 mm : 6,550*1,00*0,20*0,10		0,13100						
		Krokve 200x100 mm - dl.6290 mm : 6,290*1,00*0,20*0,10		1,63540						
		Krokve 200x100 mm - dl.6145 mm : 6,145*1,00*0,20*0,10		0,12290						
		Krokve 200x100 mm - dl.6131 mm : 6,131*1,00*0,20*0,10		0,24524						
		Krokve 200x100 mm - dl.5844 mm : 5,844*1,00*0,20*0,10		0,11688						
		Krokve 200x100 mm - dl.5718 mm : 5,718*1,00*0,20*0,10		0,11436						
		Krokve 200x100 mm - dl.5436 mm : 5,436*1,00*0,20*0,10		0,10872						
		Krokve 200x100 mm - dl.5288 mm : 5,288*1,00*0,20*0,10		0,10576						
		Krokve 200x100 mm - dl.5146 mm : 5,146*1,00*0,20*0,10		0,10292						
		Krokve 200x100 mm - dl.4942 mm : 4,942*1,00*0,20*0,10		0,09884						
		Krokve 200x100 mm - dl.4215 mm : 4,215*1,00*0,20*0,10		0,08430						
		Krokve 200x100 mm - dl.3966 mm : 3,966*1,00*0,20*0,10		0,07932						
		Krokve 200x100 mm - dl.3524 mm : 3,524*1,00*0,20*0,10		0,14096						
		Krokve 200x100 mm - dl.3395 mm : 3,395*1,00*0,20*0,10		0,13580						
		Krokve 200x100 mm - dl.3051 mm : 3,051*1,00*0,20*0,10		0,06102						
		Krokve 200x100 mm - dl.2993 mm : 2,993*1,00*0,20*0,10		0,05986						
		Krokve 200x100 mm - dl.2836 mm : 2,836*1,00*0,20*0,10		0,11344						
		Krokve 200x100 mm - dl.2764 mm : 2,764*1,00*0,20*0,10		0,05528						
		Krokve 200x100 mm - dl.2020 mm : 2,02*1,00*0,20*0,10		0,04040						
		Krokve 200x100 mm - dl.2008 mm : 2,008*1,00*0,20*0,10		0,08032						
		Krokve 200x100 mm - dl.1771 mm : 1,771*1,00*0,20*0,10		0,03542						
		Krokve 200x100 mm - dl.1628 mm : 1,628*1,00*0,20*0,10		0,06512						
		Krokve 200x100 mm - dl.1562 mm : 1,562*1,00*0,20*0,10		0,03124						
		Krokve 200x100 mm - dl.1418 mm : 1,418*1,00*0,20*0,10		0,02836						
		Krokve 200x100 mm - dl.1290 mm : 1,290*1,00*0,20*0,10		0,02580						
		Krokve 200x100 mm - dl.1200 mm : 1,200*1,00*0,20*0,10		0,02400						

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,00+3,310)/2*2,195		10,21773						
		6,00*2,47		14,82000						
		-2,145*2,860		-6,13470						
86	764231420R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm,	m	107,00000	450,00	48 150,00	12,00	53 928,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K20 : 107,00		107,00000						
87	764231430R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 330 mm,	m	31,40000	520,00	16 328,00	12,00	18 287,36	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K24 : 3,35*2		6,70000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K25 : 4,95*1		4,95000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K26 : 4,35*1		4,35000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K27 : 3,95*3		11,85000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K28 : 3,55*1		3,55000						
88	764231450R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm,	m	14,00000	700,00	9 800,00	12,00	10 976,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K21 : 14,00		14,00000						
89	764233450R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 500 mm,	m	62,00000	1 150,00	71 300,00	12,00	79 856,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně zednické výpomoci a spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků I - K04 : 62,00		62,00000						
90	764252403R00	Žlaby z titaninkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	32,00000	650,00	20 800,00	12,00	23 296,00	800-764	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků I - K06 : 32,00		32,00000						
91	764255491R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Ti-Zn nástřešních oblých	m	42,00000	300,00	12 600,00	12,00	14 112,00	800-764	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků I - K12 - montáž : 42,00		42,00000						
92	764291430R00	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu dodávka a montáž závětrné lišty, rš 400 mm	m	34,60000	780,00	26 988,00	12,00	30 226,56	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz specifikace klempířských prvků I - K16 : (7,50+9,80)*2				34,60000				
93	764510440RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 250 mm	m	6,10000	850,00	5 185,00	12,00	5 807,20	800-764	RTS 23/ II
		včetně těsnící hmoty.								
		Viz specifikace klempířských prvků I :								
		Ozn.K01 - délka 1,30 m - 1,00 kus : 1,00*1,30				1,30000				
		Ozn.K02 - délka 1,00 m - 2 kusy : 2,00*1,00				2,00000				
		Ozn.K03 - délka 0,90 m - 1 kus : 0,90*1,00				0,90000				
		Ozn.K33 - délka 0,40 m - 1 kus : 0,40*1,00				0,40000				
		Ozn.K34 - délka 0,50 m - 3 kusy : 0,50*3,00				1,50000				
94	764510495R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu montáž naletování okapnice Ti-Zn	m	50,00000	220,00	11 000,00	12,00	12 320,00	800-764	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků II - K18 : 50,00				50,00000				
95	764554402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	4,00000	790,00	3 160,00	12,00	3 539,20	800-764	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků I - K10 : 4,00				4,00000				
96	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	32,00000	321,00	10 272,00	12,00	11 504,64	800-764	RTS 24/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
		Viz specifikace klempířských prvků K05 : 32,00				32,00000				
97	764775307R00	Ostatní prvky ke střeším ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm, , , dodávka a montáž	m	80,00000	200,00	16 000,00	12,00	17 920,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K29 : 80,00				80,00000				
98	764231420V01	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm, Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 300 mm	m	6,40000	480,00	3 072,00	12,00	3 440,64		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K24 : 0,80*2				1,60000				
		Viz specifikace klempířských prvků II - K25 : 0,80*1				0,80000				
		Viz specifikace klempířských prvků II - K26 : 0,80*1				0,80000				
		Viz specifikace klempířských prvků II - K27 : 0,80*3				2,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz specifikace klempířských prvků II - K28 : 0,80*1		0,80000						
99	764231440V01	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm, Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 390 mm	m	4,40000	610,00	2 684,00	12,00	3 006,08		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K24 : 0,55*2		1,10000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K25 : 0,55*1		0,55000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K26 : 0,55*1		0,55000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K27 : 0,55*3		1,65000						
		Viz specifikace klempířských prvků II - K28 : 0,55*1		0,55000						
100	764530430V01	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm, Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 450 mm	m	19,50000	1 000,00	19 500,00	12,00	21 840,00		Vlastní
		včetně těsnící hmoty.								
		Viz specifikace klempířských prvků II - K 22 : 19,50		19,50000						
101	R_764011	Montáž - Větrací a těsnící prvek proti dešti, sněhu, vlhkosti a prachu (hřebenový kartáč)	m	36,00000	105,00	3 780,00	12,00	4 233,60		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků II - K23 : 36,00		36,00000						
102	R_764013	Montáž - Komínová lavice	ks	17,00000	380,00	6 460,00	12,00	7 235,20		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků K30 : 17,00		17,00000						
103	R_764015	Montáž - Střešní nášlap	ks	15,00000	450,00	6 750,00	12,00	7 560,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků K31 : 15,00		15,00000						
104	553442210R	žlab nástřešní titanizek; 670 mm; barva leskle válcovaný; návalka vnitřní; vodní drážka	m	42,00000	980,00	41 160,00	12,00	46 099,20	SPCM	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků I - K12 - dodávka : 42,00		42,00000						
105	55351816R	čelo žlabu univerzální; Al, oboustranně 25 µm PE; tl. 0,7 mm; průměr žlabu 150 mm; rš = 333 mm; barva hnědá, antracitová	kus	4,00000	120,00	480,00	12,00	537,60	SPCM	RTS 24/ I
		Viz specifikace klempířských prvků I - K07 : 4,00		4,00000						
106	R_764001	Žlabový kotlík TiZn 330/100 - D+M	ks	2,00000	160,00	320,00	12,00	358,40		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků I - K08 : 2,00		2,00000						
107	R_764002	Žlabový hák TiZn pr.155 mm	ks	37,00000	130,00	4 810,00	12,00	5 387,20		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků I - K09 : 37,00		37,00000						
108	R_764003	Vnitřní roh žlabu pr.150 mm, TiZn	ks	2,00000	200,00	400,00	12,00	448,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků K11 : 2,00		2,00000						
109	R_764004	Nástřešní obly žlab D=180 mm, TiZn, r.š.670 mm, délka 2 m	ks	24,97750	1 150,00	28 724,13	12,00	32 171,03		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu								
		Viz specifikace klempířských prvků I - K12 - dodávka : 48,50			48,50000					
		Mezisoučet			48,50000					
		Konec provozního součtu								
		Výrobek je dodáván v délce 2 m : 48,50/2,00			24,25000					
		Mezisoučet			24,25000					
		Koeficient Ztrátové ve výši 3%: 0,03			0,72750					
		Mezisoučet			0,72750					
110	R_764005	Čelo nástřešního žlabu TiZn	ks	3,00000	140,00	420,00	12,00	470,40		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků I - K13 : 3,00			3,00000					
111	R_764006	Dodávka - žlabový hák pr.180 mm	ks	52,00000	150,00	7 800,00	12,00	8 736,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských výrobků I - K14 : 52,00			52,00000					
112	R_764007	D+M - šikmé vyústění nadstřešního žlabu pr.100 mm, TiZn	kompl	2,00000	1 100,00	2 200,00	12,00	2 464,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských výrobků I - K15 : 2,00			2,00000					
113	R_764008	Dodávka - Koleno okapního svodu pr.100 mm, 45st. - TiZn	ks	9,00000	140,00	1 260,00	12,00	1 411,20		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků I - K17 : 9,00			9,00000					
114	R_764009	Dodávka - Střešní okapní plech pod nástřešní žlab - TiZn, rš 500 mm	m	50,00000	980,00	49 000,00	12,00	54 880,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků II - K18 : 50,00			50,00000					
115	R_764010	Dodávka - objímka okapního svodu pr.100 mm	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků II - K19 : 6,00			6,00000					
116	R_764012	Dodávka - Větrací a těsnící prvek proti dešti, sněhu, vlhkosti a prachu (hřebenový kartáč)	m	36,00000	140,00	5 040,00	12,00	5 644,80		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků II - K23 : 36,00			36,00000					
117	R_764014	Dodávka - Kominová lavice	ks	17,00000	980,00	16 660,00	12,00	18 659,20		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků K30 : 17,00			17,00000					
118	R_764016	Dodávka - Střešní nášlap	ks	15,00000	650,00	9 750,00	12,00	10 920,00		Vlastní
		Viz specifikace klempířských prvků K31 : 15,00			15,00000					
119	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	1 650,00	4 950,00	12,00	5 544,00	800-764	RTS 24/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				660 829,52		740 129,06		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
120	765311513R00	Krytina pálená střež jednoduchých z bobrovek, korunové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	467,05774	999,00	466 590,68	12,00	522 581,56	800-765	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž základní tašky, poloviční a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty. $((0,165+1,79+1,04+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+25,665)/2*7,391$ 166,72248 Okna : $-0,88*1,20*11,00$ -11,61600 $((0,0+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060+0,720)+22,680)/2*7,391$ 144,49405 Okna : $-0,88*1,20*9,00$ -9,50400 $(0,20+0,845+0,880+1,595+2,045+0,130)*9,452$ 53,82914 Okno : $-1,00*2,150$ -2,15000 Komin : $-1,48*0,56$ -0,82880 $-1,505*0,56$ -0,84280 Světlík : $-2,065*1,220$ -2,51930 $((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+1,280))/2*3,445$ 34,83756 Komin : $-2,280*0,56$ -1,27680 $-(1,493+1,066)/2*0,56$ -0,71652 $((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+1,280))/2*3,445$ 33,11506 $((0,165+1,790+1,040+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+(0,10+0,695+2,505+1,515+2,85+0,940+3,915+0,700+0,085+0,300+1,800+0,300+1,200))/2*3,445$ 62,63010 $0,795*(9,452-3,445)$ 4,77557 Komin : $-(1,790+1,245+0,575+1,515+1,825)*0,56$ -3,89200								
121	765311562R00	Krytina pálená doplňky bobrovka segmentový řez, úžlabí vykrývané rovnoboké, povrchová úprava rezná	m	9,12000	3 980,00	36 297,60	12,00	40 653,31	800-765	RTS 24/ I
		9,12		9,12000						
122	765311583R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, přiležání a uchycení tašek rovné,	m	69,92000	150,00	10 488,00	12,00	11 746,56	800-765	RTS 24/ I
		Hřeben : $(0,30+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060)*2$ 32,00000 $(6,125+1,825+6,195+0,575+1,245+1,040+1,790+0,165)*2$ 37,92000								
123	765311585R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace,	kus	6,00000	320,00	1 920,00	12,00	2 150,40	800-765	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání kanalizace. 6,00 6,00000								
124	765311586R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro anténu,	kus	6,00000	1 850,00	11 100,00	12,00	12 432,00	800-765	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž nástavce pro anténu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,00		6,00000						
125	765311534RT1	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi	m	34,96000	850,00	29 716,00	12,00	33 281,92	800-765	RTS 24/ I
		Hřeben : (0,30+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060)		16,00000						
		(6,125+1,825+6,195+0,575+1,245+1,040+1,790+0,165)		18,96000						
126	765311544RT1	Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, kladených do malty ze suché směsi	m	9,12000	1 150,00	10 488,00	12,00	11 746,56	800-765	RTS 24/ I
		Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně spojovacích prostředků a pokrývačské malty.		9,12000						
127	765799311RO8	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji, Fólie hladká hydroizolační	m2	467,05774	160,00	74 729,24	12,00	83 696,75	800-765	RTS 23/ II
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.								
		((0,165+1,79+1,04+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+25,665)/2*7,391		166,72248						
		Okna : -0,88*1,20*11,00		-11,61600						
		((0,0+1,505+5,665+2,280+5,190+1,060+0,720)+22,680)/2*7,391		144,49405						
		Okna : -0,88*1,20*9,00		-9,50400						
		(0,20+0,845+0,880+1,595+2,045+0,130)*9,452		53,82914						
		Okno : -1,00*2,150		-2,15000						
		Komín : -1,48*0,56		-0,82880						
		-1,505*0,56		-0,84280						
		Světlík : -2,065*1,220		-2,51930						
		((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+2,280))/2*3,445		34,83756						
		Komín : -2,280*0,56		-1,27680						
		-(1,493+1,066)/2*0,56		-0,71652						
		((1,765+2,285+5,190+1,060+0,640)+(1,765+2,285+2,955+1,280))/2*3,445		33,11506						
		((0,165+1,790+1,040+1,245+0,575+6,195+1,825+6,125+0,490)+(0,10+0,695+2,505+1,515+2,85+0,940+3,915+0,700+0,085+0,300+1,800+0,300+1,200))/2*3,445		62,63010						
		0,795*(9,452-3,445)		4,77557						
		Komín : -(1,790+1,245+0,575+1,515+1,825)*0,56		-3,89200						
128	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	6 500,00	19 500,00	12,00	21 840,00	800-765	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 560,00		73 427,20		
129	76601	T01 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1150 mm - montáž	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	12,00	2 072,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T01 - montáž : 1,00			1,00000					
130	76602	T02 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1450 mm - montáž	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	12,00	2 352,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T02 - montáž : 1,00			1,00000					
131	76603	T03 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1050 mm - montáž	ks	1,00000	950,00	950,00	12,00	1 064,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T03 - montáž : 1,00			1,00000					
132	76604	T04 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 270x950 mm - montáž	ks	1,00000	1 240,00	1 240,00	12,00	1 388,80		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T04 - montáž : 1,00			1,00000					
133	76605	T05 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 150x500 mm - montáž	ks	2,00000	680,00	1 360,00	12,00	1 523,20		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T05 - montáž : 2,00			2,00000					
134	76606	T06 - Dřevěné madlo zábradlí dl.2100 mm, pr.60 mm - montáž	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	12,00	2 072,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T06 - montáž : 1,00			1,00000					
135	76607	T07 - Dřevěné madlo zábradlí dl.900 mm, pr.60 mm - montáž	ks	1,00000	1 420,00	1 420,00	12,00	1 590,40		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T07 - montáž : 1,00			1,00000					
136	76608	T08 - Dřevěné madlo zábradlí dl.400 mm, pr.60 mm - montáž	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	12,00	1 120,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T08 - montáž : 1,00			1,00000					
137	76609	T09 - Vestavěné posuvné dveře do úložného prostoru (1540+150)xv.2600 mm - montáž	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	12,00	10 640,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T09 - montáž : 1,00			1,00000					
138	76610	T10 - Vestavěné posuvné dveře do úložného prostoru (1650+150)xv.2600 mm - montáž	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	12,00	14 000,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T10 - montáž : 1,00			1,00000					
139	76601	T01 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1150 mm - dodávka	ks	1,00000	980,00	980,00	12,00	1 097,60		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T01 - montáž : 1,00			1,00000					
140	76602	T02 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1450 mm - dodávka	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00	12,00	1 176,00		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T02 - dodávka : 1,00			1,00000					
141	76603	T03 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 120x1050 mm - dodávka	ks	1,00000	980,00	980,00	12,00	1 097,60		Vlastní
		Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T03 - dodávka : 1,00			1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
142	76604	T04 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 270x950 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T04 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	750,00	750,00	12,00	840,00		Vlastní
143	76605	T05 - Parapet vnitřní tl.45 mm s profilací - 150x500 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T05 - montáž : 2,00</i>	ks	2,00000	650,00	1 300,00	12,00	1 456,00		Vlastní
144	76606	T06 - Dřevěné madlo zábradlí dl.2100 mm, pr.60 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T06 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00	12,00	1 400,00		Vlastní
145	76607	T07 - Dřevěné madlo zábradlí dl.900 mm, pr.60 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T07 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	850,00	850,00	12,00	952,00		Vlastní
146	76608	T08 - Dřevěné madlo zábradlí dl.400 mm, pr.60 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T08 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	680,00	680,00	12,00	761,60		Vlastní
147	76609	T09 - Vestavěné posuvné dveře do úložného prostoru (1540+150)xv.2600 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T09 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	12,00	10 640,00		Vlastní
148	76610	T10 - Vestavěné posuvné dveře do úložného prostoru (1650+150)xv.2600 mm - dodávka <i>Viz popis ve specifikaci truhlářských výrobků I - T10 - dodávka : 1,00</i>	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	12,00	14 000,00		Vlastní
149	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	650,00	1 950,00	12,00	2 184,00	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				610 545,14		683 810,56		
150	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg <i>Přichycení sloupků Jakl 50/50/4 : 15,00*0,20*32,00</i> <i>Plotna pro kotvení sloupů 200x200 mm tl.5 mm : (9,00+10,00+4,00)*0,20*0,20*40,00</i>	kg	132,80000	150,00	19 920,00	12,00	22 310,40	800-767	RTS 24/ I
151	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg <i>Vaznice na kótě +18,200 :</i> <i>2xUPE 200 : 2*(4,470+6,155+5,650+2,130+21,640)*18,50</i> <i>2xUPE 200 : 2*(3,905+7,005+1,120+0,355+3,925+6,755+1,855+0,450+0,300+1,800+1,275)*18,50</i> <i>Vrcholová vaznice na kótě +19,770 :</i> <i>2xUPE 200 : (4,47+6,155+5,185+0,17+3,56+5,765+3,270+2,560+3,785+0,180)*18,50</i> <i>Viz v.č.b33 - Konstrukční prvky krovu : 26,00*5,64</i> <i>Sloupek 120/120/6, dl.3000 mm - (9+4) kusy : 3,00*(9,00+4,00)*20,40</i>	kg	5 173,14000	50,00	258 657,00	12,00	289 695,84	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sloupek 120/120/6, dl.5080 mm - 10 kusů : 5,080*10,00*20,40		1 036,32000						
152	76799T01	Svařování ocelových nosníků podélné	bm	448,07200	240,00	107 537,28	12,00	120 441,75		Vlastní
		6,055*2*5		60,55000						
		6,080*2*3		36,48000						
		6,310*2*3		37,86000						
		5,550*2*2		22,20000						
		2,10*2*1		4,20000						
		1,77*2*17		60,18000						
		1,83*2*5		18,30000						
		2,00*2*4		16,00000						
		1,50*2*1		3,00000						
		2,91*2*1		5,82000						
		3,50*2*1		7,00000						
		1,90*2*1		3,80000						
		Vaznice na kótě +18,200 :								
		2xUPE 200 : 2*(4,470+6,155+5,650+2,130+21,640)		80,09000						
		2xUPE 200 : 2*(3,905+7,005+1,120+0,355+3,925+6,755+1,855+0,450+0,300+1,800+1,275)		57,49000						
		Vrcholová vaznice na kótě +19,770 :								
		2xUPE 200 : (4,47+6,155+5,185+0,17+3,56+5,767+3,270+2,560+3,785+0,180)		35,10200						
153	R_767002	Hliníkový žebřík pevný - montáž	ks	1,00000	850,00	850,00	12,00	952,00		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z01 : 1,00		1,00000						
154	R_767003	Ocelový sloupek s patkou k přikotvení zábradlí - montáž	ks	6,00000	150,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z02 : 6,00		6,00000						
155	R_767004	Ocelový poklop na šachty, zamykatelný 60x60 cm - montáž	ks	1,00000	165,00	165,00	12,00	184,80		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z03 : 1,00		1,00000						
156	13485315R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 80 mm; s = 6,0 mm; t = 11,0 mm	t	3,45015	37 500,00	129 380,63	12,00	144 906,31	SPCM	RTS 24/ I
		Vaznice na kótě +18,200 :								
		2xUPE 200 : 2*(4,470+6,155+5,650+2,130+21,640)*18,50/1000,00		1,48167						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2xUPE 200 : 2*(3,905+7,005+1,120+0,355+3,925+6,755+1,855+0,450+0,300+1,800+1,275)*18,50/1000,00		1,06357						
		Vrcholová vaznice na kótě +19,770 : 2xUPE 200 : (4,47+6,155+5,185+0,17+3,56+5,765+3,270+2,560+3,785+0,180)*18,50/1000,00		0,64935						
		Mezisoučet		3,19458						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		0,25557						
		Mezisoučet		0,25557						
157	13611214R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 4,00 mm	t	0,10368	25 000,00	2 592,00	12,00	2 903,04	SPCM	RTS 24/ I
		Přichycení sloupků Jakl 50/50/4 : 15,00*0,20*32,00/1000,00		0,09600						
		Mezisoučet		0,09600						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		0,00768						
		Mezisoučet		0,00768						
158	13611218R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 5,00 mm	t	0,03974	35 200,00	1 398,85	12,00	1 566,71	SPCM	RTS 24/ I
		Plotna pro kotvení sloupů 200x200 mm tl.5 mm : (9,00+10,00+4,00)*0,20*0,20*40,00/1000,00		0,03680						
		Mezisoučet		0,03680						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		0,00294						
		Mezisoučet		0,00294						
159	14587264R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 50 mm; T = 4,0 mm	t	0,15837	35 200,00	5 574,62	12,00	6 243,57	SPCM	RTS 24/ I
		Viz v.č.b33 - Konstrukční prvky krovu : 26,00*5,64/1000,00		0,14664						
		Mezisoučet		0,14664						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		0,01173						
160	R_767001	Ocelový profil Jekl 120x120x6 mm,S235JR/EN10219 svařovaný	m	96,98400	640,00	62 069,76	12,00	69 518,13		Vlastní
		Sloupek 120/120/6, dl.3000 mm - (9+4) kusy : 3,00*(9,00+4,00)		39,00000						
		Sloupek 120/120/6, dl.5080 mm - 10 kusů : 5,080*10,00		50,80000						
		Mezisoučet		89,80000						
		Koeficient Ztratiné ve výši 8%: 0,08		7,18400						
		Mezisoučet		7,18400						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
161	R_767002	Hliníkový žebřík pevný - dodávka	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	12,00	9 520,00		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z01 : 1,00		1,00000						
162	R_767003	Ocelový sloupek s patkou k přikotvení zábradlí - dodávka	ks	6,00000	250,00	1 500,00	12,00	1 680,00		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z02 : 6,00		6,00000						
163	R_767004	Ocelový poklop na šachty, zamykatelný 60x60 cm - dodávka	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	12,00	3 360,00		Vlastní
		Viz specifikace zámečnických prvků I - Z03 : 1,00		1,00000						
164	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	8 500,00	8 500,00	12,00	9 520,00	800-767	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				58 759,08		65 810,17		
165	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	35,46000	5,00	177,30	12,00	198,58	800-771	RTS 24/ I

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,83

m.č.405 : 1,22

Byt č.17 :

m.č.415 : 2,55

m.č.416 : 1,75

5.NP :

Byt č. 21 :

m.č.511 : 1,22

m.č.513 : 5,74

Byt č.22 :

m.č.522 : 4,41

Byt č.23 :

m.č.531 : 4,19

m.č.532 : 2,84

Byt č.24 :

m.č.541 : 3,25

m.č.542 : 3,46

4,83000

1,22000

2,55000

1,75000

1,22000

5,74000

4,41000

4,19000

2,84000

3,25000

3,46000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
166	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	35,46000	45,00	1 595,70	12,00	1 787,18	800-771	RTS 24/ I
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.404 : 4,83			4,83000					
		m.č.405 : 1,22			1,22000					
		Byt č.17 :								
		m.č.415 : 2,55			2,55000					
		m.č.416 : 1,75			1,75000					
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22			1,22000					
		m.č.513 : 5,74			5,74000					
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,41			4,41000					
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 4,19			4,19000					
		m.č.532 : 2,84			2,84000					
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,25			3,25000					
		m.č.542 : 3,46			3,46000					
167	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	35,46000	920,00	32 623,20	12,00	36 537,98	800-771	RTS 24/ I

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.404 : 4,83

m.č.405 : 1,22

Byt č.17 :

m.č.415 : 2,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.416 : 1,75		1,75000						
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22		1,22000						
		m.č.513 : 5,74		5,74000						
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,41		4,41000						
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 4,19		4,19000						
		m.č.532 : 2,84		2,84000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,25		3,25000						
		m.č.542 : 3,46		3,46000						
168	771577133RS7	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm	m	8,25000	320,00	2 640,00	12,00	2 956,80	800-771	RTS 24/ I
		4.NP :								
		m.č.401 - m.č.405 : 0,70		0,70000						
		m.č.402 - m.č.404 : 0,70		0,70000						
		Byt č.21 :								
		m.č.510 - m.č.511 : 0,70		0,70000						
		m.č.512 - m.č.513 : 0,70		0,70000						
		m.č.512 - m.č.514 : 1,15		1,15000						
		Byt č.22 :								
		m.č.520 - m.č.522 : 0,70		0,70000						
		Byt č.23 :								
		m.č.530 - m.č.531 : 0,70		0,70000						
		m.č.530 - m.č.532 : 0,70		0,70000						
		m.č.530 - m.č.533 : 0,80		0,80000						
		Byt č.24 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.540 - m.č.541 : 0,70		0,70000						
		m.č.540 - m.č.542 : 0,70		0,70000						
169	R_771001	Keramická dlažba slinutá RAKO Limestone DAK63801.1 - béžová 600x600mm	m2	39,00600	480,00	18 722,88	12,00	20 969,63		Vlastní
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.404 : 4,83		4,83000						
		m.č.405 : 1,22		1,22000						
		Byt č.17 :								
		m.č.415 : 2,55		2,55000						
		m.č.416 : 1,75		1,75000						
		5.NP :								
		Byt č. 21 :								
		m.č.511 : 1,22		1,22000						
		m.č.513 : 5,74		5,74000						
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : 4,41		4,41000						
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : 4,19		4,19000						
		m.č.532 : 2,84		2,84000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : 3,25		3,25000						
		m.č.542 : 3,46		3,46000						
		Mezisoučet		35,46000						
		Koeficient Ztratné ve výši 10%: 0,10		3,54600						
		Mezisoučet		3,54600						
170	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	12,00	3 360,00	800-773	RTS 24/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 773		Podlahy teracové				24 243,50		27 152,72		
171	773500920R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky přes 150 do 450 mm	m2	13,56000	650,00	8 814,00	12,00	9 871,68	800-773	RTS 24/ I
		Skladba F01 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt č.17 - m.č.411 - oprava prasklin a přešetření povrchu : 13,56		13,56000						
172	773511260R00	Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 20 mm	m2	21,43000	650,00	13 929,50	12,00	15 601,04	800-773	RTS 24/ I
		5.NP :								
		m.č.502 : 21,43		21,43000						
173	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	500,00	1 500,00	12,00	1 680,00	800-773	RTS 24/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				485 422,74		543 673,47		
174	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	64,40000	5,00	322,00	12,00	360,64	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		byt č.17 :								
		m.č.413 : 20,26		20,26000						
175	775413120R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	358,44800	180,00	64 520,64	12,00	72 263,12	800-775	RTS 24/ I
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : (2,05+2,85)*2		9,80000						
		-(1,15+0,60+0,80)		-2,55000						
		m.č.402 : (4,385+3,705)*2		16,18000						
		-(0,80+0,70+0,80)		-2,30000						
		m.č.403 : (3,65+5,81)*2		18,92000						
		-0,80		-0,80000						
		byt č.17 :								
		m.č.412 : (3,65+5,55)*2		18,40000						
		0,50*2		1,00000						
		-(0,90+1,15)		-2,05000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.NP :								
		m.č.510 : (3,51+2,565)*2				12,15000				
		(1,00+0,828+1,00)				2,82800				
		-(0,90+0,70+0,90)				-2,50000				
		m.č.512 : (5,165+6,375)*2				23,08000				
		-(1,15+0,70+0,90)				-2,75000				
		0,435*2				0,87000				
		m.č.514 : (1,30+1,74+0,30+2,25+1,74+0,50+1,74+2,185-0,30)				41,15500				
		-(1,15+0,90+0,80)				-2,85000				
		m.č.515 : (2,185+0,50+5,465+3,50+2,915)*2				29,13000				
		-(0,90+0,91+0,91)				-2,72000				
		m.č.516 : (5,455+2,38)*2				15,67000				
		-0,80				-0,80000				
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : (4,53+2,25)*2				13,56000				
		-(0,70+0,80+0,80+0,70+0,90)				-3,90000				
		m.č.521 : (2,130+2,055)*2				8,37000				
		-0,70				-0,70000				
		m.č.523 : (5,475+3,090)*2				17,13000				
		-0,80				-0,80000				
		m.č.524 : (5,46+5,63)*2				22,18000				
		-0,80				-0,80000				
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : (4,15+1,90)*2				12,10000				
		-(0,70+0,70+0,80+0,80+0,90)				-3,90000				
		m.č.533 : (3,51+3,23+5,47+1,75+5,47+0,735+0,70)				20,86500				
		-0,80				-0,80000				
		m.č.534 : (5,37+5,475)*2				21,69000				
		-(0,80+0,80)				-1,60000				
		m.č.535 : (4,935+5,03)*2				19,93000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80		-0,80000						
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : (6,585+2,025)*2		17,22000						
		-(0,80+0,70+0,90+0,80+0,70)		-3,90000						
		m.č.543 : (5,015-1,795+2,92)*2		12,28000						
		-0,80		-0,80000						
		m.č.544 : (4,205+5,625)*2		19,66000						
		-0,80		-0,80000						
		m.č.545 : (5,975+5,625)*2		23,20000						
		-0,80		-0,80000						
176	775511951R00	Doplnění podlah vlysových lepených včetně dodávky materiálu do tmele, vlysy tloušťky 21 mm, v ploše do 0,25 m2	kus	9,00000	800,00	7 200,00	12,00	8 064,00	800-775	RTS 24/ I
		všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez olištování, do tmele								
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 4,00		4,00000						
		m.č.414 : 5,00		5,00000						
177	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích montáž (položení) lamel podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.	m2	393,22000	270,00	106 169,40	12,00	118 909,73	800-775	RTS 24/ I
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		byt č.17 :								
		m.č.412 : 20,26		20,26000						
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47		9,47000						
		m.č.512 : 38,95		38,95000						
		m.č.514 : 5,90		5,90000						
		m.č.515 : 25,43		25,43000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.516 : 13,47		13,47000						
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79		8,79000						
		m.č.521 : 4,33		4,33000						
		m.č.523 : 16,81		16,81000						
		m.č.524 : 30,93		30,93000						
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48		7,48000						
		m.č.533 : 23,24		23,24000						
		m.č.534 : 29,55		29,55000						
		m.č.535 : 27,91		27,91000						
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76		12,76000						
		m.č.543 : 17,28		17,28000						
		m.č.544 : 23,52		23,52000						
		m.č.545 : 33,00		33,00000						
178	775542021R00	Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, tloušťky 2,0 mm	m2	393,22000	65,00	25 559,30	12,00	28 626,42	800-775	RTS 24/ I
		doplňkové práce								
		4.NP :								
		Byt č.16 :								
		m.č.401 : 5,88		5,88000						
		m.č.402 : 17,05		17,05000						
		m.č.403 : 21,21		21,21000						
		byt č.17 :								
		m.č.412 : 20,26		20,26000						
		5.NP :								
		m.č.510 : 9,47		9,47000						
		m.č.512 : 38,95		38,95000						
		m.č.514 : 5,90		5,90000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.515 : 25,43		25,43000						
		m.č.516 : 13,47		13,47000						
		Byt č.22 :								
		m.č.520 : 8,79		8,79000						
		m.č.521 : 4,33		4,33000						
		m.č.523 : 16,81		16,81000						
		m.č.524 : 30,93		30,93000						
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : 7,48		7,48000						
		m.č.533 : 23,24		23,24000						
		m.č.534 : 29,55		29,55000						
		m.č.535 : 27,91		27,91000						
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : 12,76		12,76000						
		m.č.543 : 17,28		17,28000						
		m.č.544 : 23,52		23,52000						
		m.č.545 : 33,00		33,00000						
179	775599120R00	Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	43,89000	45,00	1 975,05	12,00	2 212,06	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
180	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	43,89000	250,00	10 972,50	12,00	12 289,20	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
181	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	43,89000	18,00	790,02	12,00	884,82	800-775	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
		Mezisoučet		43,89000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	R_775001	Vinylová podlaha Afimax Laguar - Dub Avalon 41872 tl.4 mm	m2	424,67760	480,00	203 845,25	12,00	228 306,68		Vlastní

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.401 : 5,88

m.č.402 : 17,05

m.č.403 : 21,21

byt č.17 :

m.č.412 : 20,26

5.NP :

m.č.510 : 9,47

m.č.512 : 38,95

m.č.514 : 5,90

m.č.515 : 25,43

m.č.516 : 13,47

Byt č.22 :

m.č.520 : 8,79

m.č.521 : 4,33

m.č.523 : 16,81

m.č.524 : 30,93

Byt č.23 :

m.č.530 : 7,48

m.č.533 : 23,24

m.č.534 : 29,55

m.č.535 : 27,91

Byt č.24 :

m.č.540 : 12,76

m.č.543 : 17,28

m.č.544 : 23,52

m.č.545 : 33,00

Mezisoučet

5,88000

17,05000

21,21000

20,26000

9,47000

38,95000

5,90000

25,43000

13,47000

8,79000

4,33000

16,81000

30,93000

7,48000

23,24000

29,55000

27,91000

12,76000

17,28000

23,52000

33,00000

393,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08			31,45760					
		Mezisoučet			31,45760					
183	R_775002	MDF soklová lišta - Pedross Cubica 16x44x2400 - dub P 050022	ks	387,12384	150,00	58 068,58	12,00	65 036,81		Vlastní

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.401 : (2,05+2,85)*2

9,80000

-(1,15+0,60+0,80)

-2,55000

m.č.402 : (4,385+3,705)*2

16,18000

-(0,80+0,70+0,80)

-2,30000

m.č.403 : (3,65+5,81)*2

18,92000

-0,80

-0,80000

byt č.17 :

m.č.412 : (3,65+5,55)*2

18,40000

0,50*2

1,00000

-(0,90+1,15)

-2,05000

5.NP :

m.č.510 : (3,51+2,565)*2

12,15000

(1,00+0,828+1,00)

2,82800

-(0,90+0,70+0,90)

-2,50000

m.č.512 : (5,165+6,375)*2

23,08000

-(1,15+0,70+0,90)

-2,75000

0,435*2

0,87000

m.č.514 : (1,30+1,74+0,30+2,25+1,74+0,50+1,74+2,185-0,30)

41,15500

-(1,15+0,90+0,80)

-2,85000

m.č.515 : (2,185+0,50+5,465+3,50+2,915)*2

29,13000

-(0,90+0,91+0,91)

-2,72000

m.č.516 : (5,455+2,38)*2

15,67000

-0,80

-0,80000

Byt č.22 :

m.č.520 : (4,53+2,25)*2

13,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,70+0,80+0,80+0,70+0,90)			-3,90000					
		m.č.521 : (2,130+2,055)*2			8,37000					
		-0,70			-0,70000					
		m.č.523 : (5,475+3,090)*2			17,13000					
		-0,80			-0,80000					
		m.č.524 : (5,46+5,63)*2			22,18000					
		-0,80			-0,80000					
		Byt č.23 :								
		m.č.530 : (4,15+1,90)*2			12,10000					
		-(0,70+0,70+0,80+0,80+0,90)			-3,90000					
		m.č.533 : (3,51+3,23+5,47+1,75+5,47+0,735+0,70)			20,86500					
		-0,80			-0,80000					
		m.č.534 : (5,37+5,475)*2			21,69000					
		-(0,80+0,80)			-1,60000					
		m.č.535 : (4,935+5,03)*2			19,93000					
		-0,80			-0,80000					
		Byt č.24 :								
		m.č.540 : (6,585+2,025)*2			17,22000					
		-(0,80+0,70+0,90+0,80+0,70)			-3,90000					
		m.č.543 : (5,015-1,795+2,92)*2			12,28000					
		-0,80			-0,80000					
		m.č.544 : (4,205+5,625)*2			19,66000					
		-0,80			-0,80000					
		m.č.545 : (5,975+5,625)*2			23,20000					
		-0,80			-0,80000					
		Mezisoučet			358,44800					
		Koeficient Ztratin ve výši 8%: 0,08			28,67584					
		Mezisoučet			28,67584					
184	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	2 000,00	6 000,00	12,00	6 720,00	800-775	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické				218 456,40		244 671,17		
185	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	146,47300	35,00	5 126,56	12,00	5 741,75	800-771	RTS 24/ I

včetně dodávky materiálu.

Byt 16 :

m.č.402 : (1,50+2,10)*(1,50-0,90) 2,16000

m.č.404 : (3,70+1,285+0,265)*2*2,10 22,05000

-0,70*2,10 -1,47000

m.č.405 : (1,50+0,90+0,30)*2*1,20 6,48000

-0,60*2,10 -1,26000

Byt 17 :

m.č.414 : (1,65+1,85)*(1,50-0,90) 2,10000

m.č.415 : (1,73+1,50)*2*2,10 13,56600

-0,70*2,10 -1,47000

m.č.416 : (1,00+2,05)*2*1,20 7,32000

-0,70*1,20 -0,84000

Byt č.21 :

m.č.511 : (0,90+1,35)*2*1,20 5,40000

-0,70*1,20 -0,84000

m.č.512 : (1,50-0,90)*(1,80+3,05) 2,91000

m.č.513 : (1,96+3,39)*2*2,10 22,47000

-0,70*1,97 -1,37900

Byt č.22 :

m.č.522 : (2,25+2,05)*2*2,10 18,06000

-0,70*1,97 -1,37900

m.č.524 : (1,50-0,90)*(3,30+0,60) 2,34000

Byt č.23 :

m.č.531 : (1,35+0,975+1,80)*2*2,10 17,32500

-0,70*1,97 -1,37900

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575+1,80)*2*1,20		8,31600						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.534 : (1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)		2,61000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,75+1,60)*2*2,10		15,33000						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,500+1,700+0,20)*2*1,20		9,31200						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.545 : (1,50-0,90)*(3,20+1,80)		3,00000						
186	781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm	m2	146,47300	680,00	99 601,64	12,00	111 553,84	800-771	RTS 24/ I
		hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,								
		Byt 16 :								
		m.č.402 : (1,50+2,10)*(1,50-0,90)		2,16000						
		m.č.404 : (3,70+1,285+0,265)*2*2,10		22,05000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		m.č.405 : (1,50+0,90+0,30)*2*1,20		6,48000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		Byt 17 :								
		m.č.414 : (1,65+1,85)*(1,50-0,90)		2,10000						
		m.č.415 : (1,73+1,50)*2*2,10		13,56600						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		m.č.416 : (1,00+2,05)*2*1,20		7,32000						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		Byt č.21 :								
		m.č.511 : (0,90+1,35)*2*1,20		5,40000						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.512 : (1,50-0,90)*(1,80+3,05)		2,91000						
		m.č.513 : (1,96+3,39)*2*2,10		22,47000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,70*1,97		-1,37900						
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : (2,25+2,05)*2*2,10		18,06000						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		m.č.524 : (1,50-0,90)*(3,30+0,60)		2,34000						
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : (1,35+0,975+1,80)*2*2,10		17,32500						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575+1,80)*2*1,20		8,31600						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.534 : (1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)		2,61000						
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,75+1,60)*2*2,10		15,33000						
		-0,70*1,97		-1,37900						
		-0,50*1,20		-0,60000						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,500+1,700+0,20)*2*1,20		9,31200						
		-0,70*1,20		-0,84000						
		m.č.545 : (1,50-0,90)*(3,20+1,80)		3,00000						
187	R_781001	Keramický obklad - dlažba Rako Limestone mat béžová 30x60 cm lesk DALSE801	m2	161,12030	650,00	104 728,20	12,00	117 295,58		Vlastní
		Byt 16 :								
		m.č.402 : (1,50+2,10)*(1,50-0,90)		2,16000						
		m.č.404 : (3,70+1,285+0,265)*2*2,10		22,05000						
		-0,70*2,10		-1,47000						
		m.č.405 : (1,50+0,90+0,30)*2*1,20		6,48000						
		-0,60*2,10		-1,26000						
		Byt 17 :								
		m.č.414 : (1,65+1,85)*(1,50-0,90)		2,10000						
		m.č.415 : (1,73+1,50)*2*2,10		13,56600						
		-0,70*2,10		-1,47000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.416 : (1,00+2,05)*2*1,20				7,32000				
		-0,70*1,20				-0,84000				
		Byt č.21 :								
		m.č.511 : (0,90+1,35)*2*1,20				5,40000				
		-0,70*1,20				-0,84000				
		m.č.512 : (1,50-0,90)*(1,80+3,05)				2,91000				
		m.č.513 : (1,96+3,39)*2*2,10				22,47000				
		-0,70*1,97				-1,37900				
		Byt č.22 :								
		m.č.522 : (2,25+2,05)*2*2,10				18,06000				
		-0,70*1,97				-1,37900				
		m.č.524 : (1,50-0,90)*(3,30+0,60)				2,34000				
		Byt č.23 :								
		m.č.531 : (1,35+0,975+1,80)*2*2,10				17,32500				
		-0,70*1,97				-1,37900				
		-0,50*1,20				-0,60000				
		m.č.532 : (0,59+0,50+0,575+1,80)*2*1,20				8,31600				
		-0,70*1,20				-0,84000				
		m.č.534 : (1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)				2,61000				
		Byt č.24 :								
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,75+1,60)*2*2,10				15,33000				
		-0,70*1,97				-1,37900				
		-0,50*1,20				-0,60000				
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,500+1,700+0,20)*2*1,20				9,31200				
		-0,70*1,20				-0,84000				
		m.č.545 : (1,50-0,90)*(3,20+1,80)				3,00000				
		Mezisoučet				146,47300				
		Koeficient Ztratiné ve výši 10%: 0,10				14,64730				
		Mezisoučet				14,64730				
188	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	3 000,00		9 000,00	12,00	10 080,00	800-771 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				80 402,23		90 050,50		
189	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení.	m2	270,87726	75,00	20 315,79	12,00	22 753,68	800-783	RTS 24/ I
		Nosník T1a, IPE č.220, dl.6055 mm, 11 kusů : 6,055*(0,22*2)+(0,11*4)*11			7,50420					
		Nosník T1b, IPE č.220, dl.6080 mm, 11 kusů : 6,080*(0,22*2)+(0,11*4)*11			7,51520					
		Nosník T1c, IPE č.220, dl.6310 mm, 4 kusy : 6,310*(0,22*2)+(0,11*4)*4			4,53640					
		Nosník T1d, IPE č.220, dl.5550 mm, 3 kusy : 5,550*(0,22*2)+(0,11*4)*3			3,76200					
		Nosník T1e, IPE č.220, dl.5770 mm, 3 kusy : 5,770*(0,22*2)+(0,11*4)*3			3,85880					
		Mezisoučet			27,17660					
		Nosník N2, 2xUPE č.200, dl.2100 mm, 1 kus : 2*2,10*(0,20+0,076)*2			2,31840					
		Mezisoučet			2,31840					
		Stropní výměna V2a, 2xUPE č.200, dl.1770 mm, 17 kusů : 2*1,77*(0,20+0,076)*2*17			33,21936					
		Stropní výměna V2b, 2xUPE č.200, dl.1830 mm, 5 kusů : 2*1,83*(0,20+0,076)*2*5			10,10160					
		Stropní výměna V2c, 2xUPE č.200, dl.2000 mm, 4 kusy : 2*2,00*(0,20+0,076)*2*4			8,83200					
		Stropní výměna V2d, 2xUPE č.200, dl.1500 mm, 1 kus : 2*1,50*(0,20+0,076)*2*1			1,65600					
		Stropní výměna V2e, 2xUPE č.200, dl.2910 mm, 1 kus : 2*2,91*(0,20+0,076)*2*1			3,21264					
		Stropní výměna V2f, 2xUPE č.200, dl.3500 mm, 1 kus : 2*3,50*(0,20+0,076)*2*1			3,86400					
		Stropní výměna V2g, 2xUPE č.200, dl.1900 mm, 1 kus : 2*1,90*(0,20+0,076)*2*1			2,09760					
		Mezisoučet			62,98320					
		N1a - 2x IPE č.270, dl.6055 mm - 5 kusů : 2*6,055*(0,27*2)+(0,135*4)*5,00			9,23940					
		N1b - 2x IPE č.270, dl.6080 mm - 3 kusy : 2*6,080*(0,27*2)+(0,135*4)*3,00			8,18640					
		N1c - 2x IPE č.270, dl.6310 mm - 3 kusy : 2*6,310*(0,27*2)+(0,135*4)*3,00			8,43480					
		N1d - 2x IPE č.270, dl.5550 mm - 2 kusy : 2*5,550*(0,27*2)+(0,135*4)*2,00			7,07400					
		Mezisoučet			32,93460					
		Vaznice na kótě +18,200 :								
		2xUPE 200 : 2*(4,470+6,155+5,650+2,130+21,640)*(0,20+0,076)*2			44,20968					
		2xUPE 200 :			31,73448					
		2*(3,905+7,005+1,120+0,355+3,925+6,755+1,855+0,450+0,300+1,800+1,275)*(0,20+0,076)*2								
		Vrcholová vaznice na kótě +19,770 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2xUPE 200 : (4,47+6,155+5,185+0,17+3,56+5,767+3,270+2,560+3,785+0,180)*(0,20+0,076)*2		19,37630						
		Mezisoučet		95,32046						
		Mezisoučet								
		Plotna pro kotvení sloupů 200x200 mm tl.5 mm : (9,00+10,00+4,00)*0,20*0,20*2		1,84000						
		Mezisoučet		1,84000						
		Mezisoučet								
		Sloupek 120/120/6, dl.3000 mm - (9+4) kusy : 3,00*(9,00+4,00)*0,12*4		18,72000						
		Sloupek 120/120/6, dl.5080 mm - 10 kusů : 5,080*10,00*0,12*4		24,38400						
		Mezisoučet		43,10400						
		Viz v.č.b33 - Konstrukční prvky krovu : 26,00*0,05*4,00		5,20000						
		Mezisoučet		5,20000						
190	783682111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, impregnace	m2	43,89000	220,00	9 655,80	12,00	10 814,50	800-783	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
		Mezisoučet		43,89000						
191	783682141R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x	m2	43,89000	220,00	9 655,80	12,00	10 814,50	800-783	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
		Mezisoučet		43,89000						
192	783683111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezbarvým, lazura 1x	m2	43,89000	145,00	6 364,05	12,00	7 127,74	800-783	RTS 24/ I
		Byt č.17 :								
		m.č.413 : 21,10		21,10000						
		m.č.414 : 22,79		22,79000						
		Mezisoučet		43,89000						
193	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	529,39684	65,00	34 410,79	12,00	38 540,08	800-783	RTS 24/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kleštiny 180x60, dl.7260 mm - 14 kusů : 7,260*14,00*(0,18+0,06)*2				48,78720				
		Kleštiny 180x60, dl.7185 mm - 18 kusů : 7,185*18,00*(0,18+0,06)*2				62,07840				
		Kleštiny 180x60, dl.5840 mm - 2 kusy : 5,840*2,00*(0,18+0,06)*2				5,60640				
		Kleštiny 180x60, dl.4190 mm - 8 kusů : 4,190*8,00*(0,18+0,06)*2				16,08960				
		Kleštiny 180x60, dl.5880 mm - 2 kusy : 5,880*2,00*(0,18+0,06)*2				5,64480				
		Krokve 60x180, dl.5403 mm - 4 kusy : 5,403*4,00*(0,06+0,18)*2				10,37376				
		Krokve 60x180, dl.6290 mm - 9 kusů : 6,290*9,00*(0,06+0,18)*2				27,17280				
		Krokve 60x180, dl.2580 mm - 1 kus : 2,580*1,00*(0,06+0,18)*2				1,23840				
		Krokve 60x180, dl.2332 mm - 3 kusy : 2,332*3,00*(0,06+0,18)*2				3,35808				
		Krokve 60x180, dl.3657 mm - 1 kus : 3,657*1,00*(0,06+0,18)*2				1,75536				
		Krokve 60x180, dl.2544 mm - 1 kus : 2,544*1,00*(0,06+0,18)*2				1,22112				
		Krokve 60x180, dl.1484 mm - 1 kus : 1,484*1,00*(0,06+0,18)*2				0,71232				
		Pozednice 100x140 mm : (21,845+24,855+10,635+11,950)*(0,10+0,14)*2				33,25680				
		Krokve 200x100 mm - dl.7391 mm : (2,00+17,00+21,00)*7,391*(0,20+0,10)*2				177,38400				
		Krokve 200x100 mm - dl.6658 mm : 6,658*1,00*(0,20+0,10)*2				3,99480				
		Krokve 200x100 mm - dl.6550 mm : 6,550*1,00*(0,20+0,10)*2				3,93000				
		Krokve 200x100 mm - dl.6290 mm : 6,290*13,00*(0,20+0,10)*2				49,06200				
		Krokve 200x100 mm - dl.6145 mm : 6,145*1,00*(0,20+0,10)*2				3,68700				
		Krokve 200x100 mm - dl.6131 mm : 6,131*2,00*(0,20+0,10)*2				7,35720				
		Krokve 200x100 mm - dl.5844 mm : 5,844*1,00*(0,20+0,10)*2				3,50640				
		Krokve 200x100 mm - dl.5718 mm : 5,718*1,00*(0,20+0,10)*2				3,43080				
		Krokve 200x100 mm - dl.5436 mm : 5,436*1,00*(0,20+0,10)*2				3,26160				
		Krokve 200x100 mm - dl.5288 mm : 5,288*1,00*(0,20+0,10)*2				3,17280				
		Krokve 200x100 mm - dl.5146 mm : 5,146*1,00*(0,20+0,10)*2				3,08760				
		Krokve 200x100 mm - dl.4942 mm : 4,942*1,00*(0,20+0,10)*2				2,96520				
		Krokve 200x100 mm - dl.4215 mm : 4,215*1,00*(0,20+0,10)*2				2,52900				
		Krokve 200x100 mm - dl.3966 mm : 3,966*1,00*(0,20+0,10)*2				2,37960				
		Krokve 200x100 mm - dl.3524 mm : 3,524*2,00*(0,20+0,10)*2				4,22880				
		Krokve 200x100 mm - dl.3395 mm : 3,395*2,00*(0,20+0,10)*2				4,07400				
		Krokve 200x100 mm - dl.3,051 mm : 3,051*1,00*(0,20+0,10)*2				1,83060				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Krokve 200x100 mm - dl.2993 mm : 2,993*1,00*(0,20+0,10)*2				1,79580				
		Krokve 200x100 mm - dl.2836 mm : 2,836*2,00*(0,20+0,10)*2				3,40320				
		Krokve 200x100 mm - dl.2764 mm : 2,764*1,00*(0,20+0,10)*2				1,65840				
		Krokve 200x100 mm - dl.2020 mm : 2,02*1,00*(0,20+0,10)*2				1,21200				
		Krokve 200x100 mm - dl.2008 mm : 2,008*2,00*(0,20+0,10)*2				2,40960				
		Krokve 200x100 mm - dl.1771 mm : 1,771*1,00*(0,20+0,10)*2				1,06260				
		Krokve 200x100 mm - dl.1628 mm : 1,628*2,00*(0,20+0,10)*2				1,95360				
		Krokve 200x100 mm - dl.1562 mm : 1,562*1,00*(0,20+0,10)*2				0,93720				
		Krokve 200x100 mm - dl.1418 mm : 1,418*1,00*(0,20+0,10)*2				0,85080				
		Krokve 200x100 mm - dl.1290 mm : 1,290*1,00*(0,20+0,10)*2				0,77400				
		Krokve 200x100 mm - dl.1200 mm : 1,200*1,00*(0,20+0,10)*2				0,72000				
		Trám nároží a úžlabí 240x140 mm : (9,12+11,20)*(0,24+0,14)*2				15,44320				

Díl: 784	Malby					85 324,80		95 563,78		
194	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1 551,35996	20,00	31 027,20	12,00	34 750,46	800-784	RTS 24/ I

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.401 : (2,85+2,05)*2*(3,25-0,04)

31,45800

2,85*2,05

5,84250

m.č.402 : (2,885+1,50+3,705)*2*(3,25-0,04)

51,93780

-(1,50+2,10)*(1,50-0,90)

-2,16000

m.č.403 : (5,81+3,65)*2*(3,25-0,04)

60,73320

m.č.404 : (1,285+3,70)*2*(3,25-2,10)

11,46550

m.č.405 : (1,50+0,90)*2*(3,25-1,20)

9,84000

1,50*0,90

1,35000

Byt č.17 :

m.č.411 : (1,70+8,055)*2*(3,25-0,04)

62,62710

1,70*8,055

13,69350

m.č.412 : (5,55+3,65)*2*(3,25-0,04)

59,06400

m.č.413 : (5,55+3,80)*2*(3,25-0,04)

60,02700

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.414 : (5,55+2,455+1,65)*2*(3,25-0,04)		61,98510						
		m.č.415 : (1,73+1,50)*2*(3,30-2,10)		7,75200						
		m.č.416 : (1,00+2,05)*2*(3,25-1,20)		12,50500						
		5.NP :								
		m.č.510 : (2,56+3,51)*2		12,14000						
		(0,10+0,90+0,825+0,10+0,90)*(2,60-0,04)		7,23200						
		2,56*3,51		8,98560						
		(0,10+0,90)*0,825		0,82500						
		m.č.511 : (1,35+0,90)*2*(2,60-1,20)		6,30000						
		0,90*1,35		1,21500						
		m.č.512 : (5,635+7,125)*2*(2,60-0,04)		65,33120						
		-(1,50-0,90)*(1,80+3,05)		-2,91000						
		m.č.513 : (1,96+3,51)*2*(2,60-2,10)		5,47000						
		1,96*3,51		6,87960						
		-(1,96-1,20)*(0,17+0,15+0,645+0,16)		-0,85500						
		m.č.514 : (2,315+1,625+1,415)*2*(2,60-0,04)		27,41760						
		2,315*(1,625-0,30)		3,06738						
		(2,315-0,30-0,30)*(0,30+1,415)		2,94123						
		m.č.515 : (2,185+1,35+1,585)*2*(2,60-0,04)		26,21440						
		2,185*(1,325+1,585)		6,35835						
		0,50*(1,325-0,15-0,30)		0,43750						
		(5,450+3,505)*2*(2,60-0,04)		45,84960						
		5,45*3,505		19,10225						
		m.č.516 : (5,46+2,38)*2*(2,60+0,04)		41,39520						
		5,46*2,38		12,99480						
		m.č.520 : (2,315+4,53)*2*(2,60-0,04)		35,04640						
		8,79		8,79000						
		m.č.521 : (2,13+2,06)*2*(2,60-0,04)		21,45280						
		4,33		4,33000						
		m.č.522 : (2,25+2,05)*2*(2,60-2,10)		4,30000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,30		4,30000						
		m.č.523 : (5,475+3,09)*2*(2,60-0,04)		43,85280						
		16,81		16,81000						
		m.č.524 : (5,46+5,63)*2*(2,60-0,04)		56,78080						
		-(1,50-0,90)*(3,30+0,60)		-2,34000						
		30,93		30,93000						
		m.č.530 : (2,325+0,10+1,655+1,80)*2*(2,60-0,04)		30,10560						
		7,48		7,48000						
		m.č.531 : (2,325+1,80)*2*(2,60-2,10)		4,12500						
		3,96		3,96000						
		m.č.532 : (1,665+1,80)*2*(2,60-1,20)		9,70200						
		2,73		2,73000						
		m.č.533 : (5,115+0,665+1,47+3,51+5,115+0,82+0,735+0,70+3,184)*(2,60-0,04)		54,56384						
		23,24		23,24000						
		m.č.534 : (5,47+5,37)*2*(2,60-0,04)		55,50080						
		-(1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)		-2,61000						
		29,55		29,55000						
		m.č.535 : (2,092+3,64+5,03+4,935+2,065+0,90+2,20+0,95)*(2,60-0,04)		55,83872						
		27,91		27,91000						
		m.č.540 : (3,145+3,44+2,025)*2*(2,60-0,04)		44,08320						
		12,76		12,76000						
		m.č.541 : (0,90+0,40+0,76+1,57)*2*(2,60-2,10)		3,63000						
		3,07		3,07000						
		m.č.542 : (0,565+0,915+0,50+0,20+1,70)*2*(2,60-1,20)		10,86400						
		3,16		3,16000						
		m.č.543 : (5,015+0,265+1,20+0,30+2,925)*2		19,41000						
		17,28		17,28000						
		m.č.544 : (4,205+5,625)*2*(2,60-0,04)		50,32960						
		23,52		23,52000						
		m.č.545 : (5,975+5,625)*2*(2,60-0,04)		59,39200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		33,00		33,00000						
195	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1 551,35996	35,00	54 297,60	12,00	60 813,31	800-784	RTS 24/ I

4.NP :

Byt č.16 :

m.č.401 : (2,85+2,05)*2*(3,25-0,04)

31,45800

2,85*2,05

5,84250

m.č.402 : (2,885+1,50+3,705)*2*(3,25-0,04)

51,93780

-(1,50+2,10)*(1,50-0,90)

-2,16000

m.č.403 : (5,81+3,65)*2*(3,25-0,04)

60,73320

m.č.404 : (1,285+3,70)*2*(3,25-2,10)

11,46550

m.č.405 : (1,50+0,90)*2*(3,25-1,20)

9,84000

1,50*0,90

1,35000

Byt č.17 :

m.č.411 : (1,70+8,055)*2*(3,25-0,04)

62,62710

1,70*8,055

13,69350

m.č.412 : (5,55+3,65)*2*(3,25-0,04)

59,06400

m.č.413 : (5,55+3,80)*2*(3,25-0,04)

60,02700

m.č.414 : (5,55+2,455+1,65)*2*(3,25-0,04)

61,98510

m.č.415 : (1,73+1,50)*2*(3,30-2,10)

7,75200

m.č.416 : (1,00+2,05)*2*(3,25-1,20)

12,50500

5.NP :

m.č.510 : (2,56+3,51)*2

12,14000

(0,10+0,90+0,825+0,10+0,90)*(2,60-0,04)

7,23200

2,56*3,51

8,98560

(0,10+0,90)*0,825

0,82500

m.č.511 : (1,35+0,90)*2*(2,60-1,20)

6,30000

0,90*1,35

1,21500

m.č.512 : (5,635+7,125)*2*(2,60-0,04)

65,33120

-(1,50-0,90)*(1,80+3,05)

-2,91000

m.č.513 : (1,96+3,51)*2*(2,60-2,10)

5,47000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,96*3,51		6,87960						
		-(1,96-1,20)*(0,17+0,15+0,645+0,16)		-0,85500						
		m.č.514 : (2,315+1,625+1,415)*2*(2,60-0,04)		27,41760						
		2,315*(1,625-0,30)		3,06738						
		(2,315-0,30-0,30)*(0,30+1,415)		2,94123						
		m.č.515 : (2,185+1,35+1,585)*2*(2,60-0,04)		26,21440						
		2,185*(1,325+1,585)		6,35835						
		0,50*(1,325-0,15-0,30)		0,43750						
		(5,450+3,505)*2*(2,60-0,04)		45,84960						
		5,45*3,505		19,10225						
		m.č.516 : (5,46+2,38)*2*(2,60+0,04)		41,39520						
		5,46*2,38		12,99480						
		m.č.520 : (2,315+4,53)*2*(2,60-0,04)		35,04640						
		8,79		8,79000						
		m.č.521 : (2,13+2,06)*2*(2,60-0,04)		21,45280						
		4,33		4,33000						
		m.č.522 : (2,25+2,05)*2*(2,60-2,10)		4,30000						
		4,30		4,30000						
		m.č.523 : (5,475+3,09)*2*(2,60-0,04)		43,85280						
		16,81		16,81000						
		m.č.524 : (5,46+5,63)*2*(2,60-0,04)		56,78080						
		-(1,50-0,90)*(3,30+0,60)		-2,34000						
		30,93		30,93000						
		m.č.530 : (2,325+0,10+1,655+1,80)*2*(2,60-0,04)		30,10560						
		7,48		7,48000						
		m.č.531 : (2,325+1,80)*2*(2,60-2,10)		4,12500						
		3,96		3,96000						
		m.č.532 : (1,665+1,80)*2*(2,60-1,20)		9,70200						
		2,73		2,73000						
		m.č.533 : (5,115+0,665+1,47+3,51+5,115+0,82+0,735+0,70+3,184)*(2,60-0,04)		54,56384						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0002	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		23,24				23,24000				
		m.č.534 : $(5,47+5,37)*2*(2,60-0,04)$				55,50080				
		$-(1,50-0,90)*(2,15+0,25+0,35+0,25+1,35)$				-2,61000				
		29,55				29,55000				
		m.č.535 : $(2,092+3,64+5,03+4,935+2,065+0,90+2,20+0,95)*(2,60-0,04)$				55,83872				
		27,91				27,91000				
		m.č.540 : $(3,145+3,44+2,025)*2*(2,60-0,04)$				44,08320				
		12,76				12,76000				
		m.č.541 : $(0,90+0,40+0,76+1,57)*2*(2,60-2,10)$				3,63000				
		3,07				3,07000				
		m.č.542 : $(0,565+0,915+0,50+0,20+1,70)*2*(2,60-1,20)$				10,86400				
		3,16				3,16000				
		m.č.543 : $(5,015+0,265+1,20+0,30+2,925)*2$				19,41000				
		17,28				17,28000				
		m.č.544 : $(4,205+5,625)*2*(2,60-0,04)$				50,32960				
		23,52				23,52000				
		m.č.545 : $(5,975+5,625)*2*(2,60-0,04)$				59,39200				
		33,00				33,00000				

Celkem	8 709 043,15									
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0003	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728-01		Vzduchotechnika - větrání				253 114,00		283 487,68		
1	1.10.1	Tepelná izolace tl. 20mm s al. polepem, včetně montážního materiálu - montáž	m2	32,00000	157,00	5 024,00	12,00	5 626,88		Vlastní
		32,00		32,00000						
2	1.10.2	Tepelná izolace tl. 50mm s oplechováním, včetně montážního materiálu - dodávka	m2	6,00000	1 522,00	9 132,00	12,00	10 227,84		Vlastní
		6,00		6,00000						
3	1.10.3	Kondenzační sifon DN40 pro dopojení na kanalizaci - montáž	ks	12,00000	262,00	3 144,00	12,00	3 521,28		Vlastní
		12,00		12,00000						
4	1.2.1	Nástěnný ventilátor zapuštěný 40-90m3/h, 150 Pa, cca. 60W/230V vybaven časovým doběhem, montáž	ks	6,00000	997,00	5 982,00	12,00	6 699,84		Vlastní
		6,00		6,00000						
5	1.2.2	Nástěnný ventilátor na stěnu 30-50m3/h, 150 Pa, cca. 30W/230V vybaven časovým doběhem, montáž	ks	5,00000	787,00	3 935,00	12,00	4 407,20		Vlastní
		5,00		5,00000						
6	1.4.1	Zpětná klapka kruhová průměr 100 mm - montáž	ks	11,00000	157,00	1 727,00	12,00	1 934,24		Vlastní
		11,00		11,00000						
7	1.4.2	Zpětná klapka kruhová průměr 160 mm - montáž	ks	6,00000	157,00	942,00	12,00	1 055,04		Vlastní
		6,00		6,00000						
8	1.5.1	Tlumič hluku přeslechový do potrubí průměr 100 mm - montáž	ks	3,00000	52,00	156,00	12,00	174,72		Vlastní
		3,00		3,00000						
9	1.5.2	Tlumič hluku kruhový průměr 100 mm, tl. izolace 50 mm, délky 300 mm - montáž	ks	1,00000	682,00	682,00	12,00	763,84		Vlastní
		1,00		1,00000						
10	1.6.1	Výfuková hlavice prům. 125 mm pozink - montáž	ks	7,00000	367,00	2 569,00	12,00	2 877,28		Vlastní
		7,00		7,00000						
11	1.6.2	Výfuková hlavice prům. 160 mm pozink - montáž	ks	5,00000	367,00	1 835,00	12,00	2 055,20		Vlastní
		5,00		5,00000						
12	1.9.1	Spiro potrubí prům. 100, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - montáž	m	17,00000	997,00	16 949,00	12,00	18 982,88		Vlastní
		17,00		17,00000						
13	1.9.2	Spiro potrubí prům. 125, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - montáž	m	34,00000	997,00	33 898,00	12,00	37 965,76		Vlastní
		34,00		34,00000						
14	1.9.3	Spiro potrubí prům. 160, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - montáž	m	34,00000	997,00	33 898,00	12,00	37 965,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0003	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		34,00		34,00000						
15	1.10.1	Tepelná izolace tl. 20mm s al. polepem, včetně montážního materiálu - dodávka	m2	32,00000	357,00	11 424,00	12,00	12 794,88		Vlastní
		32,00		32,00000						
16	1.10.2	Tepelná izolace tl. 50mm s oplechováním, včetně montážního materiálu - dodávka	m2	6,00000	1 050,00	6 300,00	12,00	7 056,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
17	1.10.3	Kondenzační sifon DN40 pro dopojení na kanalizaci - dodávka	ks	12,00000	463,00	5 556,00	12,00	6 222,72		Vlastní
		12,00		12,00000						
18	1.2.1	Nástěnný ventilátor zapuštěný 40-90m3/h, 150 Pa, cca. 60W/230V vybaven časovým doběhem, dodávka	ks	6,00000	5 555,00	33 330,00	12,00	37 329,60		Vlastní
		6,00		6,00000						
19	1.2.2	Nástěnný ventilátor na stěnu 30-50m3/h, 150 Pa, cca. 30W/230V vybaven časovým doběhem, dodávka	ks	5,00000	4 377,00	21 885,00	12,00	24 511,20		Vlastní
		5,00		5,00000						
20	1.4.1	Zpětná klapka kruhová průměr 100 mm - dodávka	ks	11,00000	417,00	4 587,00	12,00	5 137,44		Vlastní
		11,00		11,00000						
21	1.4.2	Zpětná klapka kruhová průměr 160 mm - dodávka	ks	6,00000	511,00	3 066,00	12,00	3 433,92		Vlastní
		6,00		6,00000						
22	1.5.1	Tlumič hluku přeslechový do potrubí průměr 100 mm - dodávka	ks	3,00000	693,00	2 079,00	12,00	2 328,48		Vlastní
		3,00		3,00000						
23	1.5.2	Tlumič hluku kruhový průměr 100 mm, tl. izolace 50 mm, délky 300 mm - dodávka	ks	1,00000	1 914,00	1 914,00	12,00	2 143,68		Vlastní
		1,00		1,00000						
24	1.6.1	Výfuková hlavice prům. 125 mm pozink - dodávka	ks	7,00000	1 304,00	9 128,00	12,00	10 223,36		Vlastní
		7,00		7,00000						
25	1.6.2	Výfuková hlavice prům. 160 mm pozink - dodávka	ks	5,00000	1 793,00	8 965,00	12,00	10 040,80		Vlastní
		5,00		5,00000						
26	1.9.1	Spiro potrubí prům. 100, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - dodávka	m	17,00000	199,00	3 383,00	12,00	3 788,96		Vlastní
		17,00		17,00000						
27	1.9.2	Spiro potrubí prům. 125, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - dodávka	m	34,00000	273,00	9 282,00	12,00	10 395,84		Vlastní
		34,00		34,00000						
28	1.9.3	Spiro potrubí prům. 160, 30% tvarovek, včetně montážního materiálu - dodávka	m	34,00000	363,00	12 342,00	12,00	13 823,04		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0003	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		34,00		34,00000						
Díl: 728-02		Vzduchotechnika - spojovací, těsnící a závěsový materiál				31 112,00		34 845,44		
29	2.1	Doprava materiálu	kompl	1,00000	13 387,00	13 387,00	12,00	14 993,44		Vlastní
		1,00		1,00000						
30	2.2	Zaregulování a zprovoznění	kompl	1,00000	10 500,00	10 500,00	12,00	11 760,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
31	2.3	Dokumentace ke kolaudaci	kompl	1,00000	2 625,00	2 625,00	12,00	2 940,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
32	2.4	Uzemnění potrubí	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00	12,00	2 800,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
33	2.5	Dokumentace skutečného provedení	kompl	1,00000	2 100,00	2 100,00	12,00	2 352,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
Celkem						284 226,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				23 803,39		26 659,80		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15) Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)	m3	3,59040	2 500,00	8 976,00	12,00	10 053,12	800-1	RTS 24/ I
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15) Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)	m3	3,59040	450,00	1 615,68	12,00	1 809,56	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15) Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)	m3	3,59040	450,00	1 615,68	12,00	1 809,56	800-1	RTS 24/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15) Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15) Mezisoučet Konec provozního součtu Přemístění do 20 km : 3,59040*(20,00-10,00) Mezisoučet	m3	35,90400	50,00	1 795,20	12,00	2 010,62	800-1	RTS 24/ I
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15)	m3	3,59040	450,00	1 615,68	12,00	1 809,56	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)			1,07640					
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	3,59040	450,00	1 615,68	12,00	1 809,56	800-1	RTS 24/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15)			2,51400					
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)			1,07640					
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,59040	680,00	2 441,47	12,00	2 734,45	800-1	RTS 24/ I
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15)			2,51400					
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)			1,07640					
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,11087	850,00	1 794,24	12,00	2 009,55	800-1	RTS 24/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*0,50			1,67600					
		-(4,205+3,440+0,735)*3,14*0,10*0,10			-0,26313					
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*0,50			0,82800					
		-4,14*3,14*0,10*0,10			-0,13000					
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,59040	650,00	2 333,76	12,00	2 613,81	800-1	RTS 24/ I
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin : (4,205+3,440+0,735)*0,40*(0,90-0,15)			2,51400					
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)			1,07640					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 892,08		28 999,13		
10	311112315RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C25/30	m2	21,74200	990,00	21 524,58	12,00	24 107,53	801-1	RTS 24/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,								
		Retenční nádrž : (5,075+2,69)*2*1,40			21,74200					
11	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,17470	25 000,00	4 367,50	12,00	4 891,60	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků								
		Začátek provozního součtu								
		Retenční nádrž : (5,075+2,69)*2*1,40			21,74200					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		21,74200						
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba výztuže na 1 m2 je 7,44 kg : 21,742*7,44/1000,00		0,16176						
		Mezisoučet		0,16176						
		Koeficient Ztratin ve výši 8%: 0,08		0,01294						
		Mezisoučet		0,01294						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				425,68		476,76		
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrku do 65 mm	m3	0,50080	850,00	425,68	12,00	476,76	827-1	RTS 24/ I
		v otevřeném výkopu,								
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin :		0,33520						
		(4,205+3,440+0,735)*0,40*0,10								
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*0,10		0,16560						
Díl: 5		Komunikace				2 878,46		3 223,88		
13	581112001RA0	Komunikace z betonu celkové tloušťky 500 mm bez zemních prací	m2	4,42840	650,00	2 878,46	12,00	3 223,88	AP-HSV	RTS 24/ I
		Rýha pro napojení dvorní vpusti a nového lapače střešních splavenin :		3,35200						
		(4,205+3,440+0,735)*0,40								
		Rýha v m.č.009 a 017 : 4,14*0,40*(0,80-0,15)		1,07640						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 753,43		13 163,84		
14	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,	m3	1,51743	4 200,00	6 373,21	12,00	7 138,00	801-1	RTS 24/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem								
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
		Deska pod retenční nádrž : 5,075*2,99*0,10		1,51743						
15	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	3,03485	250,00	758,71	12,00	849,76	801-1	RTS 24/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
		Deska pod retenční nádrž : 5,075*2,99*0,10*2		3,03485						
16	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,19666	23 500,00	4 621,51	12,00	5 176,09	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků								
		Deska pod retenční nádrž : 5,075*2,99*5,40/1000,00*2		0,16388						
		Mezisoučet		0,16388						
		Koeficient Ztratin ve výši 20%: 0,20		0,03278						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
				Mezisoučet 0,03278						
Díl: 635		Suché podlahy			13 505,08		15 125,69			
17	635213151R00	Suché podlahy z cementotřískových desek na dřevěných nosnících, z desek cementotřískových PD, 1x, tl. 20 mm, minerální izolace, tl. 50 mm	m2	15,17425	890,00	13 505,08	12,00	15 125,69	801-1	RTS 24/ I
				Položení roznášecí pěnové fólie, umístění okrajových pásků, položení tepené izolace, úprava cementotřískové desky na potřebný rozměr, položení desky, lepení spojů, přišroubování k podkladu. 5,075*2,99 15,17425						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			4 373,72		4 898,57			
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	17,49488	250,00	4 373,72	12,00	4 898,57	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě			25 646,37		28 723,93			
19	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	12,84475	580,00	7 449,96	12,00	8 343,96	800-711	RTS 24/ I
				4,775*2,69 12,84475						
20	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	20,90200	250,00	5 225,50	12,00	5 852,56	800-711	RTS 24/ I
				(4,775+2,69)*2*1,40 20,90200						
21	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	12,84475	250,00	3 211,19	12,00	3 596,53	800-711	RTS 24/ I
				4,775*2,69 12,84475						
22	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	20,90200	250,00	5 225,50	12,00	5 852,56	800-711	RTS 24/ I
				(4,775+2,69)*2*1,40 20,90200						
23	711776404R00	Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením fólií svařenou rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo svařenou k podkladu	m	20,53000	58,00	1 190,74	12,00	1 333,63	800-711	RTS 24/ I
				1,40*4 5,60000 2,69*2 5,38000 4,775*2 9,55000						
24	711777588R00	Provedení detailů termoplasty na plášťovou trubu D do 200 mm	kus	3,00000	58,00	174,00	12,00	194,88	800-711	RTS 24/ I
				3,00 3,00000						
25	28322028T	Fólie H Fatrafol 803 tl. 2,0 mm, š. 1200 mm zemní	m2	6,77490	180,00	1 219,48	12,00	1 365,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu								
		1,40*4			5,60000					
		2,69*2			5,38000					
		4,775*2			9,55000					
		Mezisoučet			20,53000					
		Konec provozního součtu								
		Spotřeba na 1 m je 0,330 m2 : 20,530*0,330			6,77490					
		Mezisoučet			6,77490					
26	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	3,00000	650,00	1 950,00	12,00	2 184,00	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				176 326,00		197 485,12		
27	721178114R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70	m	24,00000	800,00	19 200,00	12,00	21 504,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.								
		24,00			24,00000					
28	721178116R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100	m	11,00000	1 344,00	14 784,00	12,00	16 558,08	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.								
		11,00			11,00000					
29	721178101R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojevací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 30	m	15,00000	430,00	6 450,00	12,00	7 224,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.								
		15,00			15,00000					
30	721178103R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - přípojevací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 2,0 mm, DN 50	m	41,00000	625,00	25 625,00	12,00	28 700,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.								
		41,00			41,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	721178106R00	Potrubí s vysokým útlumem zvuku - připojovací třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100	m	3,00000	1 344,00	4 032,00	12,00	4 515,84	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.										
3,00				3,00000						
32	721176144R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	19,00000	589,00	11 191,00	12,00	12 533,92	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.										
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.										
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.										
19,00				19,00000						
33	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	18,00000	875,00	15 750,00	12,00	17 640,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.										
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.										
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.										
18,00				18,00000						
34	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	4,00000	875,00	3 500,00	12,00	3 920,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.										
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
4,00				4,00000						
35	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	15,00000	1 100,00	16 500,00	12,00	18 480,00	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.										
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
15,00				15,00000						
36	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	22,00000	283,00	6 226,00	12,00	6 973,12	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,										
22,00				22,00000						
37	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,00000	283,00	1 698,00	12,00	1 901,76	800-721	RTS 24/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,										
6,00				6,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	1,00000	2 835,00	2 835,00	12,00	3 175,20	800-721	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
39	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	682,00	2 728,00	12,00	3 055,36	800-721	RTS 24/ I
		4,00		4,00000						
40	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	5,00000	682,00	3 410,00	12,00	3 819,20	800-721	RTS 24/ I
		5,00		5,00000						
41	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	19,00000	42,00	798,00	12,00	893,76	800-721	RTS 24/ I
		19,00		19,00000						
42	R_721001	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou - montáž	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00	12,00	2 352,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
43	R_721002	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 - montáž	ks	18,00000	210,00	3 780,00	12,00	4 233,60		Vlastní
		18,00		18,00000						
44	R_721003	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 - montáž	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00	12,00	1 411,20		Vlastní
		1,00		1,00000						
45	R_721004	Regulátor odtoku k retenční nádrži, 1", s nastavitelným odtokem 0,5 l/s - montáž	soubor	1,00000	1 575,00	1 575,00	12,00	1 764,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
46	R_721001	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou - dodávka	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00	12,00	9 408,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
47	R_721002	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 - dodávka	ks	18,00000	473,00	8 514,00	12,00	9 535,68		Vlastní
		18,00		18,00000						
48	R_721003	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 - dodávka	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	12,00	4 704,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
49	R_721004	Regulátor odtoku k retenční nádrži, 1", s nastavitelným odtokem 0,5 l/s - dodávka	soubor	1,00000	7 770,00	7 770,00	12,00	8 702,40		Vlastní
		1,00		1,00000						
50	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	4 000,00	4 000,00	12,00	4 480,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 722		Vnitřní vodovod					251 458,42	281 633,43		
51	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm	m	6,00000	105,00	630,00	12,00	705,60	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu,										
				6,00	6,00000					
52	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	1,00000	105,00	105,00	12,00	117,60	827-1	RTS 24/ I
				1,00	1,00000					
53	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	5,00000	105,00	525,00	12,00	588,00	800-721	RTS 24/ I
				5,00	5,00000					
54	722174212R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 16 do 20 mm	m	131,00000	52,00	6 812,00	12,00	7 629,44	800-721	RTS 24/ I
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.										
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
				131,00	131,00000					
55	722174213R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 20 do 25 mm	m	22,00000	52,00	1 144,00	12,00	1 281,28	800-721	RTS 24/ I
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.										
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
				22,00	22,00000					
56	722174214R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 25 do 32 mm	m	97,00000	52,00	5 044,00	12,00	5 649,28	800-721	RTS 24/ I
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.										
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
				97,00	97,00000					
57	722174215R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 32 do 40 mm	m	21,00000	52,00	1 092,00	12,00	1 223,04	800-721	RTS 24/ I
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.										
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
				21,00	21,00000					
58	722174216R00	Montáž potrubí rovného z plastů svařovaného polyfuzně, D přes 40 do 50 mm	m	8,00000	52,00	416,00	12,00	465,92	800-721	RTS 24/ I
Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		8,00		8,00000						
59	722181233RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	74,00000	126,00	9 324,00	12,00	10 442,88	800-721	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
		74,00		74,00000						
60	722181233RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm	m	106,00000	141,00	14 946,00	12,00	16 739,52	800-721	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
		106,00		106,00000						
61	722202212R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 16 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	58,00000	52,00	3 016,00	12,00	3 377,92	800-721	RTS 24/ I
		58,00		58,00000						
62	722231285R00	Ventil redukční, membránový, litinový, , DN 40, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 725,00	4 725,00	12,00	5 292,00	800-721	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
63	722235124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	768,00	768,00	12,00	860,16	800-721	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
64	722235125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	938,00	938,00	12,00	1 050,56	800-721	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
65	722235145R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	938,00	938,00	12,00	1 050,56	800-721	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
66	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	583,00	11 660,00	12,00	13 059,20	800-721	RTS 24/ I
		20,00		20,00000						
67	722290226R00	Díličí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	279,00000	10,00	2 790,00	12,00	3 124,80	800-721	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
		279,00		279,00000						
68	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	279,00000	10,00	2 790,00	12,00	3 124,80	800-721	RTS 24/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
		279,00		279,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	R_720075	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových do DN 150 6,00	m	6,00000	200,00	1 200,00	12,00	1 344,00		Vlastní
70	R_722001	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm, montáž 97,00	m	97,00000	10,00	970,00	12,00	1 086,40		Vlastní
71	R_722002	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem - montáž 6,00	ks	6,00000	52,00	312,00	12,00	349,44		Vlastní
72	R_722003	Filtr mosazný G 6/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem - montáž 1,00	ks	1,00000	52,00	52,00	12,00	58,24		Vlastní
73	R_722004	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity - montáž 1,00	ks	1,00000	52,00	52,00	12,00	58,24		Vlastní
74	R_722005	Vodoměr závitový jednvtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální - montáž 4,00	ks	4,00000	52,00	208,00	12,00	232,96		Vlastní
75	R_722007	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 6/4" 1,00	ks	1,00000	525,00	525,00	12,00	588,00		Vlastní
76	28615133R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 20,0 mm; s = 2,80 mm; l = 4000,0 mm 131,00 Mezisoučet Koeficient Ztratiné ve výši 3%: 0,03 Mezisoučet	m	134,93000	318,00	42 907,74	12,00	48 056,67	SPCM	RTS 24/ I
77	28615135R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 25,0 mm; s = 3,50 mm; l = 4000,0 mm 22,00 Mezisoučet Koeficient Ztratiné ve výši 3%: 0,03 Mezisoučet	m	22,66000	411,00	9 313,26	12,00	10 430,85	SPCM	RTS 24/ I
78	28615138R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm; l = 4000,0 mm	m	99,91000	411,00	41 063,01	12,00	45 990,57	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		97,00		97,00000						
		Mezisoučet		97,00000						
		Koeficient Ztratin ve výši 3%: 0,03		2,91000						
		Mezisoučet		2,91000						
79	28615140R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 40,0 mm; s = 5,50 mm; l = 4000,0 mm	m	21,63000	712,00	15 400,56	12,00	17 248,63	SPCM	RTS 24/ I
		21,00		21,00000						
		Mezisoučet		21,00000						
		Koeficient Ztratin ve výši 3%: 0,03		0,63000						
		Mezisoučet		0,63000						
80	28615143R	trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 4000,0 mm	m	8,24000	1 008,00	8 305,92	12,00	9 302,63	SPCM	RTS 24/ I
		8,00		8,00000						
		Mezisoučet		8,00000						
		Koeficient Ztratin ve výši 3%: 0,03		0,24000						
		Mezisoučet		0,24000						
81	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	69,01000	267,00	18 425,67	12,00	20 636,75	SPCM	RTS 24/ I
		67,00		67,00000						
		Mezisoučet		67,00000						
		Koeficient Ztratin ve výši 3%: 0,03		2,01000						
		Mezisoučet		2,01000						
82	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	12,36000	310,00	3 831,60	12,00	4 291,39	SPCM	RTS 24/ I
		12,00		12,00000						
		Mezisoučet		12,00000						
		Koeficient Ztratin ve výši 3%: 0,03		0,36000						
		Mezisoučet		0,36000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	18,54000	329,00	6 099,66	12,00	6 831,62	SPCM	RTS 24/ I
		18,00		18,00000						
		Mezisoučet		18,00000						
		Koeficient Ztrát ve výši 3%: 0,03		0,54000						
		Mezisoučet		0,54000						
84	R_7200072	Poklop uliční pro vodovodní přípojku - dodávka	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	12,00	2 352,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
85	R_720073	Souprava teleskopická pro zemní šoupě 6/4" - dodávka	ks	1,00000	1 575,00	1 575,00	12,00	1 764,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
86	R_720074	Navrtávací pas na LT100 - 6/4" - dodávka	ks	1,00000	1 575,00	1 575,00	12,00	1 764,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
87	R_722002	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem - dodávka	ks	6,00000	903,00	5 418,00	12,00	6 068,16		Vlastní
		6,00		6,00000						
88	R_722003	Filtr mosazný G 6/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem - dodávka	ks	1,00000	919,00	919,00	12,00	1 029,28		Vlastní
		1,00		1,00000						
89	R_722004	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity - dodávka	ks	1,00000	850,00	850,00	12,00	952,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
90	R_722005	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální - dodávka	ks	4,00000	1 312,00	5 248,00	12,00	5 877,76		Vlastní
		4,00		4,00000						
91	R_722006	RC TEC PE100 vodovodní trubka 50x4,6 mm, PN16 - SDR11 - dodávka	m	6,00000	409,00	2 454,00	12,00	2 748,48		Vlastní
		6,00		6,00000						
92	R_7220071	Šoupátko pro domovní přípojky 6/4" s přechodem na PE100 - dodávka	ks	1,00000	8 190,00	8 190,00	12,00	9 172,80		Vlastní
		1,00		1,00000						
93	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	6 800,00	6 800,00	12,00	7 616,00	800-721	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				186 467,00		208 843,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	34,00000	94,00	3 196,00	12,00	3 579,52	800-721	RTS 24/ I
		34,00		34,00000						
95	R_725001	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý - montáž	soubor	2,00000	1 470,00	2 940,00	12,00	3 292,80		Vlastní
		2,00		2,00000						
96	R_725002	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - montáž	soubor	4,00000	1 050,00	4 200,00	12,00	4 704,00		Vlastní
		4,00		4,00000						
97	R_725003	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby - montáž	soubor	6,00000	1 050,00	6 300,00	12,00	7 056,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
98	R_725004	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby - montáž	soubor	4,00000	1 050,00	4 200,00	12,00	4 704,00		Vlastní
		4,00		4,00000						
99	R_725005	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm - montáž	soubor	3,00000	2 625,00	7 875,00	12,00	8 820,00		Vlastní
		3,00		3,00000						
100	R_725006	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm - montáž	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00	12,00	1 411,20		Vlastní
		1,00		1,00000						
101	R_725007	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW - montáž	soubor	2,00000	3 675,00	7 350,00	12,00	8 232,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
102	R_725008	Ventil rohový pračkový G 3/4" - montáž	ks	6,00000	105,00	630,00	12,00	705,60		Vlastní
		6,00		6,00000						
103	R_725009	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí - montáž	soubor	10,00000	525,00	5 250,00	12,00	5 880,00		Vlastní
		10,00		10,00000						
104	R_725010	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem - montáž	soubor	3,00000	577,00	1 731,00	12,00	1 938,72		Vlastní
		3,00		3,00000						
105	R_725011	Baterie sprchová nástěnná páková - montáž	soubor	6,00000	577,00	3 462,00	12,00	3 877,44		Vlastní
		6,00		6,00000						
106	R_725001	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý - dodávka	soubor	2,00000	2 625,00	5 250,00	12,00	5 880,00		Vlastní
		2,00		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	R_725002	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - dodávka	soubor	4,00000	1 995,00	7 980,00	12,00	8 937,60		Vlastní
		4,00		4,00000						
108	R_725003	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby - dodávka	soubor	6,00000	1 575,00	9 450,00	12,00	10 584,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
109	R_725004	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby - dodávka	soubor	4,00000	1 417,00	5 668,00	12,00	6 348,16		Vlastní
		4,00		4,00000						
110	R_725005	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm - dodávka	soubor	3,00000	8 400,00	25 200,00	12,00	28 224,00		Vlastní
		3,00		3,00000						
111	R_725006	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm - dodávka	soubor	1,00000	4 410,00	4 410,00	12,00	4 939,20		Vlastní
		1,00		1,00000						
112	R_725007	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW - dodávka	soubor	2,00000	13 125,00	26 250,00	12,00	29 400,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
113	R_725008	Ventil rohový pračkový G 3/4" - dodávka	ks	6,00000	315,00	1 890,00	12,00	2 116,80		Vlastní
		6,00		6,00000						
114	R_725009	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí - dodávka	soubor	10,00000	1 050,00	10 500,00	12,00	11 760,00		Vlastní
		10,00		10,00000						
115	R_725010	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem - dodávka	soubor	3,00000	4 200,00	12 600,00	12,00	14 112,00		Vlastní
		3,00		3,00000						
116	R_725011	Baterie sprchová nástěnná páková - dodávka	soubor	6,00000	4 200,00	25 200,00	12,00	28 224,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
117	998725203R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	3 675,00	3 675,00	12,00	4 116,00	800-721	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						23 522,05		26 344,70		
118	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	105,53550	75,00	7 915,16	12,00	8 864,98	800-767	RTS 24/ I
		2,85*7,00*5,29		105,53550						
		Mezisoučet		105,53550						
		Mezisoučet								
119	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	105,53550	28,00	2 954,99	12,00	3 309,59	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0004	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,85*7,00*5,29		105,53550						
		Mezisoučet		105,53550						
		Mezisoučet								
120	14587776R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 80 mm; B = 40 mm; T = 3,0 mm	t	0,11398	45 200,00	5 151,90	12,00	5 770,13	SPCM	RTS 24/ I
		2,85*7,00*5,29/1000,00		0,10554						
		Mezisoučet		0,10554						
		Koeficient Ztrát ve výši 8%: 0,08		0,00844						
		Mezisoučet		0,00844						
121	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3,00000	2 500,00	7 500,00	12,00	8 400,00	800-767	RTS 24/ I
Celkem						746 051,68				

How does it work with you, folks?

S	1403	Roční ení a modernizace bytového fondu U Studánky 241/20, 170 00 Praha 7
O	01	Přístavba 4 bytových jednotek
P	0000	Přístavba 4 bytových jednotek - Vnější omítky

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				86 140,00		96 476,80		
1	71301	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, montáž	m	100,00000	104,00	10 400,00	12,00	11 648,00		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 15mm : 100,00						
				100,00000						
2	71302	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, montáž	m	230,00000	104,00	23 920,00	12,00	26 790,40		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 18mm : 230,00						
				230,00000						
3	71303	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, montáž	m	70,00000	104,00	7 280,00	12,00	8 153,60		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 22mm : 70,00						
				70,00000						
4	71301	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, dodávka	m	100,00000	104,00	10 400,00	12,00	11 648,00		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 15mm : 100,00						
				100,00000						
5	71302	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, dodávka	m	230,00000	111,00	25 530,00	12,00	28 593,60		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 18mm : 230,00						
				230,00000						
6	71303	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana, dodávka	m	70,00000	116,00	8 120,00	12,00	9 094,40		Vlastní
				Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 22mm : 70,00						
				70,00000						
7	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	490,00	490,00	12,00	548,80	800-713	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				708 973,00		794 049,76		
8	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	18,00000	248,00	4 464,00	12,00	4 999,68	800-731	RTS 24/ I
		18,00		18,00000						
9	73102	Prostorový termostat typu Vaillant senzo HOME 380 eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým progra, montáž	ks	6,00000	498,00	2 988,00	12,00	3 346,56		Vlastní
		6,00		6,00000						
10	73103	Krycí sada připojovacího potrubí kotle a zásobníku TV instalace pod sebe - montáž	ks	4,00000	647,00	2 588,00	12,00	2 898,56		Vlastní
		4,00		4,00000						
11	73104	Dodatečná nástěnná zvuková izolace pro nástěnný kotel - montáž	ks	6,00000	150,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
12	73105	Dodatečná nástěnná zvuková izolace pro nástěnný kotel - montáž	ks	6,00000	150,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
13	73106	Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červ, montáž	ks	1,00000	6 460,00	6 460,00	12,00	7 235,20		Vlastní
		Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červené provedení průměru 60/100mm vedeno ve stávajícím komínovém tělese zaústěno nad střešní konstrukci koncovou hlavici : 1,00		1,00000						
14	73107	Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červ, montáž	ks	5,00000	6 460,00	32 300,00	12,00	36 176,00		Vlastní
		Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červené provedení průměru 60/100mm vedeno mimo stávající komínové těleso zaústěno nad střešní konstrukci koncovou hlavici : 5,00		5,00000						
15	73108	Koaxiální koleno PP odvodu spalin 87° průměru 60/100mm - montáž	ks	2,00000	617,00	1 234,00	12,00	1 382,08		Vlastní
		2,00		2,00000						
16	73109	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 500mm průměru 60/100mm - montáž	ks	2,00000	1 425,00	2 850,00	12,00	3 192,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
17	73110	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 1000mm průměru 60/100mm - montáž	ks	8,00000	1 425,00	11 400,00	12,00	12 768,00		Vlastní
		8,00		8,00000						
18	73111	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 2000mm průměru 60/100mm - montáž	ks	8,00000	1 425,00	11 400,00	12,00	12 768,00		Vlastní
		8,00		8,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	73112	Revizní otvor odkouření PP odvodu průměru 60/100mm - montáž	ks	4,00000	475,00	1 900,00	12,00	2 128,00		Vlastní
		4,00		4,00000						
20	731122	Zpracování revizní zpráva spalínové cesty od nástěnných zdrojů tepla po ukončení venkovním prostorem, montáž	ks	4,00000	3 325,00	13 300,00	12,00	14 896,00		Vlastní
		4,00		4,00000						
21	73113	Oddělovací prvek PP odvodu spalín průměru 60/100mm - montáž	ks	1,00000	475,00	475,00	12,00	532,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
22	73114	Koaxiální koleno PP odvodu spalín 87° s revizním kolenem průměru 60/100mm - montáž	ks	2,00000	551,00	1 102,00	12,00	1 234,24		Vlastní
		2,00		2,00000						
23	73115	Trubkový upevňovací třmen pro koaxiální potrubí odvodu spalín a přívodu vzduchu pro nástěnný kotel s, montáž	ks	3,00000	902,00	2 706,00	12,00	3 030,72		Vlastní
		3,00		3,00000						
24	73116	Stojatý ocelový nepřímotopný zásobníkový ohřivač TV typu Vaillant uniSTOR VIH Q 75/2 B jmenovitý obj, montáž	ks	4,00000	3 491,00	13 964,00	12,00	15 639,68		Vlastní
		Stojatý ocelový nepřímotopný zásobníkový ohřivač TV typu Vaillant uniSTOR VIH Q 75/2 B jmenovitý objem 68 litrů vybavený vystavěným teplovodním topným výměníkem teplosměnné plochy 0,85m2, objem 3,5 litru o max.výkonu 16,7kW při teplotním spádu 80/60°C max : 4,00		4,00000						
25	73117	Připojovací skupina bez regulace tlaku vody závěsný zásobník VIH Q 75/2 B - montáž	ks	4,00000	646,00	2 584,00	12,00	2 894,08		Vlastní
		4,00		4,00000						
26	73118	Montáž kotlů kondenzačních teplovodních spalující palivo zemní plyn o výkonu přes 14 do 20kW	ks	6,00000	5 486,00	32 916,00	12,00	36 865,92		Vlastní
		6,00		6,00000						
27	73119	Uvedení do provozu kondenzačního kotle s ohledem na tepelnou techniku - montáž	ks	6,00000	1 496,00	8 976,00	12,00	10 053,12		Vlastní
		6,00		6,00000						
28	73120	Montáž koaxiálního potrubí plastového potrubí odvodu spalín a přívodu spalovacího vzduchu průměru 60	ks	1,00000	2 375,00	2 375,00	12,00	2 660,00		Vlastní
		Montáž koaxiálního potrubí plastového potrubí odvodu spalín a přívodu spalovacího vzduchu průměru 60/100mm napojené na nástěnný kotel a ukončené ve venkovním prostoru nad úrovní střechy s částečným vedením ve stávajícím komínovém tělese :		1,00000						
		1,00		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	73121	Montáž koaxiálního potrubí plastového potrubí odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu průměru 60	ks	5,00000	2 375,00	11 875,00	12,00	13 300,00		Vlastní
		Montáž koaxiálního potrubí plastového potrubí odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu průměru 60/100mm napojené na nástěnný kotel a ukončené ve venkovním prostoru nad úrovní střechy s částečným vedením volně vedeným po obvodové zdi nebo v nevytápěném : 5,00		5,00000						
30	73101	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,9-33,3kW při teplotě, dodávka	ks	6,00000	55 211,00	331 266,00	12,00	371 017,92		Vlastní
		Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,9-33,3kW při teplotě topné vody 50/30°C a v rozsahu 3,5-29,9kW při teplotě topné vody 80/60°C s uzavřenou spalovací komorou, vestavěný nerezový výměník tepla z ušlechtilé oceli : 6,00		6,00000						
31	73102	Prostorový termostat typu Vaillant senzo HOME 380 eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým progra, dodávka	ks	6,00000	3 970,00	23 820,00	12,00	26 678,40		Vlastní
		6,00		6,00000						
32	73103	Krycí sada připojovacího potrubí kotle a zásobníku TV instalace pod sebe - dodávka	ks	4,00000	5 386,00	21 544,00	12,00	24 129,28		Vlastní
		4,00		4,00000						
33	73104	Dodatečná nástěnná zvuková izolace pro nástěnný kotel - dodávka	ks	6,00000	248,00	1 488,00	12,00	1 666,56		Vlastní
		6,00		6,00000						
34	73105	Dodatečná nástěnná zvuková izolace pro nástěnný kotel - dodávka	ks	6,00000	248,00	1 488,00	12,00	1 666,56		Vlastní
		6,00		6,00000						
35	73106	Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červ, dodávka	ks	1,00000	2 593,00	2 593,00	12,00	2 904,16		Vlastní
		Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červené provedení průměru 60/100mm vedeno ve stávajícím komínovém tělese zaústěno nad střešní konstrukci koncovou hlavici : 1,00		1,00000						
36	73107	Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červ, dodávka	ks	5,00000	2 593,00	12 965,00	12,00	14 520,80		Vlastní
		Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně střešního nástavce PP červené provedení průměru 60/100mm vedeno mimo stávající komínové tělese zaústěno nad střešní konstrukci koncovou hlavici : 5,00		5,00000						
37	73108	Koaxiální koleno PP odvodu spalin 87° průměru 60/100mm, dodávka	ks	2,00000	847,00	1 694,00	12,00	1 897,28		Vlastní
		2,00		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	73109	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 500mm průměru 60/100mm - dodávka 2,00	ks	2,00000	722,00	1 444,00	12,00	1 617,28		Vlastní
39	73110	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 1000mm průměru 60/100mm - dodávka 8,00	ks	8,00000	939,00	7 512,00	12,00	8 413,44		Vlastní
40	73111	Prodlužovací kus odkouření PP odvodu délky 2000mm průměru 60/100mm - dodávka 8,00	ks	8,00000	153,00	1 224,00	12,00	1 370,88		Vlastní
41	73112	Revizní otvor odkouření PP odvodu průměru 60/100mm - dodávka 4,00	ks	4,00000	1 483,00	5 932,00	12,00	6 643,84		Vlastní
42	731122	Zpracování revizní zpráva spalínové cesty od nástěnných zdrojů tepla po ukončení venkovním prostorem, dodávka 4,00	ks	4,00000	3 790,00	15 160,00	12,00	16 979,20		Vlastní
43	73113	Oddělovací prvek PP odvodu spalin průměru 60/100mm - dodávka 1,00	ks	1,00000	997,00	997,00	12,00	1 116,64		Vlastní
44	73114	Koaxiální koleno PP odvodu spalin 87° s revizním kolenem průměru 60/100mm - dodávka 2,00	ks	2,00000	1 483,00	2 966,00	12,00	3 321,92		Vlastní
45	73115	Trubkový upevňovací třmen pro koaxiální potrubí odvodu spalin a přívodu vzduchu pro nástěnný kotel s, dodávka 3,00	ks	3,00000	498,00	1 494,00	12,00	1 673,28		Vlastní
46	73116	Stojatý ocelový nepřímotopný zásobníkový ohřívač TV typu Vaillant uniSTOR VIH Q 75/2 B jmenovitý obj, dodávka Stojatý ocelový nepřímotopný zásobníkový ohřívač TV typu Vaillant uniSTOR VIH Q 75/2 B jmenovitý objem 68 litrů vybavený vystavěným teplovodním topným výměníkem teplosměnné plochy 0,85m2, objem 3,5 litru o max.výkonu 16,7kW při teplotním spádu 80/60°C max : 4,00	ks	4,00000	19 451,00	77 804,00	12,00	87 140,48		Vlastní
47	73117	Přípojovací skupina bez regulace tlaku vody závěsný zásobník VIH Q 75/2 B - dodávka 4,00	ks	4,00000	2 493,00	9 972,00	12,00	11 168,64		Vlastní
48	73119	Uvedení do provozu kondenzačního kotle s ohledem na tepelnou techniku - dodávka 6,00	ks	6,00000	1 496,00	8 976,00	12,00	10 053,12		Vlastní
49	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	8 977,00	8 977,00	12,00	10 054,24	800-731	RTS 24/ I
Díl: 731-1 Demontáž kotelny						4 432,46		4 964,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	731200823R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu do 25 kW	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00	12,00	2 128,00	800-731	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
51	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	1,00000	1 995,00	1 995,00	12,00	2 234,40	800-731	RTS 24/ I
		1,00		1,00000						
52	731890802R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) přes 6 do 12 m	t	0,22630	2 375,00	537,46	12,00	601,96	800-731	RTS 24/ I
		kotelny vodorovně 100 m, umístěných ve výšce (hloubce)								
		0,2263		0,22630						
Díl: 733		Rozvod potrubí				551 840,00		618 060,80		
53	73301	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, montáž	m	110,00000	20,00	2 200,00	12,00	2 464,00		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 15x1mm : 110,00		110,00000						
54	73302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, montáž	m	230,00000	20,00	4 600,00	12,00	5 152,00		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 18x1mm : 230,00		230,00000						
55	73303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, montáž	m	150,00000	20,00	3 000,00	12,00	3 360,00		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1mm : 150,00		150,00000						
56	73304	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzát, montáž	m	10,00000	20,00	200,00	12,00	224,00		Vlastní
		Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 25x2,3mm : 10,00		10,00000						
57	73305	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzát, montáž	m	15,00000	20,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 40x5,5mm napojení na vedení kanalizace součást dodávky ZI : 15,00		15,00000						
58	73306	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru 32x3,0mm - montáž	m	10,00000	20,00	200,00	12,00	224,00		Vlastní
		10,00		10,00000						
59	73307	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru přes 32x3,0mm do 50x4,6mm - montáž	m	15,00000	20,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		15,00		15,00000						
60	73308	Kondenzační sifon typu HL136 pro odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzávěrem s čistící vložkou, montáž	ks	1,00000	248,00	248,00	12,00	277,76		Vlastní
		Kondenzační sifon typu HL136 pro odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzávěrem s čistící vložkou včetně montáže DN40(6/4") : 1,00		1,00000						
61	73301	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, dodávka	m	110,00000	1 052,00	115 720,00	12,00	129 606,40		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 15x1mm : 110,00		110,00000						
62	73302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, dodávka	m	230,00000	1 052,00	241 960,00	12,00	270 995,20		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 18x1mm : 230,00		230,00000						
63	73303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením, dodávka	m	150,00000	1 052,00	157 800,00	12,00	176 736,00		Vlastní
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x1mm : 150,00		150,00000						
64	73304	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzát, dodávka	m	10,00000	390,00	3 900,00	12,00	4 368,00		Vlastní
		Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 25x2,3mm : 10,00		10,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	73305	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzát, dodávka	m	15,00000	676,00	10 140,00	12,00	11 356,80		Vlastní
				Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 40x5,5mm napojení na vedení kanalizace součást dodávky ZI : 15,00	15,00000					
66	73306	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru 32x3,0mm - dodávka	m	10,00000	20,00	200,00	12,00	224,00		Vlastní
				10,00	10,00000					
67	73307	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru přes 32x3,0mm do 50x4,6mm - dodávka	m	15,00000	20,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
				15,00	15,00000					
68	73308	Kondenzační sifon typu HL136 pro odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzávěrem s čistící vložkou, dodávka	ks	1,00000	1 296,00	1 296,00	12,00	1 451,52		Vlastní
				Kondenzační sifon typu HL136 pro odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzávěrem s čistící vložkou včetně montáže DN40(6/4") : 1,00	1,00000					
69	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	9 476,00	9 476,00	12,00	10 613,12	800-731	RTS 24/ I
Díl: 733-1 Demontáž potrubí						11 460,80		12 836,10		
70	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	20,00000	190,00	3 800,00	12,00	4 256,00	800-731	RTS 24/ I
				20,00	20,00000					
71	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	40,00000	190,00	7 600,00	12,00	8 512,00	800-731	RTS 24/ I
				40,00	40,00000					
72	733890803R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky přes 6 do 24 m	t	0,12800	475,00	60,80	12,00	68,10	800-731	RTS 24/ I
				0,1280	0,12800					
Díl: 734 Armatury						175 628,00		196 703,36		
73	734209104R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00	800-731	RTS 24/ I
				1,00	1,00000					
74	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	18,00000	50,00	900,00	12,00	1 008,00	800-731	RTS 24/ I
				18,00	18,00000					
75	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00	800-731	RTS 24/ I
				6,00	6,00000					
76	73401	Montáž armatur závitových se čtyřmi závitů DN15(1/2") - montáž	ks	46,00000	50,00	2 300,00	12,00	2 576,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		46,00		46,00000						
77	73402	Automatický odvzdušňovací ventil svislý závitové připojení se zpětným ventilem mosazný včetně montáž, montáž	ks	4,00000	50,00	200,00	12,00	224,00		Vlastní
		4,00		4,00000						
78	73403	Přímý uzavírací radiátorový ventil závitové připojení s možností nastavení regulace průtoku topného, montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		Přímý uzavírací radiátorový ventil závitové připojení s možností nastavení regulace průtoku topného média hodnotou kv přímý DN15(1/2") typu Danfoss RA-N : 9,00		9,00000						
79	73404	Připojovací kus pro připojení OT a ventilu převlečná matice G1/2" - montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		9,00		9,00000						
80	73405	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením,, montáž	ks	37,00000	50,00	1 850,00	12,00	2 072,00		Vlastní
		Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, s vestavěným paroplynovým čidlem, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 8-28°C typu Danfoss RAE-K5054 montáž na otopná : 37,00		37,00000						
81	73406	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením,, montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, osazené na ventilové těleso pro boční připojení, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 5-26°C včetně montáže typu Danfo : 9,00		9,00000						
82	73407	Ventil pojistný pružinový závitové připojení otevírací přetlak 0,25MPa materiál mosaz DN15(1/2")/20(, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Ventil pojistný pružinový závitové připojení otevírací přetlak 0,25MPa materiál mosaz DN15(1/2")/20(3/4") : 1,00		1,00000						
83	73408	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN10 do 110°C s jedním závitovým připojením včetně montáže DN15(1/2"), montáž	ks	20,00000	50,00	1 000,00	12,00	1 120,00		Vlastní
		20,00		20,00000						
84	73409	Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s, montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s možností uzavření a vypouštění přípojovací rozteč 50mm přímé včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení typu Danfoss RLV-K : 9,00		9,00000						
85	73410	Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s, montáž	ks	28,00000	50,00	1 400,00	12,00	1 568,00		Vlastní
		Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s možností uzavření a vypouštění přípojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení typu Danfoss RLV-K : 28,00		28,00000						
86	73411	Plnicí a vypouštěcí armatura pro šroubení otopného tělesa VK - montáž	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
87	73412	Radiátorové šroubení přímé uzavíratelné s vypouštěním s možností nastavení regulace průtoku topného, montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		Radiátorové šroubení přímé uzavíratelné s vypouštěním s možností nastavení regulace průtoku topného média kv v rozsahu 0,1-2,5m3/hod závitové připojení DN15(1/2") typu Danfoss RLV : 9,00		9,00000						
88	73413	Přípojovací kus pro připojení OT a radiátorového šroubení G1/2" pro RLV-K - montáž	ks	74,00000	50,00	3 700,00	12,00	4 144,00		Vlastní
		74,00		74,00000						
89	73414	Přípojovací kus pro připojení OT a RLV převlečná matice G1/2" - montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		9,00		9,00000						
90	73415	Svěrné spojky pro měděné potrubí G1/2" - montáž	ks	18,00000	50,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		18,00		18,00000						
91	73416	Svěrné spojky pro měděné potrubí G3/4" - montáž	ks	74,00000	50,00	3 700,00	12,00	4 144,00		Vlastní
		74,00		74,00000						
92	73417	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, proveden, montáž	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu typu Ivar.51F DN20(3/4") : 6,00		6,00000						
93	73418	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN20(3/4"), montáž	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
94	73419	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním - montáž	ks	46,00000	50,00	2 300,00	12,00	2 576,00		Vlastní
		46,00		46,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	73401	Montáž armatur závitových se čtyřmi závity DN15(1/2") - dodávka 46,00	ks	46,00000	361,00	16 606,00	12,00	18 598,72		Vlastní
96	73402	Automatický odvzdušňovací ventil svislý závitové připojení se zpětným ventilem mosazný včetně montáž, dodávka 4,00	ks	4,00000	379,00	1 516,00	12,00	1 697,92		Vlastní
97	73403	Přímý uzavírací radiátorový ventil závitové připojení s možností nastavení regulace průtoku topného, dodávka Přímý uzavírací radiátorový ventil závitové připojení s možností nastavení regulace průtoku topného média hodnotou kv přímý DN15(1/2") typu Danfoss RA-N : 9,00	ks	9,00000	1 580,00	14 220,00	12,00	15 926,40		Vlastní
98	73404	Připojovací kus pro připojení OT a ventilu převlečná matice G1/2" - dodávka 9,00	ks	9,00000	200,00	1 800,00	12,00	2 016,00		Vlastní
99	73405	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením,, dodávka Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, s vestavěným paroplynovým čidlem, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 8-28°C typu Danfoss RAE-K5054 montáž na otopná : 37,00	ks	37,00000	355,00	13 135,00	12,00	14 711,20		Vlastní
100	73406	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením,, dodávka Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, osazené na ventilové těleso pro boční připojení, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 5-26°C včetně montáže typu Danfo : 9,00	ks	9,00000	355,00	3 195,00	12,00	3 578,40		Vlastní
101	73407	Ventil pojistný pružinový závitové připojení otevírací přetlak 0,25MPa materiál mosaz DN15(1/2")/20(, dodávka Ventil pojistný pružinový závitové připojení otevírací přetlak 0,25MPa materiál mosaz DN15(1/2")/20(3/4") : 1,00	ks	1,00000	857,00	857,00	12,00	959,84		Vlastní
102	73408	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN10 do 110°C s jedním závitovým připojením včetně montáže DN15(1/2"), dodávka 20,00	ks	20,00000	361,00	7 220,00	12,00	8 086,40		Vlastní
103	73409	Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s, dodávka	ks	9,00000	279,00	2 511,00	12,00	2 812,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s možností uzavření a vypouštění přípojovací rozteč 50mm přímé včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení typu Danfoss RLV-K : 9,00		9,00000						
104	73410	Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s, dodávka	ks	28,00000	361,00	10 108,00	12,00	11 320,96		Vlastní
		Šroubení pro otopná tělesa se spodním krajním připojením OT na pravou stranu z čelního pohledu VK s možností uzavření a vypouštění přípojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení typu Danfoss RLV-K : 28,00		28,00000						
105	73411	Plnicí a vypouštěcí armatura pro šroubení otopného tělesa VK - dodávka	ks	6,00000	279,00	1 674,00	12,00	1 874,88		Vlastní
		6,00		6,00000						
106	73412	Radiátorové šroubení přímé uzavíratelné s vypouštěním s možností nastavení regulace průtoku topného, dodávka	ks	9,00000	361,00	3 249,00	12,00	3 638,88		Vlastní
		Radiátorové šroubení přímé uzavíratelné s vypouštěním s možností nastavení regulace průtoku topného média kv v rozsahu 0,1-2,5m3/hod závitové připojení DN15(1/2") typu Danfoss RLV : 9,00		9,00000						
107	73413	Přípojovací kus pro připojení OT a radiátorového šroubení G1/2" pro RLV-K - dodávka	ks	74,00000	578,00	42 772,00	12,00	47 904,64		Vlastní
		74,00		74,00000						
108	73414	Přípojovací kus pro připojení OT a RLV převlečná matice G1/2" - dodávka	ks	9,00000	197,00	1 773,00	12,00	1 985,76		Vlastní
		9,00		9,00000						
109	73415	Svěrné spojky pro měděné potrubí G1/2" - dodávka	ks	18,00000	119,00	2 142,00	12,00	2 399,04		Vlastní
		18,00		18,00000						
110	73416	Svěrné spojky pro měděné potrubí G3/4" - dodávka	ks	74,00000	119,00	8 806,00	12,00	9 862,72		Vlastní
		74,00		74,00000						
111	73417	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, proveden, dodávka	ks	6,00000	1 154,00	6 924,00	12,00	7 754,88		Vlastní
		Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu typu Ivar.51F DN20(3/4") : 6,00		6,00000						
112	73418	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN20(3/4"), dodávka	ks	6,00000	450,00	2 700,00	12,00	3 024,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
113	73419	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním - dodávka	ks	46,00000	95,00	4 370,00	12,00	4 894,40		Vlastní
		46,00		46,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	1,00000	7 800,00	7 800,00	12,00	8 736,00	800-731	RTS 24/ I
Díl: 734-1 Demontáž armatury						1 112,61		1 246,12		
115	733890803R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky přes 6 do 24 m	t	0,00650	3 325,00	21,61	12,00	24,20	800-731	RTS 24/ I
		0,0065		0,00650						
116	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	7,00000	95,00	665,00	12,00	744,80	800-731	RTS 24/ I
		7,00		7,00000						
117	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	3,00000	142,00	426,00	12,00	477,12	800-731	RTS 24/ I
		3,00		3,00000						
Díl: 735 Otopná tělesa						297 611,00		333 324,32		
118	735159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	32,00000	50,00	1 600,00	12,00	1 792,00	800-731	RTS 24/ I
		32,00		32,00000						
119	735159220R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	50,00	200,00	12,00	224,00	800-731	RTS 24/ I
		4,00		4,00000						
120	73501	Otopné těleso deskové s bočním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 2, montáž	ks	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové s bočním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 471W 20-600 / 600 : 3,00		3,00000						
121	73502	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 392W 20 VK-600 / 500 : 1,00		1,00000						
122	73503	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 471W 20 VK-600 / 600 : 1,00		1,00000						
123	73504	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	13,00000	50,00	650,00	12,00	728,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 549W 20 VK-600 / 700 : 13,00			13,00000					
124	73505	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	4,00000	50,00	200,00	12,00	224,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 784W 20 VK-600 / 1000 : 4,00			4,00000					
125	73506	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 411W 21 VK-600 / 400 : 1,00			1,00000					
126	73507	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	9,00000	50,00	450,00	12,00	504,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 719W 21 VK-600 / 700 : 9,00			9,00000					
127	73508	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 925W 21 VK-600 / 900 : 1,00			1,00000					
128	73509	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	2,00000	50,00	100,00	12,00	112,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1027W 21 VK-600 / 1000 : 2,00			2,00000					
129	73510	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1071W 22 VK-600 / 800 : 1,00			1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	73511	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1339W 22 VK-600 / 1000 : 1,00		1,00000						
131	73512	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1472W 22 VK-600 / 1100 : 1,00		1,00000						
132	73513	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, montáž	ks	2,00000	50,00	100,00	12,00	112,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1874W 22 VK-600 / 1400 : 2,00		2,00000						
133	73514	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, montáž	ks	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 470W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 450 : 1,00		1,00000						
134	73515	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, montáž	ks	2,00000	50,00	100,00	12,00	112,00		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 516W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 500 : 2,00		2,00000						
135	73516	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, montáž	ks	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 608W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 600 : 3,00		3,00000						
136	73517	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP4, montáž	ks	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 300W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701 „Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách : 3,00		3,00000						
137	73518	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP4, montáž	ks	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 400W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701 „Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách : 3,00		3,00000						
138	73519	Upevňovací sada otopného tělesa trubkového bílé provedení - montáž	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
139	73520	Montáž otopných těles trubkových na stěnu výšky tělesa do 1500mm - montáž	ks	6,00000	50,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
140	73501	Otopné těleso deskové s bočním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 2, dodávka	ks	3,00000	4 860,00	14 580,00	12,00	16 329,60		Vlastní
		Otopné těleso deskové s bočním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 471W 20-600 / 600 : 3,00		3,00000						
141	73502	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	12,00	5 600,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 392W 20 VK-600 / 500 : 1,00		1,00000						
142	73503	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	12,00	5 824,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 471W 20 VK-600 / 600 : 1,00		1,00000						
143	73504	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	13,00000	5 588,00	72 644,00	12,00	81 361,28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 549W 20 VK-600 / 700 : 13,00			13,00000					
144	73505	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	4,00000	5 974,00	23 896,00	12,00	26 763,52		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 784W 20 VK-600 / 1000 : 4,00			4,00000					
145	73506	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	4 611,00	4 611,00	12,00	5 164,32		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 411W 21 VK-600 / 400 : 1,00			1,00000					
146	73507	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	9,00000	5 675,00	51 075,00	12,00	57 204,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 719W 21 VK-600 / 700 : 9,00			9,00000					
147	73508	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00	12,00	6 832,00		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 925W 21 VK-600 / 900 : 1,00			1,00000					
148	73509	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	2,00000	6 313,00	12 626,00	12,00	14 141,12		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1027W 21 VK-600 / 1000 : 2,00			2,00000					
149	73510	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	6 485,00	6 485,00	12,00	7 263,20		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1071W 22 VK-600 / 800 : 1,00			1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
150	73511	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	6 833,00	6 833,00	12,00	7 652,96		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1339W 22 VK-600 / 1000 : 1,00		1,00000						
151	73512	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	1,00000	7 091,00	7 091,00	12,00	7 941,92		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1472W 22 VK-600 / 1100 : 1,00		1,00000						
152	73513	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ, dodávka	ks	2,00000	7 872,00	15 744,00	12,00	17 633,28		Vlastní
		Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1874W 22 VK-600 / 1400 : 2,00		2,00000						
153	73514	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, dodávka	ks	1,00000	3 870,00	3 870,00	12,00	4 334,40		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 470W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 450 : 1,00		1,00000						
154	73515	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, dodávka	ks	2,00000	4 189,00	8 378,00	12,00	9 383,36		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 516W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 500 : 2,00		2,00000						
155	73516	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2, dodávka	ks	3,00000	4 189,00	12 567,00	12,00	14 075,04		Vlastní
		Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 608W typu Korado Koralux Classic Linear KLC 1500 / 600 : 3,00		3,00000						
156	73517	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP4, dodávka	ks	3,00000	4 189,00	12 567,00	12,00	14 075,04		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 300W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701 „Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách : 3,00		3,00000						
157	73518	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP4, dodávka	ks	3,00000	4 189,00	12 567,00	12,00	14 075,04		Vlastní
		Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 400W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701 „Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách : 3,00		3,00000						
158	73519	Upevňovací sada otopného tělesa trubkového bílé provedení - dodávka	ks	6,00000	150,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
159	73520	Montáž otopných těles trubkových na stěnu výšky tělesa do 1500mm - dodávka	ks	6,00000	150,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
160	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	8 977,00	8 977,00	12,00	10 054,24	800-731	RTS 24/ I
Díl: 735-1		Demontáž otopná tělesa				10 060,01		11 267,21		
161	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	17,34000	332,00	5 756,88	12,00	6 447,71	800-731	RTS 24/ I
		17,34		17,34000						
162	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	28,00000	47,00	1 316,00	12,00	1 473,92	800-731	RTS 24/ I
		otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu								
		28,00		28,00000						
163	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	17,34000	149,00	2 583,66	12,00	2 893,70	800-731	RTS 24/ I
		(bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)								
		17,34		17,34000						
164	735890802R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky přes 6 do 12 m	t	0,42470	950,00	403,47	12,00	451,89	800-731	RTS 24/ I
		0,4247		0,42470						
Díl: M23		Montáže potrubí				25 558,00		28 624,96		
165	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	6,00000	500,00	3 000,00	12,00	3 360,00		RTS 24/ I
		6,00		6,00000						
166	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	490,00000	20,00	9 800,00	12,00	10 976,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		490,00		490,00000						
167	M23001	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a nás, montáž	m	490,00000	20,00	9 800,00	12,00	10 976,00		Vlastní
		Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2potrubí do průměru 54x2mm : 490,00		490,00000						
168	M23002	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl.8.3.	hod	1,00000	598,00	598,00	12,00	669,76		Vlastní
		1,00		1,00000						
169	M23003	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, zařízení, rovnoměrné ohřívání otopných těles a	hod	24,00000	10,00	240,00	12,00	268,80		Vlastní
		24,00		24,00000						
170	M23004	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 03	hod	24,00000	10,00	240,00	12,00	268,80		Vlastní
		24,00		24,00000						
171	M23005	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce regulačních a měřících zařízení, dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	2,00000	150,00	300,00	12,00	336,00		Vlastní
		2,00		2,00000						
172	M23006	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce správná funkce zabezpečovacího, zařízení dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,00000	150,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
173	M23007	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon topné soustavy s ohle, s ohledem dle ČSN 06 03 0310 čl.8.3.3	hod	1,00000	150,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
174	M23008	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon zdrojů tepla s ohlede, dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,00000	150,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
175	M23009	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teple, vody při max.odběru vody dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,00000	150,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
176	M23001	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a nás, dodávka	m	490,00000	2,00	980,00	12,00	1 097,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0006	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2.potrubí do průměru 54x2mm : 490,00		490,00000						

Celkem	1 872 815,88									
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				11 680,00		13 081,60		
1	R_799001	Přípomocné práce při uložení zemního vedení pod omítku	kompl	1,00000	11 680,00	11 680,00	12,00	13 081,60		Vlastní
		1,00		1,00000						
Díl: M46		Zemní práce při montážích				119 760,00		134 131,20		
2	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	120,00000	434,00	52 080,00	12,00	58 329,60		RTS 24/ I
		120,00		120,00000						
3	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	120,00000	454,00	54 480,00	12,00	61 017,60		RTS 24/ I
		120,00		120,00000						
4	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	120,00000	110,00	13 200,00	12,00	14 784,00		RTS 24/ I
		120,00		120,00000						
Díl: M65-01		Elektromontáže - Rozvaděče a rozvodnice				91 837,00		102 857,44		
5	001	Elektroměrový rozvaděč zapuštěný, typ RE 4.0.0 OCP, 4 elektroměry, osazen hlavním jističem LTN-20B-3, montáž	ks	1,00000	9 733,00	9 733,00	12,00	10 900,96		Vlastní
		a svodičem přepětí T2 650x1350x250 mm : 1,00		1,00000						
		osazení, přivedení kabelů :								
6	002	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž Volta VU48NE, 48+8 M, IP30, třída ochrany II, v=740 mm, š=335 mm, h, montáž	ks	6,00000	1 622,00	9 732,00	12,00	10 899,84		Vlastní
		Rozvodnice pro zapuštěnou montáž Volta VU48NE, 48+8 M, IP30, třída ochrany II, v=740 mm, š=335 mm, h=90 mm : 6,00		6,00000						
7	003	Rozvodnice multimediální volta VH48NWB, IP30, třída ochrany II, v=775,5 mm, š=348 mm, h=94,5 mm, vše, montáž	ks	6,00000	1 622,00	9 732,00	12,00	10 899,84		Vlastní
		Rozvodnice multimediální volta VH48NWB, IP30, třída ochrany II, v=775,5 mm, š=348 mm, h=94,5 mm, včetně kompletního vybavení : 6,00		6,00000						
8	001	Elektroměrový rozvaděč zapuštěný, typ RE 4.0.0 OCP, 4 elektroměry, osazen hlavním jističem LTN-20B-3, dodávka	ks	1,00000	38 994,00	38 994,00	12,00	43 673,28		Vlastní
		a svodičem přepětí T2 650x1350x250 mm : 1,00		1,00000						
9	002	Rozvodnice pro zapuštěnou montáž Volta VU48NE, 48+8 M, IP30, třída ochrany II, v=740 mm, š=335 mm, h, dodávka	ks	6,00000	1 710,00	10 260,00	12,00	11 491,20		Vlastní
		Rozvodnice pro zapuštěnou montáž Volta VU48NE, 48+8 M, IP30, třída ochrany II, v=740 mm, š=335 mm, h=90 mm : 6,00		6,00000						
10	003	Rozvodnice multimediální volta VH48NWB, IP30, třída ochrany II, v=775,5 mm, š=348 mm, h=94,5 mm, vše, dodávka	ks	6,00000	2 231,00	13 386,00	12,00	14 992,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Rozvodnice multimediální volta VH48NWB, IP30, třída ochrany II, v=775,5 mm, š=348 mm, h=94,5 mm, včetně kompletního vybavení : 6,00		6,00000						
Díl: M65-02		Elektromontáže - Přístroje a pojistky				51 192,00		57 335,04		
11	02001	Jistič LTE-16B-3 - montáž a zapojení v rozvodnici	ks	6,00000	259,00	1 554,00	12,00	1 740,48		Vlastní
		6,00		6,00000						
12	02002	Jistič LTE-16B-1 - Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	66,00000	162,00	10 692,00	12,00	11 975,04		Vlastní
		66,00		66,00000						
13	02003	Jistič LTE-10B-1 - Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	6,00000	162,00	972,00	12,00	1 088,64		Vlastní
		6,00		6,00000						
14	02004	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-10B-1N-030AC - montáž a zapojení v rozvodnici	ks	6,00000	162,00	972,00	12,00	1 088,64		Vlastní
		6,00		6,00000						
15	02005	Proudový chránič LFN-40-4-030A - Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	6,00000	266,00	1 596,00	12,00	1 787,52		Vlastní
		6,00		6,00000						
16	02006	Modulární vypínač MS0-40-3 - Montáž a zapojení v rozvodnici	ks	6,00000	259,00	1 554,00	12,00	1 740,48		Vlastní
		6,00		6,00000						
17	02001	Jistič LTE-16B-3 - dodávka	ks	6,00000	371,00	2 226,00	12,00	2 493,12		Vlastní
		6,00		6,00000						
18	02002	Jistič LTE-16B-1 - dodávka	ks	66,00000	88,00	5 808,00	12,00	6 504,96		Vlastní
		66,00		66,00000						
19	02003	Jistič LTE-10B-1 - dodávka	ks	6,00000	91,00	546,00	12,00	611,52		Vlastní
		6,00		6,00000						
20	02004	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-10B-1N-030AC - dodávka	ks	6,00000	1 563,00	9 378,00	12,00	10 503,36		Vlastní
		6,00		6,00000						
21	02005	Proudový chránič LFN-40-4-030A - dodávka	ks	6,00000	1 679,00	10 074,00	12,00	11 282,88		Vlastní
		6,00		6,00000						
22	02006	Modulární vypínač MS0-40-3 - dodávka	ks	6,00000	970,00	5 820,00	12,00	6 518,40		Vlastní
		6,00		6,00000						
Díl: M65-03		Elektromontáže - Kabele a chráničky				252 200,00		282 464,00		
23	03001	CYKY-J 5x10 mm2 - Montáž ve zdivu	m	70,00000	41,00	2 870,00	12,00	3 214,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		70,00		70,00000						
24	030011	CYKY-J 5x10 mm2 - Sekání drážky ve zdivu	m	70,00000	129,00	9 030,00	12,00	10 113,60		Vlastní
		70,00		70,00000						
25	03002	CYKY-J 5x2,5 mm2 - Montáž ve zdivu	m	50,00000	34,00	1 700,00	12,00	1 904,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
26	030021	CYKY-J 5x2,5 mm2 - Sekání drážky ve zdivu	m	50,00000	19,00	950,00	12,00	1 064,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
27	030022	CYKY-J 5x2,5 mm2 - Uložení ve svazku nad podhledem	m	100,00000	27,00	2 700,00	12,00	3 024,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
28	03003	CYKY-J 3x2,5 mm2 - Montáž ve zdivu	m	400,00000	30,00	12 000,00	12,00	13 440,00		Vlastní
		400,00		400,00000						
29	030031	CYKY-J 3x2,5 mm2 - Sekání drážky ve zdivu	m	400,00000	19,00	7 600,00	12,00	8 512,00		Vlastní
		400,00		400,00000						
30	030032	CYKY-J 3x2,5 mm2 - Uložení ve svazku nad podhledem	m	1 100,00000	15,00	16 500,00	12,00	18 480,00		Vlastní
		1100,00		1 100,00000						
31	03004	CYKY-J 5x1,5 mm2 - Montáž ve zdivu	m	150,00000	34,00	5 100,00	12,00	5 712,00		Vlastní
		150,00		150,00000						
32	030041	CYKY-J 5x1,5 mm2 - Sekání drážky ve zdivu	m	150,00000	19,00	2 850,00	12,00	3 192,00		Vlastní
		150,00		150,00000						
33	030042	CYKY-J 5x1,5 mm2 - Uložení ve svazku nad podhledem	m	350,00000	15,00	5 250,00	12,00	5 880,00		Vlastní
		350,00		350,00000						
34	03005	CYKY-J 3x1,5 mm2 - Montáž ve zdivu	m	200,00000	30,00	6 000,00	12,00	6 720,00		Vlastní
		200,00		200,00000						
35	030051	CYKY-J 3x1,5 mm2 - Sekání drážky ve zdivu	m	200,00000	19,00	3 800,00	12,00	4 256,00		Vlastní
		200,00		200,00000						
36	030052	CYKY-J 3x1,5 mm2 - Uložení ve svazku nad podhledem	m	800,00000	15,00	12 000,00	12,00	13 440,00		Vlastní
		800,00		800,00000						
37	03006	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - Montáž ve zdivu	m	50,00000	30,00	1 500,00	12,00	1 680,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
38	030061	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - Sekání drážky ve zdivu	m	50,00000	18,00	900,00	12,00	1 008,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50,00		50,00000						
39	03007	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - Montáž ve zdivu	m	50,00000	30,00	1 500,00	12,00	1 680,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
40	030071	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - Sekání drážky ve zdivu	m	50,00000	19,00	950,00	12,00	1 064,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
41	03008	CYY 1x4 mm2, zž - Montáž ve zdivu nebo v podlaze	m	200,00000	21,00	4 200,00	12,00	4 704,00		Vlastní
		200,00		200,00000						
42	030081	CYY 1x4 mm2, zž - Sekání drážky ve zdivu	m	100,00000	19,00	1 900,00	12,00	2 128,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
43	03009	CY 4 mm2, zž - Vedení kabelu po povrchu	m	100,00000	24,00	2 400,00	12,00	2 688,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
44	03010	JYTY-O 2x1 - Protážení kabelu chráničkou	m	50,00000	21,00	1 050,00	12,00	1 176,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
45	03011	FTP kabel CAT 6E CCA ALIEN 0.5mm 305m - Protážení kabelu chráničkou	m	610,00000	18,00	10 980,00	12,00	12 297,60		Vlastní
		610,00		610,00000						
46	03012	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,p, montáž	m	200,00000	30,00	6 000,00	12,00	6 720,00		Vlastní
		povolený r ohybu 40 mm - zafouknutí do mikrotrubičky : 200,00		200,00000						
47	03013	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 10/5,5mm, modrá, pro přímou pokládku do země, vnitřní lubrikač	m	200,00000	16,00	3 200,00	12,00	3 584,00		Vlastní
		lubrikační vrstva SILICORE - zafouknutí do trubičky : 200,00		200,00000						
48	03014	Elektroinstalační chránička DN20 - Uložení chráničky	m	1 200,00000	19,00	22 800,00	12,00	25 536,00		Vlastní
		1200,00		1 200,00000						
49	03001	CYKY-J 5x10 mm2 - dodávka	m	70,00000	158,00	11 060,00	12,00	12 387,20		Vlastní
		70,00		70,00000						
50	03002	CYKY-J 5x2,5 mm2 - dodávka	m	150,00000	37,00	5 550,00	12,00	6 216,00		Vlastní
		150,00		150,00000						
51	03003	CYKY-J 3x2,5 mm2 - dodávka	m	1 500,00000	23,00	34 500,00	12,00	38 640,00		Vlastní
		1500,00		1 500,00000						
52	03004	CYKY-J 5x1,5 mm2 - dodávka	m	500,00000	24,00	12 000,00	12,00	13 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		500,00		500,00000						
53	03005	CYKY-J 3x1,5 mm ² - dodávka	m	1 000,00000	14,00	14 000,00	12,00	15 680,00		Vlastní
		1000,00		1 000,00000						
54	03006	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - dodávka	m	50,00000	38,00	1 900,00	12,00	2 128,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
55	03007	PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - dodávka	m	50,00000	38,00	1 900,00	12,00	2 128,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
56	03008	CYY 1x4 mm ² , zž - dodávka	m	300,00000	12,00	3 600,00	12,00	4 032,00		Vlastní
		300,00		300,00000						
57	03009	CY 4 mm ² , zž - dodávka	m	100,00000	15,00	1 500,00	12,00	1 680,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
58	03010	JYTY-O 2x1 - dodávka	m	50,00000	10,00	500,00	12,00	560,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
59	03011	FTP kabel CAT 6E CCA ALIEN 0.5mm 305m - dodávka	m	610,00000	16,00	9 760,00	12,00	10 931,20		Vlastní
		610,00		610,00000						
60	03012	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,p	m	200,00000	13,00	2 600,00	12,00	2 912,00		Vlastní
		povolený r ohybu 40 mm - dodávka : 200,00		200,00000						
61	03013	Mikrotubička HDPE zemní tlustostěnná 10/5,5mm, modrá, pro přímou pokládku do země, vnitřní lubrikač	m	200,00000	8,00	1 600,00	12,00	1 792,00		Vlastní
		lubrikační vrstva SILICORE - dodávka : 200,00		200,00000						
62	03014	Elektroinstalační chránička DN20 - dodávka	m	1 200,00000	5,00	6 000,00	12,00	6 720,00		Vlastní
		1200,00		1 200,00000						
Díl: M65-04		Elektromontáže - Svítidla				41 990,00		47 028,80		
63	04001	Svítidlo BRSB4KO375V2/ND5MNZ, 6x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm, 700mA, mikrovlnný sen	ks	4,00000	486,00	1 944,00	12,00	2 177,28		Vlastní
		mikrovlnný senzor, nouzový zdroj - Montáž a zapojení : 4,00		4,00000						
64	04002	Nouzové svítidlo SK-8 1W LED BASIC IP44 3h, svítící při výpadku, s piktogramem úniku vlevo, opálový	ks	2,00000	486,00	972,00	12,00	1 088,64		Vlastní
		kryt, třída ochrany II - Montáž a zapojení : 2,00		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	04003	Ventilátor DALAP 100 LVZW s automatickou žaluzií, časovým spínačem a čidlem vlhkosti O 100 mm, úspor	ks	11,00000	648,00	7 128,00	12,00	7 983,36		Vlastní
		úsporný a tichý - Nalepení : 11,00		11,00000						
66	04001	Svítilno BRSB4KO375V2/NDSMNZ, 6x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm, 700mA, mikrovlnný sen	ks	4,00000	3 599,00	14 396,00	12,00	16 123,52		Vlastní
		mikrovlnný senzor, nouzový zdroj - Dodávka : 4,00		4,00000						
67	04002	Nouzové svítidlo SK-8 1W LED BASIC IP44 3h, svítící při výpadku, s piktogramem úniku vlevo, opálový	ks	2,00000	1 141,00	2 282,00	12,00	2 555,84		Vlastní
		kryt, třída ochrany II - Dodávka : 2,00		2,00000						
68	04003	Ventilátor DALAP 100 LVZW s automatickou žaluzií, časovým spínačem a čidlem vlhkosti O 100 mm, úspor	ks	11,00000	1 388,00	15 268,00	12,00	17 100,16		Vlastní
		úsporný a tichý - Dodávka : 11,00		11,00000						
Díl: M65-05		Elektromontáže - Vypínače a zásuvky				219 523,95		245 866,82		
69	05001	Kryt spínače kolébkového ABB Tango - bílý - Montáž	ks	73,00000	9,45	689,85	12,00	772,63		Vlastní
		73,00		73,00000						
70	05002	Kryt spínače kolébkového ABB Tango dělený - bílý - Montáž	ks	13,00000	9,70	126,10	12,00	141,23		Vlastní
		13,00		13,00000						
71	05003	Přístroj spínače jednopólového, bezšroubový ABB Tango - Montáž a připojení	ks	25,00000	107,00	2 675,00	12,00	2 996,00		Vlastní
		25,00		25,00000						
72	05004	Přístroj přepínače sériového, bezšroubový ABB Tango - Montáž a připojení	ks	13,00000	107,00	1 391,00	12,00	1 557,92		Vlastní
		13,00		13,00000						
73	05005	Přístroj přepínače střídavého, bezšroubový ABB Tango - Montáž a připojení	ks	34,00000	107,00	3 638,00	12,00	4 074,56		Vlastní
		34,00		34,00000						
74	05006	Přístroj přepínače křížového, bezšroubový ABB Tango - Montáž a připojení	ks	14,00000	107,00	1 498,00	12,00	1 677,76		Vlastní
		14,00		14,00000						
75	05007	Zásuvka ABB Tango, jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubová - bílá - Montáž a připo	ks	219,00000	177,00	38 763,00	12,00	43 414,56		Vlastní
		219,00		219,00000						
76	05008	Zásuvka ABB Tango, jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubová - šedá - Mont. a příp.	ks	2,00000	177,00	354,00	12,00	396,48		Vlastní
		2,00		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	05009	2 x datová zásuvka MODULAR JACK RJ45-8 CAT 6E STP/FTP, ABB Tango, bílá - komplet, včetně keystonů	ks	16,00000	242,00	3 872,00	12,00	4 336,64		Vlastní
		Montáž a připojení : 16,00		16,00000						
78	05010	Zásuvka TV+R+SAT, ABB Tango, bílá - koncová - Montáž a připojení	ks	13,00000	177,00	2 301,00	12,00	2 577,12		Vlastní
		13,00		13,00000						
79	05011	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch Werit 85x85x35, IP54 - Montáž a připojení vodičů	ks	30,00000	259,00	7 770,00	12,00	8 702,40		Vlastní
		30,00		30,00000						
80	05012	Elektroinstalační rozvodná krabice KU 68-45_KA - Montáž a připojení vodičů	ks	366,00000	129,00	47 214,00	12,00	52 879,68		Vlastní
		366,00		366,00000						
81	05013	Víčko KO 68 HB - Montáž	ks	30,00000	2,00	60,00	12,00	67,20		Vlastní
		30,00		30,00000						
82	05014	Videotelefon - montáž	ks	6,00000	519,00	3 114,00	12,00	3 487,68		Vlastní
		6,00		6,00000						
83	05015	Požární hlásič a detektor kouře FIREMAN5 JB-SO1 v souladu s normou EN14604, bateriový zdroj	ks	6,00000	97,00	582,00	12,00	651,84		Vlastní
		Montáž : 6,00		6,00000						
84	05016	Zemnicí svorka ZSA 16 - Montáž a připojení	ks	12,00000	64,00	768,00	12,00	860,16		Vlastní
		12,00		12,00000						
85	05017	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, jednonásobný, bílý - Montáž	ks	152,00000	60,00	9 120,00	12,00	10 214,40		Vlastní
		152,00		152,00000						
86	05018	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, jednonásobný, šedý - Montáž	ks	2,00000	60,00	120,00	12,00	134,40		Vlastní
		2,00		2,00000						
87	05019	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, dvojnásobný vodorovný, bílý - Montáž	ks	45,00000	60,00	2 700,00	12,00	3 024,00		Vlastní
		45,00		45,00000						
88	05020	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, dvojnásobný svislý, bílý - Montáž	ks	2,00000	60,00	120,00	12,00	134,40		Vlastní
		2,00		2,00000						
89	05021	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, trojnásobný vodorovný, bílý - Montáž	ks	8,00000	70,00	560,00	12,00	627,20		Vlastní
		8,00		8,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	05022	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, čtyřnásobný vodorovný, bílý - Montáž	ks	9,00000	80,00	720,00	12,00	806,40		Vlastní
		9,00		9,00000						
91	05023	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, pětinásobný vodorovný, bílý - Montáž	ks	6,00000	90,00	540,00	12,00	604,80		Vlastní
		6,00		6,00000						
92	05001	Kryt spínače kolébkového ABB Tango - bílý - dodávka	ks	73,00000	42,00	3 066,00	12,00	3 433,92		Vlastní
		73,00		73,00000						
93	05002	Kryt spínače kolébkového ABB Tango dělený - bílý - Dodávka	ks	13,00000	52,00	676,00	12,00	757,12		Vlastní
		13,00		13,00000						
94	05003	Přístroj spínače jednopólového, bezšroubový ABB Tango - Dodávka	ks	25,00000	109,00	2 725,00	12,00	3 052,00		Vlastní
		25,00		25,00000						
95	05004	Přístroj přepínače sériového, bezšroubový ABB Tango - Dodávka	ks	13,00000	147,00	1 911,00	12,00	2 140,32		Vlastní
		13,00		13,00000						
96	05005	Přístroj přepínače střídavého, bezšroubový ABB Tango - Dodávka	ks	34,00000	116,00	3 944,00	12,00	4 417,28		Vlastní
		34,00		34,00000						
97	05006	Přístroj přepínače křížového, bezšroubový ABB Tango - Dodávka	ks	14,00000	167,00	2 338,00	12,00	2 618,56		Vlastní
		14,00		14,00000						
98	05007	Zásuvka ABB Tango, jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubová - bílá - Dodávka	ks	219,00000	135,00	29 565,00	12,00	33 112,80		Vlastní
		219,00		219,00000						
99	05008	Zásuvka ABB Tango, jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubová - šedá - Dodávka	ks	2,00000	140,00	280,00	12,00	313,60		Vlastní
		2,00		2,00000						
100	05009	2 x datová zásuvka MODULAR JACK RJ45-8 CAT 6E STP/FTP, ABB Tango, bílá - komplet, včetně keystonů	ks	16,00000	381,00	6 096,00	12,00	6 827,52		Vlastní
		Dodávka : 16,00		16,00000						
101	05010	Zásuvka TV+R+SAT, ABB Tango, bílá - koncová - dodávka	ks	13,00000	293,00	3 809,00	12,00	4 266,08		Vlastní
		13,00		13,00000						
102	05011	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch Werit 85x85x35, IP54 - Dodávka	ks	30,00000	14,00	420,00	12,00	470,40		Vlastní
		30,00		30,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	05012	Elektroinstalační rozvodná krabice KU 68-45_KA - Dodávka 366,00	ks	366,00000	7,00	2 562,00	12,00	2 869,44		Vlastní
104	05013	Víčko KO 68 HB - Dodávka 30,00	ks	30,00000	7,00	210,00	12,00	235,20		Vlastní
105	05014	Videotelefon - dodávka 6,00	ks	6,00000	3 780,00	22 680,00	12,00	25 401,60		Vlastní
106	05015	Požární hlásič a detektor kouře FIREMAN5 JB-SO1 v souladu s normou EN14604, bateriový zdroj Dodávka : 6,00	ks	6,00000	303,00	1 818,00	12,00	2 036,16		Vlastní
107	05016	Zemní svorka ZSA 16 - dodávka 12,00	ks	12,00000	39,00	468,00	12,00	524,16		Vlastní
108	05017	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, jednonásobný, bílý - dodávka 152,00	ks	152,00000	26,00	3 952,00	12,00	4 426,24		Vlastní
109	05018	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, jednonásobný, šedý - dodávka 2,00	ks	2,00000	29,00	58,00	12,00	64,96		Vlastní
110	05019	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, dvojnásobný vodorovný, bílý - dodávka 45,00	ks	45,00000	47,00	2 115,00	12,00	2 368,80		Vlastní
111	05020	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, dvojnásobný svislý, bílý - Dodávka 2,00	ks	2,00000	47,00	94,00	12,00	105,28		Vlastní
112	05021	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, trojnásobný vodorovný, bílý - Dodávka 8,00	ks	8,00000	68,00	544,00	12,00	609,28		Vlastní
113	05022	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, čtyřnásobný vodorovný, bílý - Dodávka 9,00	ks	9,00000	91,00	819,00	12,00	917,28		Vlastní
114	05023	Rámeček pro elektroinstalační přístroje ABB Tango, pětinásobný vodorovný, bílý - Dodávka 6,00	ks	6,00000	113,00	678,00	12,00	759,36		Vlastní
Díl: M65-06 Elektromontáže - Hromosvod						143 223,00		160 409,76		
115	06001	Zemní páska FeZn 4x30 mm, 25 kg - Montáž	ks	5,00000	648,00	3 240,00	12,00	3 628,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<u>Uložení pásky FeZn 30x4 mm v zemi, vyhloubení výkopu, zadusání : 5,00</u>		5,00000						
116	06002	Drát FeZn - O10 mm, 10 kg - Připojení k zemnicí pásce FeZn 30x4 mm	ks	2,00000	32,00	64,00	12,00	71,68		Vlastní
		<u>2,00</u>		2,00000						
117	06003	Drát FeZn s umělohmotným pláštěm, O10 mm, 20 m, 13,6 kg - Instalace vodiče pod omítku	ks	1,00000	1 168,00	1 168,00	12,00	1 308,16		Vlastní
		<u>1,00</u>		1,00000						
118	06004	Drát AlMgSi, polotvrdý - O8 mm, 20 kg - Natažení jímacího vedení po střeše a stěnách budovy	ks	2,00000	5 191,00	10 382,00	12,00	11 627,84		Vlastní
		<u>2,00</u>		2,00000						
119	06005	Drát AlMgSi s umělohmotným pláštěm, O8 mm, 100 m, 20 kg - Instalace vodiče pod omítku	ks	1,00000	5 840,00	5 840,00	12,00	6 540,80		Vlastní
		<u>1,00</u>		1,00000						
120	06006	TREMIS ITV 68 (FeZn)/GFK Izolační tyč pro vodič 680mm *VP110 - Instalace	ks	10,00000	616,00	6 160,00	12,00	6 899,20		Vlastní
		<u>10,00</u>		10,00000						
121	06007	Svorka MV O16/8-10 mm - nerez - Montáž	ks	5,00000	97,00	485,00	12,00	543,20		Vlastní
		<u>5,00</u>		5,00000						
122	06008	Trubková jímací tyč O16/10 mm, AlMgSi, délka 1500 mm - připojení svorky k jímacímu vedení	ks	5,00000	129,00	645,00	12,00	722,40		Vlastní
		<u>5,00</u>		5,00000						
123	06009	Podpěra vedení pod tašky, materiál nerez - instalace svorky na okapovou rouru a přichycení svodu	ks	154,00000	97,00	14 938,00	12,00	16 730,56		Vlastní
		<u>154,00</u>		154,00000						
124	06010	Svorka na okapové žlaby, materiál nerez - instalace svorky na okapovou rouru a přichycení svodu	ks	6,00000	103,00	618,00	12,00	692,16		Vlastní
		<u>6,00</u>		6,00000						
125	06011	Svorka na okapové roury, materiál nerez - připojení svorky k jímacímu vedení	ks	36,00000	103,00	3 708,00	12,00	4 152,96		Vlastní
		<u>36,00</u>		36,00000						
126	06012	Svorka na falc, materiál nerez - připojení svorky k jímacímu vedení	ks	50,00000	103,00	5 150,00	12,00	5 768,00		Vlastní
		<u>50,00</u>		50,00000						
127	06013	Příložka DEHNQUICK 6-10mm 6,5mm niro - Instalace svorky do stěny	ks	72,00000	97,00	6 984,00	12,00	7 822,08		Vlastní
		<u>72,00</u>		72,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	060131	Příložka DEHNQUICK 6-10mm 6,5mm niro - Připojení svorky k jímacímu vedení	ks	30,00000	97,00	2 910,00	12,00	3 259,20		Vlastní
		30,00		30,00000						
129	06014	Svorka drát - drát, materiál nerez - Spojení dvou drátů	ks	100,00000	97,00	9 700,00	12,00	10 864,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
130	06015	Svorka páska - drát, materiál FeZn - Spojení pásky a drátu FeZn pr.10 mm	ks	10,00000	97,00	970,00	12,00	1 086,40		Vlastní
		10,00		10,00000						
131	06016	Svorka páska-páska, materiál FeZn - Sojení dvou pásek	ks	20,00000	97,00	1 940,00	12,00	2 172,80		Vlastní
		20,00		20,00000						
132	06017	Revizní dvířka, čtyřhranný klíč, 290 x 230 mm - nerez - Instalace	ks	4,00000	454,00	1 816,00	12,00	2 033,92		Vlastní
		4,00		4,00000						
133	06018	Svorka zkušební, materiál nerez - Spojení dvou drátů	ks	6,00000	103,00	618,00	12,00	692,16		Vlastní
		6,00		6,00000						
134	06019	Štítek označení svodu - Instalace štítku na svod	ks	6,00000	25,00	150,00	12,00	168,00		Vlastní
		6,00		6,00000						
135	06001	Zemnicí páska FeZn 4x30 mm, 25 kg - Dodávka	ks	5,00000	1 279,00	6 395,00	12,00	7 162,40		Vlastní
		5,00		5,00000						
136	06002	Drát FeZn - O10 mm, 10 kg - Dodávka	ks	2,00000	584,00	1 168,00	12,00	1 308,16		Vlastní
		2,00		2,00000						
137	06003	Drát FeZn s umělohmotným pláštěm, O10 mm, 20 m, 13,6 kg - Dodávka	ks	1,00000	1 572,00	1 572,00	12,00	1 760,64		Vlastní
		1,00		1,00000						
138	06004	Drát AlMgSi, polotvrdý - O8 mm, 20 kg - Dodávka	ks	2,00000	3 655,00	7 310,00	12,00	8 187,20		Vlastní
		2,00		2,00000						
139	06005	Drát AlMgSi s umělohmotným pláštěm, O8 mm, 100 m, 20 kg - Dodávka	ks	1,00000	4 439,00	4 439,00	12,00	4 971,68		Vlastní
		1,00		1,00000						
140	06006	TREMIS ITV 68 (FeZn)/GFK Izolační tyč pro vodič 680mm *VP110 - Dodávka	ks	10,00000	162,00	1 620,00	12,00	1 814,40		Vlastní
		10,00		10,00000						
141	06007	Svorka MV O16/8-10 mm - nerez - Dodávka	ks	5,00000	324,00	1 620,00	12,00	1 814,40		Vlastní
		5,00		5,00000						
142	06008	Trubková jímací tyč O16/10 mm, AlMgSi, délka 1500 mm - Dodávka	ks	5,00000	437,00	2 185,00	12,00	2 447,20		Vlastní
		5,00		5,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0007	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	06009	Podpěra vedení pod tašky, materiál nerez - Dodávka	ks	154,00000	89,00	13 706,00	12,00	15 350,72		Vlastní
		154,00		154,00000						
144	06010	Svorka na okapové žlaby, materiál nerez - Dodávka	ks	6,00000	35,00	210,00	12,00	235,20		Vlastní
		6,00		6,00000						
145	06011	Svorka na okapové roury, materiál nerez - Dodávka	ks	36,00000	59,00	2 124,00	12,00	2 378,88		Vlastní
		36,00		36,00000						
146	06012	Svorka na falc, materiál nerez - Dodávka	ks	50,00000	154,00	7 700,00	12,00	8 624,00		Vlastní
		50,00		50,00000						
147	06013	Příložka DEHNQUICK 6-10mm 6,5mm niro - Dodávka	ks	72,00000	21,00	1 512,00	12,00	1 693,44		Vlastní
		72,00		72,00000						
148	06014	Svorka drát - drát, materiál nerez - Dodávka	ks	100,00000	27,00	2 700,00	12,00	3 024,00		Vlastní
		100,00		100,00000						
149	06015	Svorka páska - drát, materiál FeZn - Dodávka	ks	10,00000	31,00	310,00	12,00	347,20		Vlastní
		10,00		10,00000						
150	06016	Svorka páska-páska, materiál FeZn - Dodávka	ks	20,00000	30,00	600,00	12,00	672,00		Vlastní
		20,00		20,00000						
151	06017	Revizní dvířka, čtyřhranný klíč, 290 x 230 mm - nerez - dodávka	ks	4,00000	2 442,00	9 768,00	12,00	10 940,16		Vlastní
		4,00		4,00000						
152	06018	Svorka zkušební, materiál nerez - Dodávka	ks	6,00000	55,00	330,00	12,00	369,60		Vlastní
		6,00		6,00000						
153	06019	Štítek označení svodu - Dodávka	ks	6,00000	78,00	468,00	12,00	524,16		Vlastní
		6,00		6,00000						
Díl: M65-07		Elektromotáže - Ostatní				68 320,00		76 518,40		
154	07001	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	12,00	16 800,00		Vlastní
		1,00		1,00000						
155	07002	Vypracování revizní zprávy	ks	1,00000	53 320,00	53 320,00	12,00	59 718,40		Vlastní
		Výchozí revize dle ČSN 33 1500 - Elektrotechnické předpisy.Revize elektrických zařízení : 1,00		1,00000						
Celkem						999 725,95				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 013 225,00		2 254 812,00		
1	64001	D01 - Stávající vstupní bytové dveře 1150x2400 mm - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře : 2,00</i>	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
2	64002	D02 - Stávající dřevěné dveře vnitřní mezi pokoji 1150x2360 mm - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D02 : 2,00</i>	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
3	64003	D03 - Stávající dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové 1150x2360 mm - Montáž <i>Viz specifikace výplní otvorů I - dveře D03 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
4	64004	D04 - Stávající dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové 1150x2360 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D04 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
5	64005	D05 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 900x2250 mm - montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D05 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
6	64006	D06 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 700x2100 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D06 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
7	64007	D07 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 700x2100 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D07 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
8	64008	D08 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 800x2100 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D08 - Montáž : 2,00</i>	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
9	64009	D09 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 700x2100 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D09 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
10	64010	D10 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 600x2100 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D10 - Montáž : 1,00</i>	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
11	64011	D11 - Vstupní bytové dveře 900x1970 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů III- dveře D11 - Montáž : 4,00</i>	ks	4,00000	1 795,00	7 180,00	12,00	8 041,60		Vlastní
12	64012	D12 - Vnitřní bytové dveře 800x1970 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů III- dveře D12 - Montáž : 3,00</i>	ks	3,00000	1 795,00	5 385,00	12,00	6 031,20		Vlastní
13	64013	D13 - Vnitřní bytové dveře 800x1970 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů III- dveře D13 - Montáž : 6,00</i>	ks	6,00000	1 795,00	10 770,00	12,00	12 062,40		Vlastní
14	64014	D14 - Vnitřní bytové dveře 700x1970 mm - Montáž <i>Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů III- dveře D14 - Montáž : 8,00</i>	ks	8,00000	1 080,00	8 640,00	12,00	9 676,80		Vlastní
15	64015	D15 - Vnitřní bytové dveře 900x1970 mm - Montáž	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00	12,00	1 209,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů III- dveře D15 - Montáž : 1,00		1,00000						
16	64016	D16 - Stávající vstupní domovní dveře dřevěné dvoukřídlové 1400x4850 mm - Montáž	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00	12,00	1 209,60		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů IV- dveře D16 - Montáž : 1,00		1,00000						
17	64017	O01 - Dřevěné okno střešní kyvné 770x1600 mm - montáž	ks	21,00000	1 080,00	22 680,00	12,00	25 401,60		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O01 - montáž : 21,00		21,00000						
18	64018	O02 - Střešní tubusový světlovod - montáž	ks	4,00000	1 080,00	4 320,00	12,00	4 838,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O02 - montáž : 4,00		4,00000						
19	64019	O03 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 1000x1350 mm - montáž	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O03 - montáž : 2,00		2,00000						
20	64020	O04 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 1300x1350 mm - montáž	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O04 - montáž : 1,00		1,00000						
21	64021	O05 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 900x1350 mm - montáž	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O05 - montáž : 1,00		1,00000						
22	64022	O06 - Kominický střešní výlez 600x600 mm otvíravý - montáž	ks	1,00000	2 240,00	2 240,00	12,00	2 508,80		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - O06 - Montáž : 1,00		1,00000						
23	64023	O07 - Dřevěné okno jednokřídlové 600x1200 mm - Montáž	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O07 - montáž : 2,00		2,00000						
24	64024	O08 - Nové dřevěné okno jednokřídlové 400x800 mm - Montáž	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O08 - Montáž : 1,00		1,00000						
25	64025	O09 - Stávající dřevěné jednoduché okno v nadsvětlíku 900x450 mm - Montáž	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00	12,00	1 209,60		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O09 - Montáž : 1,00		1,00000						
26	64026	O10 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1000x(1450+700) - montáž	ks	6,00000	2 244,00	13 464,00	12,00	15 079,68		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O10 - Montáž : 6,00		6,00000						
27	64027	O11 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1300x(1450+700) - montáž	ks	1,00000	2 244,00	2 244,00	12,00	2 513,28		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O11 - Montáž : 1,00		1,00000						
28	64028	O12 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1000x(1450+700) - montáž	ks	1,00000	2 244,00	2 244,00	12,00	2 513,28		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O12 - Montáž : 1,00		1,00000						
29	64029	O13 - Stávající dřevěné jednoduché okno s nadsvětlíkem 900x(1450+700) - montáž	ks	1,00000	22 444,00	22 444,00	12,00	25 137,28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O13 - Montáž : 1,00		1,00000						
30	64030	O14 - Nové dřevěné okno dvoukřídlové 1000x1350 mm - montáž	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O14 - Montáž : 1,00		1,00000						
31	64031	O15 - Nové dřevěné okno jednokřídlové 500x1200 mm PO - montáž	ks	2,00000	1 795,00	3 590,00	12,00	4 020,80		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O15 - Montáž : 2,00		2,00000						
32	64032	O16 - Nové dřevěné okno 500x1200 mm PO - montáž	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	12,00	2 010,40		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O16 - Montáž : 1,00		1,00000						
33	64033	O17 - Nové kovové půdní schody protipožární 500x700 mm - montáž	ks	1,00000	2 444,00	2 444,00	12,00	2 737,28		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O17 - Montáž : 1,00		1,00000						
34	64001	D01 - Stávající vstupní bytové dveře 1150x2400 mm - dodávka	ks	2,00000	31 400,00	62 800,00	12,00	70 336,00		Vlastní
		Dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře : 2,00		2,00000						
35	64002	D02 - Stávající dřevěné dveře vnitřní mezi pokoji 1150x2360 mm - dodávka	ks	2,00000	31 400,00	62 800,00	12,00	70 336,00		Vlastní
		Dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D02 : 2,00		2,00000						
36	64003	D03 - Stávající dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové 1150x2360 mm - Dodávka	ks	1,00000	31 400,00	31 400,00	12,00	35 168,00		Vlastní
		Viz specifikace výplní otvorů I - dveře D03 - Dodávka : 1,00		1,00000						
37	64004	D04 - Stávající dřevěné dveře vnitřní, dvoukřídlové 1150x2360 mm - Dodávka	ks	1,00000	31 400,00	31 400,00	12,00	35 168,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D04 - Dodávka : 1,00		1,00000						
38	64005	D05 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 900x2250 mm - Dodávka	ks	1,00000	40 500,00	40 500,00	12,00	45 360,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D05 - Dodávka : 1,00		1,00000						
39	64006	D06 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 700x2100 mm - Dodávka	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00	12,00	16 240,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D06 - Dodávka : 1,00		1,00000						
40	64007	D07 - Stávající dřevěné dveře vnitřní jednokřídlové 700x2100 mm - Dodávka	ks	1,00000	152 800,00	152 800,00	12,00	171 136,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů I - dveře D07 - Dodávka : 1,00		1,00000						
41	64008	D08 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 800x2100 mm - Dodávka	ks	2,00000	17 500,00	35 000,00	12,00	39 200,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D08 - Dodávka : 2,00		2,00000						
42	64009	D09 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 700x2100 mm - Dodávka	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00	12,00	19 600,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D09 - Dodávka : 1,00		1,00000						
43	64010	D10 - Nové interiérové dveře jednokřídlové 600x2100 mm - Dodávka	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00	12,00	19 600,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů II- dveře D10 - Dodávka : 1,00		1,00000						
44	64011	D11 - Vstupní bytové dveře 900x1970 mm - Dodávka	ks	4,00000	12 800,00	51 200,00	12,00	57 344,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů III- dveře D11 - Dodávka : 4,00		4,00000						
45	64012	D12 - Vnitřní bytové dveře 800x1970 mm - Dodávka	ks	3,00000	110 500,00	331 500,00	12,00	371 280,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů III- dveře D12 - Dodávka : 3,00		3,00000						
46	64013	D13 - Vnitřní bytové dveře 800x1970 mm - Dodávka	ks	6,00000	8 700,00	52 200,00	12,00	58 464,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů III- dveře D13 - Dodávka : 6,00		6,00000						
47	64014	D14 - Vnitřní bytové dveře 700x1970 mm - Dodávka	ks	8,00000	8 700,00	69 600,00	12,00	77 952,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů III- dveře D14 - Dodávka : 8,00		8,00000						
48	64015	D15 - Vnitřní bytové dveře 900x1970 mm - Dodávka	ks	1,00000	8 700,00	8 700,00	12,00	9 744,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů III- dveře D15 - Dodávka : 1,00		1,00000						
49	64016	D16 - Stávající vstupní domovní dveře dřevěné dvoukřídlové 1400x4850 mm - Dodávka	ks	1,00000	85 600,00	85 600,00	12,00	95 872,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů IV- dveře D16 - Dodávka : 1,00		1,00000						
50	64017	O01 - Dřevěné okno střešní kyvné 770x1600 mm - dodávka	ks	21,00000	8 700,00	182 700,00	12,00	204 624,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O01 - dodávka : 21,00		21,00000						
51	64018	O02 - Střešní tubusový světlovod - dodávka	ks	4,00000	9 500,00	38 000,00	12,00	42 560,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O02 - dodávka : 4,00		4,00000						
52	64019	O03 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 1000x1350 mm - dodávka	ks	2,00000	33 200,00	66 400,00	12,00	74 368,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O03 - dodávka : 2,00		2,00000						
53	64020	O04 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 1300x1350 mm - dodávka	ks	1,00000	36 500,00	36 500,00	12,00	40 880,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O04 - dodávka : 1,00		1,00000						
54	64021	O05 - Nové dřevěné dvojité (špaletové) okno, dvoukřídlové 900x1350 mm - dodávka	ks	1,00000	32 200,00	32 200,00	12,00	36 064,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů V - Okna - O05 - dodávka : 1,00		1,00000						
55	64022	O06 - Kominický střešní výlez 600x600 mm otvíravý - dodávka	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00	12,00	6 496,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikace výplní otvorů V - O06 - Dodávka : 1,00		1,00000						
56	64023	O07 - Dřevěné okno jednokřídlové 600x1200 mm - Dodávka	ks	2,00000	7 800,00	15 600,00	12,00	17 472,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O07 - Dodávka : 2,00		2,00000						
57	64024	O08 - Nové dřevěné okno jednokřídlové 400x800 mm - Dodávka	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	12,00	6 608,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O08 - Dodávka : 1,00		1,00000						
58	64025	O09 - Stávající dřevěné jednoduché okno v nadsvětlíku 900x450 mm - Dodávka	ks	1,00000	9 850,00	9 850,00	12,00	11 032,00		Vlastní
		Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O09 - Dodávka : 1,00		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	64026	O10 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1000x(1450+700) - dodávka	ks	6,00000	30 200,00	181 200,00	12,00	202 944,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O10 - Dodávka : 6,00		6,00000				
60	64027	O11 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1300x(1450+700) - dodávka	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00	12,00	44 240,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VI - Okna - O11 - Dodávka : 1,00		1,00000				
61	64028	O12 - Stávající dřevěné dvojité (špaletové)okno s nadsvětlíkem 1000x(1450+700) - dodávka	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00	12,00	44 240,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O12 - Dodávka : 1,00		1,00000				
62	64029	O13 - Stávající dřevěné jednoduché okno s nadsvětlíkem 900x(1450+700) - dodávka	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00	12,00	44 240,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O13 - Dodávka : 1,00		1,00000				
63	64030	O14 - Nové dřevěné okno dvoukřídlové 1000x1350 mm - dodávka	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00	12,00	16 240,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O14 - Dodávka : 1,00		1,00000				
64	64031	O15 - Nové dřevěné okno jednokřídlové 500x1200 mm PO - dodávka	ks	2,00000	21 500,00	43 000,00	12,00	48 160,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O15 - Dodávka : 2,00		2,00000				
65	64032	O16 - Nové dřevěné okno 500x1200 mm PO - dodávka	ks	1,00000	23 500,00	23 500,00	12,00	26 320,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O16 - Dodávka : 1,00		1,00000				
66	64033	O17 - Nové kovové půdní schody protipožární 500x700 mm - dodávka	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00	12,00	10 976,00		Vlastní
				Viz dle popisu ve specifikaci výplní otvorů VII - Okna - O17 - Dodávka : 1,00		1,00000				
67	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	4 800,00	14 400,00	12,00	16 128,00	800-766	RTS 24/ I
Celkem						2 013 225,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0008	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Výplně otvorů, dodávka a montáž dveří a oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0009	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Dodávka a montáž nábytku a vybavení kuchyní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				642 500,00		719 600,00		
1	766001	Kuchyňská linka v m.č.402 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku I - Kuchyňská linka v m.č.402 : 1,00</i>	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	12,00	16 800,00		Vlastní
2	766002	Kuchyňská linka v m.č.414 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku II - Kuchyňská linka v m.č.414 : 1,00</i>	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	12,00	16 800,00		Vlastní
3	766003	Kuchyňská linka v m.č.512 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku III - Kuchyňská linka v m.č.512 : 1,00</i>	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	12,00	22 400,00		Vlastní
4	766004	Kuchyňská linka v m.č.524 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku IV - Kuchyňská linka v m.č.524 : 1,00</i>	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	12,00	22 400,00		Vlastní
5	766005	Kuchyňská linka v m.č.534 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku V - Kuchyňská linka v m.č.534 : 1,00</i>	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	12,00	22 400,00		Vlastní
6	766006	Kuchyňská linka v m.č.545 - montáž <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku VI - Kuchyňská linka v m.č.545 : 1,00</i>	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	12,00	22 400,00		Vlastní
7	766001	Kuchyňská linka v m.č.402 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku I - Kuchyňská linka v m.č.402 : 1,00</i>	kompl	1,00000	80 000,00	80 000,00	12,00	89 600,00		Vlastní
8	766002	Kuchyňská linka v m.č.414 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku II - Kuchyňská linka v m.č.414 : 1,00</i>	kompl	1,00000	80 000,00	80 000,00	12,00	89 600,00		Vlastní
9	766003	Kuchyňská linka v m.č.512 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku III - Kuchyňská linka v m.č.512 : 1,00</i>	kompl	1,00000	92 000,00	92 000,00	12,00	103 040,00		Vlastní
10	766004	Kuchyňská linka v m.č.524 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku IV - Kuchyňská linka v m.č.524 : 1,00</i>	kompl	1,00000	92 000,00	92 000,00	12,00	103 040,00		Vlastní
11	766005	Kuchyňská linka v m.č.534 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku V - Kuchyňská linka v m.č.534 : 1,00</i>	kompl	1,00000	92 000,00	92 000,00	12,00	103 040,00		Vlastní
12	766006	Kuchyňská linka v m.č.545 - dodávka <i>Dle popisu ve specifikaci nábytku VI - Kuchyňská linka v m.č.545 : 1,00</i>	kompl	1,00000	92 000,00	92 000,00	12,00	103 040,00		Vlastní
13	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	1 500,00	4 500,00	12,00	5 040,00	800-766	RTS 24/ I
Celkem						642 500,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0010	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Stavební úpravy ve 4.NP v bytech 18, 19 a 20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				102 060,00		114 307,20		
1	R_95001	Zakrytí podlah, zařizovacích předmětů a vyčištění - montáž	m2	204,12000	150,00	30 618,00	12,00	34 292,16		Vlastní
		Viz v.č.b.11 :								
		Byt č.18 : 48,37			48,37000					
		Byt č.19 : 59,16			59,16000					
		Byt č.20 : 96,59			96,59000					
2	R_95002	Zakrytí podlah, zařizovacích předmětů a vyčištění - dodávka	m2	204,12000	350,00	71 442,00	12,00	80 015,04		Vlastní
		Viz v.č.b.11 :								
		Byt č.18 : 48,37			48,37000					
		Byt č.19 : 59,16			59,16000					
		Byt č.20 : 96,59			96,59000					
Celkem						102 060,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0011	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Zajištění stavby v průběhu výstavby proti zatečení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				917 996,92		1 028 156,55		
1	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 578,19200	45,00	71 018,64	12,00	79 540,88	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení								
		Včetně kotvení lešení.								
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10			1 159,62000					
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10			418,57200					
2	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	6 312,76800	30,00	189 383,04	12,00	212 109,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení								
		Začátek provozního součtu								
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10			1 159,62000					
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10			418,57200					
		Mezisoučet			1 578,19200					
		Konec provozního součtu								
		Příplatek za 4 měsíce : 1578,19200*4,00			6 312,76800					
		Mezisoučet			6 312,76800					
3	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 578,19200	25,00	39 454,80	12,00	44 189,38	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10			1 159,62000					
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10			418,57200					
4	944942101R00	Záchytné ohrazení na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. odkloněné od svislice od 45 do 60°	m	51,40000	190,00	9 766,00	12,00	10 937,92	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20)			51,40000					
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 578,19200	5,00	7 890,96	12,00	8 837,88	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10			1 159,62000					
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10			418,57200					
6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	6 312,76800	3,00	18 938,30	12,00	21 210,90	800-3	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu								
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10			1 159,62000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0011	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Zajištění stavby v průběhu výstavby proti zatečení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10		418,57200						
		Mezisoučet		1 578,19200						
		Konec provozního součtu								
		Příplatek za 4 měsíce : 1578,19200*4,00		6 312,76800						
		Mezisoučet		6 312,76800						
7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 578,19200	2,00	3 156,38	12,00	3 535,15	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20-1,20)*23,10		1 159,62000						
		Lešení ze dvora : (11,20+8,12-1,20)*23,10		418,57200						
8	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	15,00000	220,00	3 300,00	12,00	3 696,00	800-3	RTS 24/ I
		Nad 3 vstupy v délce 5 m : 3,00*5,00		15,00000						
9	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	60,00000	55,00	3 300,00	12,00	3 696,00	800-3	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu								
		Nad 3 vstupy v délce 5 m : 3,00*5,00		15,00000						
		Mezisoučet		15,00000						
		Konec provozního součtu								
		Použití stříšky 4 měsíce : 15,00*4,00		60,00000						
10	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	15,00000	110,00	1 650,00	12,00	1 848,00	800-3	RTS 24/ I
		zřízované současně s lehkým nebo těžkým lešením,								
		Nad 3 vstupy v délce 5 m : 3,00*5,00		15,00000						
11	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textílie, 500 g/m2	m2	102,80000	66,00	6 784,80	12,00	7 598,98	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20)*2,00		102,80000						
12	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie	m2	102,80000	55,00	5 654,00	12,00	6 332,48	800-3	RTS 24/ I
		Lešení z ulice : (27,20+24,20)*2,00		102,80000						
13	R_940001	Zastřešení nad objektem - montáž	m2	650,00000	250,00	162 500,00	12,00	182 000,00		Vlastní
		Montáž, demontáž, doprava nájem : 650,00		650,00000						
14	R_940002	Lešení pro podporu zastřešení - půda - montáž	m2	650,00000	18,00	11 700,00	12,00	13 104,00		Vlastní
		650,00		650,00000						
15	R_940001	Zastřešení nad objektem - dodávka	m2	650,00000	550,00	357 500,00	12,00	400 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	01	Půdní vestavba 4 bytových jednotek
R:	0011	Půdní vestavba 4 bytových jednotek - Zajištění stavby v průběhu výstavby proti zatečení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		650,00		650,00000						
16	R_940002	Lešení pro podporu zastřešení - půda - dodávka	m2	650,00000	40,00	26 000,00	12,00	29 120,00		Vlastní
		650,00		650,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 669,90		27 630,29		
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	37,95369	650,00	24 669,90	12,00	27 630,29	801-4	RTS 24/ I
Celkem						942 666,82				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				50 633,03		56 708,99		
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek Výtahová šachta : 1,385*(2,10+0,20)*(5,23+0,25-3,88-0,15) Postupné výkopy pro podezdívku : (0,285+1,385+0,200+0,150)*0,475*(5,23+0,25-3,88-0,30)*2 2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30) 2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)	m3	8,84723	2 650,00	23 445,16	12,00	26 258,58	800-1	RTS 24/ I
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Výtahová šachta : 1,385*(2,10+0,20)*(5,23+0,25-3,88-0,15) Postupné výkopy pro podezdívku : (0,285+1,385+0,200+0,150)*0,475*(5,23+0,25-3,88-0,30)*2 2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30) 2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)	m3	8,84723	1 620,00	14 332,51	12,00	16 052,41	800-1	RTS 24/ I
3	161101602R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 2 do 4 m nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, Postupné výkopy pro podezdívku : (0,285+1,385+0,200+0,150)*0,475*(5,23+0,25-3,88-0,30)*2 2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30) 2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)	m3	4,22825	655,00	2 769,50	12,00	3 101,84	800-1	RTS 24/ I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výtahová šachta : 1,385*(2,10+0,20)*(5,23+0,25-3,88-0,15) Postupné výkopy pro podezdívku : (0,285+1,385+0,200+0,150)*0,475*(5,23+0,25-3,88-0,30)*2 2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30) 2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)	m3	8,84723	250,00	2 211,81	12,00	2 477,23	800-1	RTS 24/ I
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	88,47230	20,00	1 769,45	12,00	1 981,78	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu								
		Výtahová šachta : $1,385 \cdot (2,10+0,20) \cdot (5,23+0,25-3,88-0,15)$			4,61898					
		Postupné výkopy pro podezdívku : $(0,285+1,385+0,200+0,150) \cdot 0,475 \cdot (5,23+0,25-3,88-0,30) \cdot 2$			2,49470					
		2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,77805					
		2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,95550					
		Mezisoučet			8,84723					
		Konec provozního součtu								
		Doprava do vzdálenosti 20 km : $8,84723 \cdot (20,00-10,00)$			88,47230					
		Mezisoučet			88,47230					
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,84723	240,00	2 123,34	12,00	2 378,14	800-1	RTS 24/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Výtahová šachta : $1,385 \cdot (2,10+0,20) \cdot (5,23+0,25-3,88-0,15)$			4,61898					
		Postupné výkopy pro podezdívku : $(0,285+1,385+0,200+0,150) \cdot 0,475 \cdot (5,23+0,25-3,88-0,30) \cdot 2$			2,49470					
		2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,77805					
		2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,95550					
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	8,84723	250,00	2 211,81	12,00	2 477,23	800-1	RTS 24/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Výtahová šachta : $1,385 \cdot (2,10+0,20) \cdot (5,23+0,25-3,88-0,15)$			4,61898					
		Postupné výkopy pro podezdívku : $(0,285+1,385+0,200+0,150) \cdot 0,475 \cdot (5,23+0,25-3,88-0,30) \cdot 2$			2,49470					
		2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,77805					
		2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,95550					
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,84723	200,00	1 769,45	12,00	1 981,78	800-1	RTS 24/ I
		Výtahová šachta : $1,385 \cdot (2,10+0,20) \cdot (5,23+0,25-3,88-0,15)$			4,61898					
		Postupné výkopy pro podezdívku : $(0,285+1,385+0,200+0,150) \cdot 0,475 \cdot (5,23+0,25-3,88-0,30) \cdot 2$			2,49470					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,10*0,285*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,77805					
		2,10*0,35*(5,23+0,25-3,88-0,30)			0,95550					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				56 549,49		63 335,43		
9	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	0,97081	3 980,00	3 863,82	12,00	4 327,48	801-1	RTS 24/ I
		bez dodávky a uložení výztuže								
		(0,10+0,10+1,185+0,10+0,10)*(0,10+0,10+1,90+0,10+0,15+0,10)*0,25		0,97081						
10	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,11501	36 500,00	4 197,87	12,00	4 701,61	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků								
		(0,10+0,10+1,185+0,10+0,10)*(0,10+0,10+1,90+0,10+0,15+0,10)*2*12,34/1000,00		0,09584						
		Mezisoučet			0,09584					
		Koeficient Ztratin ve výši 20%: 0,20			0,01917					
		Mezisoučet			0,01917					
11	274271129R00	Zdivo základových pásů z cihel betonových 29 cm na MC 15	m3	5,33039	8 500,00	45 308,32	12,00	50 745,32	801-1	RTS 24/ I
		(0,55+1,185+0,55)*0,55*0,25		0,31419						
		(0,55+1,185+0,55)*0,70*0,25		0,39988						
		0,55*1,90*0,25*2		0,52250						
		(0,55-0,10-0,10)*(0,55+1,90+0,70)*0,25		0,27563						
		(0,70-0,10-0,15-0,10)*(0,55+1,90+0,70)*0,25		0,27563						
		(0,10+0,10+1,185+0,10+0,10)*(0,55-0,10-0,10)*0,25*2		0,27738						
		(0,55-0,10)*(0,55+1,90+0,70)*(4,98-3,88-0,30)*2		2,26800						
		(0,55-0,10)*(0,10+1,185+0,10)*(4,98-3,88-0,30)*2		0,99720						
12	R_200001	Postupné vyčištění spáry a vyklínování při postupné podezdívce	m2	4,89150	650,00	3 179,48	12,00	3 561,02		Vlastní
		(0,55+1,185+0,55+0,55+1,90+0,70)*2*(0,55-0,10)		4,89150						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 893,50		15 560,72		
13	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,08400	8 500,00	714,00	12,00	799,68	801-4	RTS 24/ I
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,								
		1,75*0,30*0,16		0,08400						
14	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,05530	10 500,00	580,65	12,00	650,33	801-1	RTS 24/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		IPE 160 - dl.1750 mm - 2 kusy : 1,75*2,00*15,80/1000,00			0,05530					
15	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1,75*0,16*2	m2	0,56000	1 000,00	560,00	12,00	627,20	801-1	RTS 24/ I
					0,56000					
16	346271112R00	Prizdivky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o tloušťce 140 mm se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, na cementovou maltu MC 5 až MC 10. (0,10+1,185+0,10)*3,75	m2	5,19375	1 950,00	10 127,81	12,00	11 343,15	801-1	RTS 24/ I
					5,19375					
17	13383430R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 82 mm; s = 5,0 mm; t = 7,4 mm IPE 160 - dl.1750 mm - 2 kusy : 1,75*2,00*15,80/1000,00 Mezisoučet Koeficient Ztrát ve výši 8%: 0,08	t	0,05972	32 000,00	1 911,04	12,00	2 140,36	SPCM	RTS 24/ I
					0,05530					
					0,05530					
					0,00442					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 321,49		7 080,07		
18	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 (0,25+2,10+0,25)*0,25*0,25*2 1,385*0,25*0,25*2	m3	0,49813	4 250,00	2 117,05	12,00	2 371,10	801-1	RTS 24/ I
					0,32500					
					0,17313					
19	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení (2,10+1,385)*2*0,25 (0,25+1,385+0,25)*0,25*2 (0,25+2,10+0,25)*0,25*2	m2	3,98500	440,00	1 753,40	12,00	1 963,81	801-1	RTS 24/ I
					1,74250					
					0,94250					
					1,30000					
20	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění (2,10+1,385)*2*0,25 (0,25+1,385+0,25)*0,25*2 (0,25+2,10+0,25)*0,25*2	m2	3,98500	100,00	398,50	12,00	446,32	801-1	RTS 24/ I
					1,74250					
					0,94250					
					1,30000					
21	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Výztuž R 12 : (1,395+2,105)*2*2*0,890/1000,00 (1,785+2,60)*2*2*0,890/1000,00 0,75*4*2*0,890/1000,00	t	0,04887	42 000,00	2 052,54	12,00	2 298,84	801-1	RTS 24/ I
					0,01246					
					0,01561					
					0,00534					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výztuž R 8 : 0,94*((2,60+1,385)*2)/0,25*0,395/1000,00		0,01184						
		Mezisoučet		0,04525						
		Koeficient Ztrát ve výši 8%: 0,08		0,00362						
		Mezisoučet		0,00362						
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				2 763,08		3 094,65		
22	416026124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	2,90850	950,00	2 763,08	12,00	3 094,65	801-1	RTS 24/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,								
		1,385*2,10		2,90850						
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 568,62		1 756,85		
23	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	26,14360	60,00	1 568,62	12,00	1 756,85	801-1	RTS 24/ I
		Výtahová šachta v suterénu : (1,385+2,10)*2*3,88		27,04360						
		-1,20*2,10		-2,52000						
		(2,10+1,20+2,10)*0,30		1,62000						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 298,02		14 893,78		
24	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	26,14360	450,00	11 764,62	12,00	13 176,37	801-1	RTS 24/ I
		Výtahová šachta v suterénu : (1,385+2,10)*2*3,88		27,04360						
		-1,20*2,10		-2,52000						
		(2,10+1,20+2,10)*0,30		1,62000						
25	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	7,66700	200,00	1 533,40	12,00	1 717,41	801-1	RTS 24/ I
		(1,385+2,10)*2*(4,98-3,88)		7,66700						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				576,41		645,58		
26	631312711RN5	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XC2, pro průmyslové podlahy s urychlenou možností finální úpravy leštěním (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,11258	5 120,00	576,41	12,00	645,58	801-1	RTS 24/ I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
		1,185*1,90*0,05		0,11258						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				10 000,00		11 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	R_900001	Přípravné práce a dokončující práce ve výtahové šachtě	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	12,00	11 200,00		Vlastní
		1,00		1,00000						

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					4 635,42		5 191,67		
28	943943222R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m	m3	54,53437	55,00	2 999,39	12,00	3 359,32	800-3	RTS 24/ I

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

1,385*2,10*18,75

54,53438

29	943943291R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	54,53437	20,00	1 090,69	12,00	1 221,57	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	-----------

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

1,385*2,10*18,75

54,53438

30	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2)	m3	54,53437	10,00	545,34	12,00	610,78	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	--------	-------	-----------

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

1,385*2,10*18,75

54,53438

Díl: 96	Bourání konstrukcí					18 827,82		21 087,16		
31	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m2	5,66375	250,00	1 415,94	12,00	1 585,85	801-3	RTS 24/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

(0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)

5,66375

32	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,58585	3 250,00	5 154,01	12,00	5 772,49	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

Podlaha na kótě - 0,130 : (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)

5,66375

Mezisoučet

5,66375

Konec provozního součtu

Tl. betonové mazaniny 10 cm : 5,66375*0,10

0,56638

Mezisoučet

0,56638

Začátek provozního součtu

Podlaha na kótě - 3,880 : (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)

5,66375

Mezisoučet

5,66375

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Tl.betonové mazaniny 10 cm : 5,66375*0,10 Mezisoučet Začátek provozního součtu Podkladní betonová mazanina : (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475) Mezisoučet Konec provozního součtu Tl.betonové mazaniny 8 cm : 5,66375*0,08 Mezisoučet		0,56638 0,56638 5,66375 5,66375 0,45310 0,45310						
33	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)	m2	5,66375	65,00	368,14	12,00	412,32	801-3	RTS 24/ I
34	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 Násyp pod podlahou v tl. 25 až 12 cm : (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)*(0,25+0,12)/2	m3	1,04779	400,00	419,12	12,00	469,41	801-3	RTS 24/ I
35	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,20*2,10*0,35	m3	0,88200	1 200,00	1 058,40	12,00	1 185,41	801-3	RTS 24/ I
36	974031666R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 1.PP - výtahová šachta : 1,75*2	m	3,50000	180,00	630,00	12,00	705,60	801-3	RTS 24/ I
37	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2 4,47+1,125 1,19+1,805	m	8,59000	650,00	5 583,50	12,00	6 253,52	801-3	RTS 24/ I
38	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % (0,285+1,385+0,200+0,100)*(0,100+0,200+2,100+0,475)	m2	5,66375	130,00	736,29	12,00	824,64	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % (1,385+2,475)*2*3,45	m2	26,63400	130,00	3 462,42	12,00	3 877,91	801-3	RTS 24/ I
				26,63400						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			11 717,75		13 123,88			
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	23,43550	500,00	11 717,75	12,00	13 123,88	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě			13 003,23		14 563,62			
41	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky 2,30*1,285 (1,385+2,10)*2*(4,98-3,88)	m2	10,62250	50,00	531,13	12,00	594,87	800-711	RTS 24/ I
				2,95550 7,66700						
42	711212002RT2	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě dvouvrstvá 2,30*1,285*2 (1,385+2,10)*2*(4,98-3,88)*2	m2	21,24500	580,00	12 322,10	12,00	13 800,75	800-711	RTS 24/ I
				5,91100 15,33400						
43	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00	800-711	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné			20 494,45		22 953,78			
44	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, 3,10*2,45 (3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)	m2	19,80500	160,00	3 168,80	12,00	3 549,06	800-713	RTS 24/ I
				7,59500 12,21000						
45	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, 3,10*2,45 (3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)	m2	19,80500	100,00	1 980,50	12,00	2 218,16	800-713	RTS 24/ I
				7,59500 12,21000						
46	713141221R00	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, nosný materiál ve specifikaci 3,10*2,45	m2	7,59500	65,00	493,68	12,00	552,92	800-713	RTS 24/ I
				7,59500						
47	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu 3,10*2,45 Mezisoučet	m2	7,59500	45,00	341,78	12,00	382,79	800-713	RTS 24/ I
				7,59500 7,59500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	631508592R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A1	m2	20,39915	210,00	4 283,82	12,00	4 797,88	SPCM	RTS 24/ I
		3,10*2,45		7,59500						
		(3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)		12,21000						
		Mezisoučet		19,80500						
		Koeficient Ztratné ve výši 3%: 0,03		0,59415						
		Mezisoučet		0,59415						
49	631508596R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A1	m2	20,39915	400,00	8 159,66	12,00	9 138,82	SPCM	RTS 24/ I
		3,10*2,45		7,59500						
		(3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)		12,21000						
		Mezisoučet		19,80500						
		Koeficient Ztratné ve výši 3%: 0,03		0,59415						
		Mezisoučet		0,59415						
50	673522295R	fólie izolační střešní reflexní; parotěsná; plošná hmotnost 160 g/m2; PE, výztužná mřížka, Alu; sd od 80,00 m	m2	7,97475	35,00	279,12	12,00	312,61	SPCM	RTS 24/ I
		3,10*2,45		7,59500						
		Mezisoučet		7,59500						
		Koeficient Ztratné ve výši 5%: 0,05		0,37975						
		Mezisoučet		0,37975						
51	R_713002	Separační rohož tl.10 mm	m2	7,97475	36,00	287,09	12,00	321,54		Vlastní
		3,10*2,45		7,59500						
		Mezisoučet		7,59500						
		Koeficient Ztratné ve výši 5%: 0,05		0,37975						
		Mezisoučet		0,37975						
52	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	500,00	1 500,00	12,00	1 680,00	800-713	RTS 24/ I
Díl: 762 Konstrukce tesařské						19 714,00		22 079,68		
53	762131124RT2	Bednění stěn s dodávkou řeziva z prken hrubých do 32 mm, na sraz, prkna, tloušťky 18 mm	m2	9,99000	190,00	1 898,10	12,00	2 125,87	800-762	RTS 24/ I
		(2,45+3,10)*2*0,90		9,99000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace (2,45+3,10)*2*0,90*0,018	m3	0,17982	5 000,00	899,10	12,00	1 006,99	800-762	RTS 24/ I
					0,17982					
55	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 Krokve 60x180 mm, dl.3100 mm, 3 kusy : 3,10*3,00	m	9,30000	250,00	2 325,00	12,00	2 604,00	800-762	RTS 24/ I
					9,30000					
56	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Pozednice 100x140 mm, dl.2450 mm, 4 kusy : 2,45*4,00 Sloupky 100x140 mm, dl.900 mm, 4,00 kusů : 0,90*4,00	m	13,40000	300,00	4 020,00	12,00	4 502,40	800-762	RTS 24/ I
					9,80000					
					3,60000					
57	762341210RT3	Montáž bednění střež rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 22 mm bednění 3,10*2,45	m2	7,59500	350,00	2 658,25	12,00	2 977,24	800-762	RTS 24/ I
					7,59500					
58	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm 3,10*2,45	m2	7,59500	90,00	683,55	12,00	765,58	800-762	RTS 24/ I
					7,59500					
59	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Krokve 60x180 mm, dl.3100 mm, 3 kusy : 3,10*3,00*0,06*0,18 Pozednice 100x140 mm, dl.2450 mm, 4 kusy : 2,45*4,00*0,10*0,14 Sloupky 100x140 mm, dl.900 mm, 4,00 kusů : 0,90*4,00*0,10*0,14 Kontralatě : 2,45*4*0,04*0,06 Bednění : 3,10*2,45*0,08	m3	0,91916	5 000,00	4 595,80	12,00	5 147,30	800-762	RTS 24/ I
					0,10044					
					0,13720					
					0,05040					
					0,02352					
					0,60760					
60	60511100R	Fořna dřevina: jehličnatá; jakost: I Krokve 60x180 mm, dl.3100 mm, 3 kusy : 3,10*3,00*0,06*0,18 Pozednice 100x140 mm, dl.2450 mm, 4 kusy : 2,45*4,00*0,10*0,14 Sloupky 100x140 mm, dl.900 mm, 4,00 kusů : 0,90*4,00*0,10*0,14 Mezisoučet Koeficient Ztratiné ve výši 10%: 0,10 Mezisoučet	m3	0,31684	5 000,00	1 584,20	12,00	1 774,30	SPCM	RTS 24/ I
					0,10044					
					0,13720					
					0,05040					
					0,28804					
					0,02880					
					0,02880					
61	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	350,00	1 050,00	12,00	1 176,00	800-762	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				35 222,40		39 449,09		
62	764211401R00	Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	19,80500	1 680,00	33 272,40	12,00	37 265,09	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků, zednické výpomoc a dodávky difúzní fólie.								
		3,10*2,45			7,59500					
		(3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)			12,21000					
63	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	650,00	1 950,00	12,00	2 184,00	800-764	RTS 24/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 765		Krytiny tvrdé				4 111,00		4 604,32		
64	765799311R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji, Fólie hladká hydroizolační	m2	19,80500	200,00	3 961,00	12,00	4 436,32	800-765	RTS 23/ II
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.								
		3,10*2,45			7,59500					
		(3,10+2,45)*2*(0,90+0,20)			12,21000					
65	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	50,00	150,00	12,00	168,00	800-765	RTS 24/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				231 448,30		259 222,10		
66	R_767001	Repase a doplnění části zábradlí původního řešeného kovářskou technologií - montáž	m2	38,69280	4 980,00	192 690,14	12,00	215 812,96		Vlastní
		38,6928			38,69280					
67	R_767002	Repase a doplnění části zábradlí původního řešeného kovářskou metodou - dodávka	m2	38,69280	950,00	36 758,16	12,00	41 169,14		Vlastní
		38,6928			38,69280					
68	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	12,00	2 240,00	800-767	RTS 24/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 773		Podlahy teracové				407,00		455,84		
69	773511360R00	Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 30 mm	m2	0,42000	850,00	357,00	12,00	399,84	800-773	RTS 24/ I
		1,20*0,35			0,42000					
70	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	50,00	50,00	12,00	56,00	800-773	RTS 24/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 783		Nátěry				3 191,10		3 574,03		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i> Krokve 60x180 mm, dl.3100 mm, 3 kusy : 3,10*3,00*(0,06+0,18)*2 Pozednice 100x140 mm, dl.2450 mm, 4 kusy : 2,45*4,00*(0,10+0,14)*2 Sloupky 100x140 mm, dl.900 mm, 4,00 kusů : 0,90*4,00*(0,10+0,14)*2 <i>Mezisoučet</i>	m2	10,89600	90,00	980,64	12,00	1 098,32	800-783	RTS 24/ I
72	783897111R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, penetrace 1x <i>Výťahová šachta : 1,385*2,10</i>	m2	2,90850	260,00	756,21	12,00	846,96	800-783	RTS 24/ I
73	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný <i>Výťahová šachta : 1,385*2,10</i>	m2	2,90850	500,00	1 454,25	12,00	1 628,76	800-783	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				3 748,75		4 198,60		
74	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) <i>(1,385+2,10)*2*4,98</i>	m2	34,71060	30,00	1 041,32	12,00	1 166,28	800-784	RTS 24/ I
75	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné <i>(1,385+2,10)*2*4,98</i>	m2	34,71060	78,00	2 707,43	12,00	3 032,32	800-784	RTS 24/ I
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				2 034 474,53		2 278 611,47		
76	R_M33002	Výťahová šachta dle PD - montáž <i>Montáž dle popisu projektanta včetně grafického značení čísla podlaží : 1,565*2,28*(18,75+0,13)</i>	m3 OP	67,36762	3 290,00	221 639,47	12,00	248 236,21		Vlastní
77	R_M33003	Výtah osobní dle PD - montáž <i>1,00</i>	kompl	1,00000	125 000,00	125 000,00	12,00	140 000,00		Vlastní
78	R_M33002	Výťahová šachta dle PD - dodávka <i>1,565*2,28*(18,75+0,13)</i>	kompl	67,36762	8 800,00	592 835,06	12,00	663 975,27		Vlastní
79	R_M330031	Dodávka, výroba kabiny vč.kabinových dveří a rámu s obousměrnými zachycovači <i>1,00</i>	kompl	1,00000	195 000,00	195 000,00	12,00	218 400,00		Vlastní
80	R_M330032	Dodávka, výroba konstrukčních prvků <i>vodítka kabiny,protiváhy, rám protiváhy se závažím, : konzole omezovače rychlosti, dosedů, atd.kotvení materiál : 1,00</i>	kompl	1,00000	265 000,00	265 000,00	12,00	296 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	02	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)
R:	0020	Vestavba výtahu do prostoru stávajícího schodiště (zrcadla)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	R_M330033	Dodávka, výroba elektroinstalace kabiny včetně rozvaděče, frkvenčního měniče, bezpečnostních a ovládacích prvků : 1,00	kompl	1,00000	165 000,00	165 000,00	12,00	184 800,00		Vlastní
82	R_M330034	Dodávka, výroba bezpřevodového pohonu včetně rámu a nosných lan 1,00	kompl	1,00000	175 000,00	175 000,00	12,00	196 000,00		Vlastní
83	R_M330035	Dodávka, výroba nových prosklených šachetních automatických dveří včetně kotevních prvků : 1,00	kompl	1,00000	245 000,00	245 000,00	12,00	274 400,00		Vlastní
84	R_M33004	Doprava, přesuny, ostatní pomocné práce, likvidace obalů 1,00	kompl	1,00000	24 000,00	24 000,00	12,00	26 880,00		Vlastní
85	R_M33005	Zprovoznění, potřebné zkoušky a dokumentace 1,00	kompl	1,00000	26 000,00	26 000,00	12,00	29 120,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 333,07		22 773,04		
86	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,55288	350,00	4 043,51	12,00	4 528,73	801-3	RTS 24/ I
87	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	11,55288	230,00	2 657,16	12,00	2 976,02	801-3	RTS 24/ I
88	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	219,50463	10,00	2 195,05	12,00	2 458,46	801-3	RTS 24/ I
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,55288	300,00	3 465,86	12,00	3 881,76	801-3	RTS 24/ I
90	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	46,21150	10,00	462,12	12,00	517,57	801-3	RTS 24/ I
91	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,55288	650,00	7 509,37	12,00	8 410,49	801-3	RTS 24/ I
Celkem						2 576 932,46				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	03	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	0030	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				800 000,00		896 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	650 000,00	650 000,00	12,00	728 000,00		RTS 24/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
Stavební výtah, kontejnery na odpad, shoz na dopravu sutí, oplocení : 1,00				1,00000						
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	12,00	112 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.										
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	12,00	56 000,00		RTS 24/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										
Díl: ON		Ostatní náklady				295 550,00		331 016,00		
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	kč	2 555 000,00000	0,01	25 550,00	12,00	28 616,00		RTS 24/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.										
Správní poplatek za povolení záboru : 1000,00				1 000,00000						
Zábor lešení - 1670,00 m2 na dobu 120 dnů, 10,00 Kč/den : 1670,00*120,00*10,00				2 004						
Zábor - autojeřáb - plocha 5,00x15,00m x2 na dobu 120 dnů, 10,00 Kč/den :				180 000,00000						
5,00*15,00*2*120,00*10,00										
Zábor oplocený pozemek pro shoz na suť, kontejner, stav.výtah :										
5,00x20,00 m na dobu 240 dnů, 10,00 Kč/den : 5,00*20,00*240,00*10,00				240 000,00000						
Zábor pro montáž a demontáž zastřešení o výměře 650,00 m2 :										
po dobu 20 dnů, 10,00 Kč/den : 650,00*20,00*10,00				130 000,00000						
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	12,00	95 200,00		RTS 24/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).										
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	12,00	56 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
7	00524T	Nepředvídané práce	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	12,00	56 000,00		Vlastní
8	005289T	Pravidelný úklí společných prostor dptčených průběhem výstavby	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	12,00	95 200,00		Vlastní
1,00				1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S 1403	Rozšíření a modernizace bytového fondu U Studánky 241/29, 170 00 Praha 7
O:	03	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	0030	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 095 550,00				